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PETIJUMA VEICEJS
GENERALAIS KOPUMS

PLANOTAS IZLASES APJOMS
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS

IZLASES METODE

STRATIFIKACIJAS PAZIMES
APTAUJAS VEIKSANAS METODE
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS

Aptaujas tehniska informacija

Pétijumu centrs SKDS

Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

802 respondenti

Stratificéta nejausa izlase

Administrativi teritoriala un nacionala

TieSas intervijas respondentu dzives vietas
80 izlases punkti
No 23.09.2006. lidz 02.10.2006.

800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

KOPA

ADMINISTRATIVAIS
RAJONS

Centra rajons
Vidzemes priek$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priekSpilséta
Ziemelu rajons

DZIMUMS
VirieSi
Sievietes

TAUTIBA
LatvieSi

Citi

VECUMS

18 -24 g.v.
25-34g.v.
35-44 g.v.
45-54 g.v.
55 -74 g.v.
STATUSS
Stradajosie
NestradajosSie
IZGLITIBA
Pamata
Vidgja, vidéja speciala
Augstaka
PILSONIBA
LR pilsoni

Respondenti bez LR
pilsonibas

Respondentu skaits izlasé
(%) pirms svérdanas

100.0

13.1
20.2
17.6
13.2
234
12.5

44.8
55.2

45.0
55.0

14.1
18.1
17.2
16.2
34.5

66.3
33.7

6.0
66.3
277

76.8
23.2

100.0

3.8
23.5
18.7
14.6
281
11.4

44.7
55.3

40.8
59.2

14.0
19.3
18.5
19.4
28.8

70.2
29.8

5.8
66.6
27.6

76.5
23.5

Respondentu skaits izlasé
(%) péc svérsanas

LR leM PMLP ledz. reg.
dati uz 01.01.06.

100.0

3.8
235
18.7
14.6
281
11.4

447
55.3

40.8
59.2

14.0
19.3
18.5
19.4
28.8

Dati tika pak|auti svér§8anas procedirai. Atskaité izmantoti sverti procenti un nesvérts skaits.

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris

4



Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam
Terminu skaidrojums

IZLASE
Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vidéjo izglitibu.

Vidéja, vidéja speciala — respondents ar visparéjo vidéjo izglitibu, vidéjo specialo
izglitibu vai nepabeigtu augstako izglitibu.

Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Valsts sektors — respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts
kapitalu.

Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

PAMATNODARBOSANAS

Vaditgjs — augstaka vai vidéja Imena vaditajs: uznémuma, firmas, organizacijas,
nodalas vaditajs, vadoSais specialists uznémuma, iestade.

Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata
uznémuma; nestrada fizisku darbu.

Stradnieks — ierindas darbinieks rlipnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdzniecib3,
apkalpojoSaja sféra, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

Zemnieks — persona, kas strada sev piederosa lauku saimnieciba.

Individualais darbs — pats sev darba devéjs, art profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks.

Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, arT invaliditates
pensionars.

Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadém.

Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; arT ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma.

Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spé&jiga vecuma un nekur nestrada.

IENAKUMU LIMENIS

Vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli ménesi, ieskaitot visus ienakumus (algas,
stipendijas, pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas

Zemi — I1dz Ls99

Vidéji zemi — no Ls100 Iidz Ls129
Vidéji augsti — no Ls130 Iidz Ls199
Augsti — Ls200 un vairak
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Respondentu socialdemografiskais raksturojums

Baze: visi respondenti, n=802
viriesi (n=359)

% sievietes (n=443)

18 - 24 g.v. (n=113)
25 -34 g.v. (n=144)
35-44 g.v. (n=138)
45 - 54 g.v. (n=130)

55 g.v. un vairak (n=277)

ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem (n=274)

nav bérnu vecuma lidz 18 gadiem (n=528)

pamatizgltiba (n=48)
vidéja izglitiba (n=532)

augstaka izglitiba (n=222)

latviesi (n=361)

citi (n=441)

LR pilsoni (n=616)

respondenti bez LR pilsonibas (n=186)

valsts sektorad nodarbinatie (n=143)
priv ataja sektora nodarbinatie (n=389)

nestradajosie (n=270)

zemi ienakumi (n=177)
vid&ji zemi ienakumi (n=160)
vidéji augsti ienakumi (n=141)

augsti ienakumi (n=176)

Centra rajons (n=105)
Vidzemes priek$pilséta (n=162)
Kurzemes rajons (n=141)
Zemgales priek$pilséta (n=106)
Latgales priek$pilséta (n=188)

Ziemelu rajons (n=100)

ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga pédéjo 3 gadu laika (n=306)

nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga pédéjo 3 gadu laika (n=482)

44.7

64.1
66.6
40.8
59.2
76.5
23.5
18.2
52.0
61.7
60 % 80
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Pétijuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas klddas varbitiba. Analiz&jot un
interpretéjot pétijuma iegutos rezultatus, to vajadzétu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas
statistiskas klUdas robeZas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

kur :

SK - statistiska klGda
q - koeficients, kas pie 95% varbuatibas ir vienads ar 1.96

SK=qxVrx(100-7)/n

Statistiskas kludas novertésanas tabula

n - pétijuma iegitais respondentu atbilzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai ertak un atrak noteiktu statistisko meérijuma k|Udu, ir lietderigi izmantot statistiskas

klidas novéertésanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA

(ar 95 % varbatibu)

Procentualais

atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalijums
(%)

/7 s0 | 75 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000
1 vai 99 28 |22 [ 1914111009 o08]o7 07 06 06 [ 06| 05 ] 05 ] 04
2 vai 98 39 [ 32 [27 |19 [16[14[12]11[10]10 09 ] 00 | 08 [ 08 | 07 [ 06
4 vai 96 54 | 45 [ 38|27 (22|19 [17 |16 [ 151413 ] 12 | 12 | 11| 10 [ 09
6 vai 94 66 | 54 |47 [ 33|27 232019181716 15 [ 14 | 13 [ 12 | 10
8 vai 92 75 | 61 [ 53|38 312724222010 18] 17| 16 [ 15| 14 [ 12

10 vai 90 83 | 68 [ 59 [42 342926242220 20 190 [ 18| 17 [ 15 ] 13
12 vai 88 90 | 74 | 64 [ 45|37 322926242321 20 [ 19| 18 [ 16 | 14
15 vai 85 99 [ 80 |70 [50]40 3531|2926 25[23] 22 [ 21| 20 ][ 18] 16
18 vai 82 [ 107 ]| 87 | 75|53 |44 [ 38|34 (302927 |25[ 24 | 23 [ 22 ] 19 | 17
20 vai 80 |11 91 [ 78|55 4539 3532302826 25 | 24 [ 23] 20 18
22 vai78 |15 94 [ 81 |57 [47]|41[36]33[31]20]27] 26| 25 [ 24| 21 [ 18
25 vai 75 [ 120 98 [ 85|60 [ 49|42 [38]35[32]30[28] 27 | 26 | 25| 22 [ 19
28 vai 72 [ 125|102 [ 88 |62 [ 51|44 [39]36[33]31[29] 28 | 27 | 25| 23 [ 20
30 vai 70 [ 127 | 104 [ 90 | 64 [ 52 |45 [40 |37 [34 32|30 28 | 27 | 26 | 23 [ 20
32vai 68 | 129106 91|65 |53 464137353231 29 28 [ 26 ] 24 [ 21
35 vai 65 | 132108 [ 94 |66 [ 54|47 [42[38[35[33[31[ 30 28 [ 27 [ 24 [ 21
40 vai 60 | 136|111 ]| 96 | 68 [ 55| 48 [ 43 |39 [ 36|34 [32] 30 [ 29 | 28 | 25 | 22
45 vai 55 | 138|113 98 | 6.9 [ 56 | 49 [ 44 |40 [37 |35 33| 31 [ 29 | 28 | 25 | 22
50 vai 50 | 139|113 ] 98 |69 [ 5749444037 ]35]33] 31 ] 30 ][ 28] 2522

Lai noteiktu statistisko mérijjuma klddu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa
un rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas
mérijuma k|Udas robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétljuma rezultdtda no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu
skaits n = 800) tiek ieglta mérka grupa 10.0%, kas pauz apstiprinoSu attieksmi pret spriedumu vai
izteikumu “X“, tad ar 95% varbatibu més varam teikt, ka statistiskd mérijuma k|Gda Seit ir + / - 2.0%
robezas. No ta izriet, ka mérka grupa, kura identificé sevi ar spriedumu vai izteikumu “X* ir no 8.0% Iidz

12.0%.
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1. Attieksme pret kultiras pasakumu apmeklésanu Riga

2006.gada septembrT un oktobri veiktaja Rigas pastavigo iedzivotaju aptauja
respondentiem l0dza noradit, vai pédéjo tris gadu laika vini Riga ir apmekléjusi
kultiras pasakumus: estrades un klasiskas muzikas koncertus, izstades, makslas
galerijas, muzejus, operu, baletu, pasSdarbibas kolektivu rikotos pasakumus, svétkus
pilséta, teatra izrades.

Vairak neka 1/3 respondentu (37%) noradija, ka pédéjo tris gadu laika ir
apmekléjusi muzejus (t.sk. pasakumus, izstddes muzeju telpas) Rigas pilséta.

Pétljuma rezultati liecina, ka aptuveni puse iedzivotaju (52%) ir apmeklI&jusi
svétkus pilséta (Rigas pilsétas svétki, 18.novembris, Lieldienas, dazadi gadatirgi u.c.).
Vairak neka 1/3 aptaujato art atziméja, ka pédéjo tris gadu laika ir apmekl€jusi estrades
muzikas koncertus (36%) vai teatra izrades (35%).

Japiebilst, ka 24% Rigas iedzivotaju atbildéja, ka pédejo tris gadu laika Rigas
pilséta nav apmekl&jusi nevienu no uzskaititajiem kultGras pasakumiem.

Analizéjot aptaujas dalibnieku atbildes atkariba no ta, vai vini pédéjo 3 gadu laika
ir apmekléjusi muzejus Rigas pilséta, jaatzime, ka iedzivotaji, kuri bija apmeklgjusi
muzejus, biezak neka caurméra noradija armf uz citu uzskaitito kultiras pasakumu
apmekléSanu, tiesa, 6% no muzeju apmeklétajiem atbildéja, ka nevienu citu no Siem
pasakumiem nav apmekl€jusi. Savukart no respondentiem, kuri muzejus nebija
apmekl€jusi, gandriz 2/5 noradija, ka nav apmekl€jusi arT nevienu citu no uzskaititajiem
pasakumiem (39%).

Novértejot iedzivotaju informétibu par atseviskiem kultaras pasakumiem
2006.gada Rigas pilséta, var konstatéet, ka visbiezak (43%) aptaujatie noradija, ka ir
apmekléjusi vai sekojusi Iidzi Rigas svétku pasakumu norisei, par Makslas dienu un
Muzeju nakts pasakumiem to min€ja 8% aptaujato, bet par Starptautisko Muzeju dienu
un Balto nakti — 5% respondentu.

ledzivotaji, kuri peédéjo tris gadu laika bija apmeklgjusi muzejus Riga, biezak neka
caurméra atbildéja, ka ir apmekl€jusi vai sekojusi l1dzi Muzeju nakts un Starptautiskas
Muzeju dienas pasakumiem. Japiebilst, ka arT par citiem pasakumiem Si respondentu
grupa biezak neka caurmeéra atzimeja atbildi “ja, apmekleju $o pasakumu vai sekoju lidzi
ta norisei plassazinas lidzek|os”.

To, ka ir apmeklgjusi vai sekojusi lidzi Muzeju nakts pasakumiem, biezak neka
caurméra noradija ari iedzivotaji vecuma no 45 lidz 54 gadiem, respondenti ar augstako
izglttibu, latviesi, valsts sektora nodarbinatie un Centra rajona dzivojosie.

Starptautiskas Muzeju dienas pasakumus biezak neka caurméra apmekléjusi vai
sekojusi I'dzi to norisei plassazinas lidzeklos aptaujatie vecuma no 45 Ilidz 54 gadiem,
iedzivotaji ar augstako izglitibu un valsts sektora nodarbinatie.

Aptaujas rezultati liecina, ka gan par Muzeju nakti, gan par Starptautisko Muzeju
dienu atbildi “neko nezinu par §o pasakumu” biezak neka caurméra atziméja viriesi,
aptaujatie vecuma no 25 Iidz 34 gadiem, grupa ar vidéjo izglitibu, cittautie$i, respondenti
bez LR pilsonibas, privataja sektora nodarbinatie, iedzivotaji ar zemiem ienakumiem un
Latgales priekSpilséta dzivojosie.
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1. Attieksme pret kultiras pasakumu apmeklésanu Riga

"Lddzu, noradiet, kurus no Siem pasakumiem Rigas pilséta Jis esat apmekléjis/-usi pédéjo 3 gadu laika?"

Svétkus pilséta (Rigas pilsétas svétki, 18.novembris, Lieldienas, |
S - 51.6
dazadi gadatirgi u.c.)
%
Muzejus (t.sk. pasakumus, izstades muzeju telpas) 36.6
Estrades mazikas koncertus (piem., rokmizika, Slagermizika u.c.) 36.4
Teatra izrades 35.2
Izstades, makslas galerijas 19.2
Operu, baletu 16.0
Klasiskas muzikas koncertus 11.6
Pasdarbibas kolektivu rikotos pasakumus 101
Nevienu no minétajiem 24.0
Grati pateikt/|NA 1.7
Baze: visi respondenti, n=802 0 10 20 30 40 50 % 60
*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas atbilsto$as atbildes, kopé&ja atbilzu summa parsniedz 100%.
Respondentu, kuri ir/nav apmekléjusi muzejus Riga pédéejo 3 gadu laika, atbildes
Svétkus pilséta (Rigas pilsétas 70.9
svétki, 18.novembris, Lieldienas,
dazadi gadatirgi u.c.) 41.6
Estrades mazikas koncertus 47.8
(piem., rokmazika, Slagermizika
u.c.) 30.5
%
53.6
Teatra izrades
253
40.3
Izstades, makslas galerijas
7.2
28.7
Operu, baletu
8.9
21.0
Klasiskas muzikas koncertus .. . . S
6.3 = Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
pédéjo 3 gadu laika
Pasdarbibas kolektivu rikotos 20.3 N iBiis/-usi us Riga
s = Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
R 4.4 p&dsjo 3 gadu laika
6.3
Nevienu no Siem pasakumiem
38.8
Bazes: skatit respondentu i : : ‘ ‘ ‘
socialdemografisko profilu 6.lpp. 0 15 30 45 60 % 75

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas atbilsto$as atbildes, kop&ja atbilzu summa parsniedz 100%.
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"Ladzu, atziméjiet, vai Jus pamanijat sekojoSus pasakumus, kas Sogad notika Rigas pilsétal”

Rigas svétki (2006.gada 18.-20.
augusts)
0

Makslas dienu pasakumi

EN
[3,]
3,]

8.4 31

e i) - + -
. T —
Muzeju nakts ("2_006.gada 46.4 M3 45
20.maija) I —
Starptautiska Muzeju diena T —
e - i + i
= ‘ T
Balta nakts (200_6.gada 40.3 50.1 46
26.augusta) ‘ ‘
O =,
0 20 40 60 80 % 100
m Ja, apmeklgju So pasdkumu vai sekoju [1dzi ta norisei plaSsazinas lidzek|os
Zinu, ka 8ads pasakums notika, bet neko tuvak par to nezinu
. . = Neko nezinu par So pasakumu
Baze: visi respondenti, n=802 Griiti pateikt/NA

Respondentu, kuri ir/nav apmekléjusi muzejus Riga pédéjo 3 gadu laika, atbildes

Rigas svétki (2006.gada 18.-20. augusts)

ir apmeklg&jis/-usi muzejus 37.8 43 1.7

T
nav apmeklgjis/-usi muzejus 1.1 29

Makslas dienu pasakumi (2006.gada 14.-15. maijs)

ir apmeklgjis/-usi muzejus

nav apmekléjis/-usi muzejus

Muzeju nakts (2006.gada 20.maija)

22.8

N
-

ir apmeklgjis/-usi muzejus

(33
1%
=}
> |
o

|
T
nav apmeklgjis/-usi muzejus 40.7
1
|
Starptautiskd Muzeju diena (2006.gada 18.maija) |

|

¥

4
o

ir apmeklgjis/-usi muzejus 54.3 32.9

o
o

nav apmeklgjis/-usi muzejus 28.1

U
| |
Balta nakts (2006.gada 26.augusta) | |
| |
| |
ir apmeklg&jis/-usi muzejus 51.5 35.0 3.1

nav apmekléjis/-usi muzejus 335 60.2 4.4

o

20 40 60 80

= Ja, apmekléju So pasakumu vai sekoju I1dzi ta norisei plassazinas lidzeklos
Zinu, ka $ads pasakums notika, bet neko tuvak par to nezinu

6.10p = Neko nezinu par $o pasakumu
S Gruti pateikt/NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

2. Informétiba par muzejiem, to piedavajumu

Saskana ar pétijuma rezultatiem iedzivotaji kritiski vértéjusi savu informétibu par
muzeju piedavajumu, darba laikiem, ieejas bileSu cenam un pasakumiem muzeju
telpas: Sajos jautdjumos sevi par kopuma labi informétiem atzina 18%-25%, bet par
kopuma vaji informétiem sevi uzskatija 70%-76% aptaujato.

No respondentiem, kuri atziméja, ka pédejo tris gadu laika ir apmekIgjusi muzejus
Riga, 35%-46% atzina sevi par labi informétiem S$ajos jautdjumos, bet 51%-61%
noradija, ka ir vaji informéti.

Analizejot datus par atbildem socialdemografiskajas grupas, var konstatét, ka par
visiem uzskaititajiem jautajumiem to, ka ir kopuma labi informéti, biezak neka caurmera
noradija iedzivotaji, kuru gimené ir bérni lldz 18 gadu vecumam, grupa ar augstako
izglitibu, latviesi, valsts sektora nodarbinatie, aptaujatie ar augstiem ienakumiem, Centra
un Kurzemes rajona dzivojosie.

Savukart to, ka ir kopuma vaji informéti par muzeju piedavajumu, darba laikiem,
ieejas bileSu cenam un pasakumiem muzeju telpas, biezdk neka caurméra mingja
jaunieSi vecuma no 18 Iidz 24 gadiem, grupa ar pamatizglitibu, respondenti bez LR
pilsonibas un Latgales priek3Spilsétad dzivojoSie.

Raksturojot informacijas avotus par muzejiem Rigas pilséta, to darbibu,
piedavajumu un muzeju telpas notiekoSajiem pasakumiem, iedzivotaji visbiezak
min€jusi televiziju (45%), vairak neka 1/4 nosauca ar centralo presi (29%), radio (28%)
un neformalus kanalus (26%).

Aptaujas dati liecina, ka 1%-3% respondentu atzimé&jusi tadus informacijas avotus
ka Latvijas muzeju biedribas majas lapa (3%), Rigas domes majas lapa (2%) un Rigas
domes Kultiras departamenta majas lapa (1%). To, ka informaciju iegust citos interneta
portalos, minéja 17% aptaujato.

Japiebilst, ka 19% iedzivotaju noradija, ka informaciju par muzejiem Rigas pilséta
nav ieguvusi.

Salidzinot atbildes respondentu grupas atkariba no ta, vai vini pédéjo tris gadu
laika ir vai nav apmeklgjusi muzejus Riga, jasecina, ka aptaujatie, kuri noradija, ka ir
apmekléjusi muzejus, bieZzak mingja visus uzskaititos informacijas avotus, bet iedzivotaji,
kuri nebija apmeklgjusi muzejus, biezak neka caurméra noradija atbildes “informaciju par
muzejiem Rigas pilséta neesmu ieguvis/ -usi” un “griiti pateikt”.

Socialdemografisko grupu atbilzu analize liecina, ka atSkiras dazadu vecuma
grupu izmantotie informacijas avoti: iedzivotaji, kuri vecaki par 45 gadiem, biezak neka
gados jaunaki respondenti ir mingjusi tadus informacijas avotus ka televizija, radio un
centralie laikraksti. Savukart aptaujatie vecuma no 18 Iidz 34 gadiem biezak neka citas

vecuma grupas nosauca tadas atbildes ka “neformali kanali”, “Latvijas muzeju biedribas

majas lapa”, “citi interneta portali” un “pasi informativi materiali”.

SKDS, 2006.gada septembris — oktobris
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

2. Informétiba par muzejiem, to piedavajumu

"Lddzu, novértéjiet, cik informéts/ -ta kopuma Jas jitaties par Rigas pilséta esoSo muzeju darbibu $ados
aspektos!”

Muzeju piedavajums

apmeklétajiem (ekspozicijas, 5.2
izstades, ekskursijas u.tml.)
Muzeju darba laiki 5.7
leejas bileSu cenas 4.6
Pasakumi muzeju telpas 5.9
M Loti labi informéts = Drizak labi informéts = Drizak vaji informéts M Loti vaji informéts . Grati pateikt/NA
Baze: visi respondenti, n=802
Respondentu, kuri ir/nav apmekléjusi muzejus Riga pédéjo 3 gadu laika, atbildes
Muzeju piedavajums apmeklétajiem (ekspozicijas, izstades,
ekskursijas u.tml.)
%
ir apmeklgjis/-usi muzejus “ 12.0 3.4
nav apmeklgjis/-usi muzejus 5.4
Muzeju darba laiki
ir apmeklgjis/-usi muzejus 5.0

nav apmeklgjis/-usi muzejus 0 1.7 “ 42.7 5.5

leejas bileSu cenas

ir apmeklgjis/-usi muzejus .5 321 44.5 4. 3.3

nav apmeklgjis/-usi muzejus 0 W“ 48.1 4.7

Pasakumi muzeju telpas

ir apmeklgjis/-usi muzejus m 44.7 15.8 4.4

nav apmeklgjis/-usi muzejus 0 8'5 36.1 49. 6.1

M Loti labi informéts = Drizak labi informéts = Drizak vaji informéts M Loti vaji informéts . Grati pateikt/NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.Ipp.
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

Atbilzu uz jautajumu "Lddzu, novértéjiet, cik informéts/ -ta kopuma Jis jiitaties par Rigas pilséta esoso
muzeju darbibu $ados aspektos: Muzeju piedavajums apmeklétajiem (ekspozicijas, izstades, ekskursijas
u.tml.) " raksturojums socialdemografiskajas grupas

Viresi TN T TR B 34400 74
sievietes 78764 UM 275 37
18-24 9. 0FTTEE UM 06 [T
26-34 g, 1760 M 08 48
35-44 g.v. 2232 3.2
45-54 g.v. ' 21.3 - 8.8
55 g.v. un vairak ’ 24.1 m 5.4
ir bérni vecuma l1dz 18 gadiem 15 27.9 W 3.7
nav bérnu vecuma Iidz 18 gadiem i 19.6 W 6.1
vidéja izglitiba 5.7
augstaka izglitiba . 3.8
latviesi 8 3.2
citi 6.6
LR pilsoni 241 i 4.9
respondenti bez LR pilsonibas 1§ 17.9 6.4
valsts sektora nodarbinatie = 295 = 0-0 3.8
privataja sektora nodarbinatie 144  19.9 m 5.3
nestradajosie 85 AN 316 | 59
zemi fenakumi U R T 351 | 40
vidaiji zemi ienakumi B 7 CER 339 5.6
vidaji augsti ienakumi 28223 ; 43
augsti ienakumi # 28.8 w 6.1
Centra rajons % 281 m 3.8
Vidzemes priekapilséta 24.6 52.7 3.4
Kurzemes rajons = 26.7 29
Zemgales priekSpilséta i 18.0 7.0
Latgales priekgpilséta 241856 5.0
Ziemelu rajons i 25.7 11.7

M Loti labi informéts = Drizak labi informéts = Drizak vaji informéts M Loti vaji informéts Grati pateikt/NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.Ipp.
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

Atbilzu uz jautajumu "Lddzu, novértéjiet, cik informéts/ -ta kopuma Jis jiitaties par Rigas pilséta esoso
muzeju darbibu $ados aspektos: Muzeju darba laiki " raksturojums socialdemografiskajas grupas

% visi respondenti 5.7
viriesi 6.4
sievietes 5.1
18 -24 g.v. 3.6
25-34g.v. 5.3
35-44 g.v. 2.3
45-54 g.v. 6.2
55 g.v. un vairak 8.8
ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem . 222 29
nav bérnu vecuma Iidz 18 gadiem # 18.3 7.2
pamatizglitiba 2.. 74 5.5
vidgja izglitiba 20181 6.0
augstaka izglitiba is 26.0 49
latviesi i3 249 4.7
citi 1% 16.1 6.3
LR pilsoni |21 55
respondenti bez LR pilsonibas 14 14.1 6.2
valsts sektora nodarbinatie . 26.4 6.4
privataja sektora nodarbinatie # 18.8 4.5
nestradajosie ! 17.1 7.3
zemi ienakumi 1F 17.3 5.6
vidéji zemi ienakumi . 12.3 6.2
vidéji augsti ienakumi 0.6 2238 6.3
augsti ienakumi ! 30.0 5.7
Centra rajons = 19.5 5.1
Vidzemes priek3pilséta 27.7 3.7
Kurzemes rajons . 274 1.2
Zemgales priek3pilséta - 13.7 5.6
Latgales priek3Spilséta 1._! 12.9 5.6
Ziemelu rajons 14.9 17.5
H Loti labi informéts = Drizak labi informéts = Drizak vaji infforméts  ® Loti vaji informéts . Grati pateikt/NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.lpp.
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

Atbilzu uz jautajumu "Lddzu, novértéjiet, cik informéts/ -ta kopuma Jis jiitaties par Rigas pilséta esoso
muzeju darbibu $ados aspektos: leejas bileSu cenas " raksturojums socialdemografiskajas grupas

% visi respondenti i 16.8 40.m 4.6
viriesi 5.5
sievietes 3.8
18-24 g.v. 2.3
25-34 g.v. 4.0
35-44 g.v. 2.3
45 -54 g.v. 6.2
55 g.v. un vairak 6.4
ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem 2.3
nav bérnu vecuma Iidz 18 gadiem 5.8
pamatizglitiba 5.5
vidéja izglitiba 4.9
augstaka izglitiba 3.5
latviesi  §8_ 214 35
citi 18 136 5.3
LR pilsoni E 18.6 45
respondenti bez LR pilsonibas 1.2 111 4.7
valsts sektora nodarbinatie . 23.1 4.5
privataja sektora nodarbinatie 25150 35
nestradajosie 15 16.1 6.4
zemi ienakumi 0%3 15.3 4.4
vidéji zemi ienakumi 3. 10.4 4.4
vidéji augsti ienakumi 06 17.0 6.2
.
augsti ienakumi 87 23.7 4.0
Centra rajons . 21.6 4.2
Vidzemes priekSpilséta 18.5 3.6
Kurzemes rajons = 19.0 1.2
Zemgales priekpilséta 55161 4.9
Latgales priekspilséta 1.5 1238 34
Ziemelu rajons 18.8 14.5
M Loti labi informéts = Drizak labi informéts = Drizak vaji informéts M Loti vaji informéts . Grati pateikt/NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.lpp.
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

Atbilzu uz jautajumu "Lddzu, novértéjiet, cik informéts/ -ta kopuma Jis jiitaties par Rigas pilséta esoso
muzeju darbibu $ados aspektos: Pasakumi muzeju telpas " raksturojums socialdemografiskajas grupas
% _

visi respondenti # 16.2 5.9
viriesi 1.5710.9 7.0
sievietes 25 20.5 5.0
18-24 g.v. 0.9 131 23
25-34 g.v. 18.2 6.2
35-44 g.v. $0 162 15
45-54 g.v. 26 142 9.4
55 g.v. un vairak 5 17.6 7.9
ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem 1F 21.0 3.6
nav bérnu vecuma Iidz 18 gadiem i 13.5 7.2
pamatizglitiba 11.0 4.0
vidaja izglitiba 27147 6.2
augstaka izglitiba = 20.9 5.4
latviesi 35 20.9 3.8
citi 17129 7.3
LR pilsoni g 18.0 5.1
respondenti bez LR pilsonibas 1.2 10.2 8.6
valsts sektora nodarbinatie = 20.5 5.9
privataja sektora nodarbinatie 1’ 12.8 5.6
nestradajosie 100 19.5 6.5
zemi ienakumi 0!3 20.1 5.8
vidéji zemi ienakumi . 12.8 4.8
vidéji augsti ienakumi 1' 12.0 6.4
augsti ienakumi 15 21.2 W 6.6
Vidzemes priekspilseta 153 RN 25 | 5.1
Kurzemes rajons = 20.2 23.3 “ 1.2
Zemgales priekSpilséta = 11.6 4.9
Latgales priekSpilséta 11 13.9 5.1
Ziemelurajons  0f9  21.0 19.0
B Loti labi informéts = Drizak labi informéts = Drizak vaji informéts M Loti vaji informéts . Griti pateikt/NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.lpp.
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

"Liadzu, noradiet, kur Jas parasti iegistat informaciju par muzejiem Rigas pilséta, to darbibu,
piedavajumu un muzeju telpas notiekosSajiem pasakumiem!"

% Televizija 45.4

Centralie laikraksti (pieméram, Diena, Neatkariga Rita Avize, Cas, |

Bizness&Baltija u.tml.) 29.2

Radio 28.3
Neformali kanali (draugi, pazinas, kaimini u.c.) 26.4

Riga izplatitas bezmaksas avizes (“Ritdiena”, “5 minates”) 19.1
Citi interneta portali (piem., Delfi, Apollo, TVNET u.tml.) | 17.0
Pilsétas avize Rigas Balss | 7.2
Tpasi informativi materiali (lapinas, bukleti) | 5.6
Latvijas muzeju biedribas majas lapa (www.muzeji.lv) | 3.4
Rigas domes majas lapa (www.riga.lv) | 1.5
Rigas domes Kultiras departamenta majas lapa (www.rdkp.lv) | 1.2
Citur* | 1.0

Informaciju par muzejiem Rigas pilséta neesmu ieguvis/ -usi 18.5

Grti pateikt / NA 6.4

Baze: visi respondenti, n=802 0 10 20 30 40 % 50

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas atbilstoSas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Citur” respondenti min&jusi: "1188 uzzipas" (minéts 3 reizes); "skola, no skolotajiem" (minéts 2 reizes); "afiSas, reklamas stabi" (minéts 2 reizes);
"darba vietd" (minéts 1 reizi); "eju uz muzeju un visu zinu" (minéts 1 reizi).

Atkariba no muzeju Riga apmekléSanas pédéjo 3 gadu laika
%

B

Televizija ¥ LA
) 37.9

i
Centralie laikraksti (pieméram, Diena, Neatkariga Rita Avize, Cas, ¥ 40.6
Bizness&Baltija u.tml.) 22.8
B
. 42.8
Radio _ 19.8
i
. . . . —— 423
Neformali kanali (draugi, pazinas, kaimini u.c.) ; 17.7
i

23.7
Riga izplatitas bezmaksas avizes ("Ritdiena”, "5 mindtes") ;F

i,

30.8

Citi interneta portali (piem., Delfi, Apollo, TVNET u.tml.)
12,5
Pilsétas avize Rigas Balss

Tpasi informativi materiali (lapinas, bukleti)

Latvijas muzeju biedribas majas lapa (www.muzeji.lv)

Rigas domes majas lapa (www.riga.lv)
I Ir apmekl€jis/-usi muzejus Riga pédéjo 3 gadu

Rigas domes Kultiras departamenta majas lapa (www.rdkp.Iv) 2 L

24 = Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga pédéjo 3

ik gadu laika

Informaciju par muzejiem Rigas pilséta neesmu ieguvis/ -usi

Grati pateikt / NA % 8.5
Bazes: skatit respondentu :

socialdemografisko profilu 6.lpp. 0 20 40 % 60

28.9

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas atbilsto$as atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

3. Muzeju apmeklésana Riga

Atbildot uz jautajumu par dazddu pasakumu apmekléSanu Riga pédéjo 3 gadu
laika, 37% aptaujato Rigas iedzivotaju atziméja, ka vini ir apmekléjusi muzejus (t.sk.
pasakumus, izstades muzeju telpas) (skat. 1.nodalu 8.lpp.).

BieZak neka caurméra to, ka pedéjo 3 gadu laika ir apmeklejusi “muzejus (t.sk.
pasakumus, izstades muzeju telpas)”, noradija sievietes, respondenti vecuma no 18 lidz
34 gadiem, aptaujatie, kuru gimené ir bérni I[dz 18 gadu vecumam, iedzivotaji ar
augstako izglitibu, latviedi, LR pilsoni, valsts sektord nodarbinatie, grupa ar augstiem
ienakumiem, Centra un Zieme|u rajona dzivojoSie.

Respondentiem, kuri atziméja, ka pédé&jo tris gadu laika ir apmekl€jusi muzejus
Riga, lidza noradit, kuros muzejos vini ir bijusi. Visbiezak aptaujatie Rigas iedzivotaji
atbildeéja, ka pédéjo tris gadu laikd Riga ir apmekléjusi Latvijas Dabas muzeju (35%),
Latvijas Nacionalo Makslas muzeju (32%) un Latvijas Etnografisko brivdabas muzeju
(28%). Vairak neka 1/10 respondentu nosauca art tadus muzejus ka Paula Stradina
Medicinas véstures muzejs (19%), Rigas véstures un kugniecibas muzejs (15%) un
Arzemiju makslas muzejs (12%).

Raksturojot 3  popularako  muzeju minéSanas bieZumu  dazadas
socialdemografiskajas grupas, interesanti atzimét, ka iedzivotaji, kuriem gimené ir bérni
lldz 18 gadu vecumam, biezak nekad caurméra nosauca Latvijas Dabas muzeju un
Latvijas Etnografisko brivdabas muzeju, bet respondenti, kuriem gimené nav bérnu
vecuma lidz 18 gadiem, biezak mingjusi Latvijas Nacionalo Makslas muzeju.

Japiebilst, ka latvieSi un aptaujatie ar zemiem ienakumiem biezak neka caurméra
minéja Latvijas Nacionalo Makslas muzeju un Latvijas Etnografisko brivdabas muzeju,
bet cittautieSi un respondenti ar augstiem ienadkumiem biezdk neka caurméra noradija,
ka ir apmeklgjusi Latvijas Dabas muzeju.

Novertéjot muzeju apmekléSanas iemeslus, gandriz puse (48%) no
iedzivotajiem, kuri pédéjo tris gadu laika bija apmekl&jusi muzejus Riga, atbildéja, ka
vinus intereséja konkréta izstade muzeja telpas. Gandriz 2/5 aptaujato noradija, ka vinus
uzaicindja apmeklét muzeju vai vini gaja Ndzi gimenes locekliem, radiem, draugiem
(37%), vai arm atziméja, ka vinus intereséja muzeja pastaviga ekspozicija (37%).

SalidzinoSi retak minéti tadi iemesli ka “intereséja konkréts pasakums, kas notika muzeja

telpas” (28%), “vedu uz muzeju viesus, kas nedzivo Riga” (16%) un “muzeju apmekiéju
macibu / darba dé|” (14%).

Visiem aptaujas dalibniekiem tika IGgts atbildét uz jautajumu “Lddzu, raksturojiet
galvenos iemeslus, kadée] Jis neapmekléjat muzejus Riga / nedarat to bieZak?”
Aptuveni 1/4 iedzivotaju noradija, ka vinus neinteres€ muzeju piedavajums (25%),
gandriz 1/5 armT mingja, ka ieejas biletes muzejos ir parak dargas (19%) un trdkst
informacijas par muzejiem, to piedavajumu (19%).
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

Tomeér jaatzimé, ka salidzinoSi liela daja respondentu mingja citus iemeslus, kas
nav saistiti ar muzeju darbibu, to piedavajumu: atbilzu kategorija “cits variants” aptaujatie
noradija, ka viniem nav laika (daudz jastrada, nav vispar laika atpatai), ir slikta veseliba,
nav naudas, trikst lldzeklu muzeju apmekléSanai (“nav naudas pat maizei, kur nu vél
muzejiem”) u.tml.

Salidzinot iedzivotaju atbildes atkariba no ta, vai vini pédéjo tris gadu laika ir vai
nav apmekI&jusi muzejus, jasecina, ka abas grupas gandriz vienlidz biezi ir minéti tadi
iemesli ka “ieejas biletes muzejos ir parak dargas” un ‘nav izdevigi muzeju darba laiki’,
bet lielako dalu no citiem uzskaititajiem iemesliem biezak mingjusi aptaujatie, kuri pédéjo
tris gadu laika nav apmeklgjusi muzejus.
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

3. Muzeju apmeklésana Riga

AtbilZzu uz jautajumu "Lddzu, noradiet, kurus no Siem pasakumiem Rigas pilséta Jis esat apmekléjis/-usi
pédéjo 3 gadu laika: Muzejus (t.sk. pasakumus, izstades muzeju telpas) " raksturojums
socialdemografiskajas grupas
60 - ™

o
% <

52.2

2
-
2]

42.5
42.9
36.5
45.0
49.8
49.3
40.3
41.0
39.0
6
41.6

3
29.3

<@
© )
© © :

=]
N
20‘ “
0 —

Bazes: skatit respondentu
socialdemografisko raksturojumu 6.lpp

40

31.9
241
32.2
27.9
24.8
34.6
30.9
31.3
31.9
33.9
31.9
34.4
3

i
virie$
citi
ajosie
kumi

latviesi

sievietes

18-24 g.v.
25-34 g.v.
35-44 g.v.

45 -54 g.v.

55 g.v. un vairak
pamatizglitiba
vidéja izghtiba
LR pilsoni
Centra rajons

nestrad
zemi ienakumi

visi respondenti
augstaka izglitiba
augsti ienakumi
Kurzemes rajons
Ziemelu rajons

&ji zemi iena

vid
vidéji augsti ienakumi

ir bérni vecuma Iidz 18 g.
taja sektora nodarbinatie
Vidzemes priekSpilséta
Zemgales priek$pilséta
Latgales priekSpilséta

valsts sektora nodarbinatie

nav bérnu vecuma Iidz 18 g.
priva

respondenti bez LR pilsonibas

"Liadzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jas esat apmekléjis / -usi pédéjo tris gadu laika!™
% Latvijas Dabas muzejs i 34.9
Latvijas Nacionalais Makslas muzejs i 31.7
Latvijas Etnografiskais brivdabas muzejs i 27.5
Paula Stradina Medicinas véstures muzejs i 18.5
Rigas véstures un kugniecibas muzejs i 14.6
Arzemju makslas muzejs i 1.7
Latvijas Okupacijas muzejs | 8.5
Latvijas Kara muzejs i 8.1
Rigas Motormuzejs i 7.8
Izstazu zale "Arsenals” | 6.4
Valsts a/s “Latvijas dzelzce|§” Latvijas dzelzcela véstures i 5.9
Dekorativas makslas un dizaina muzejs | 4.7
Latvijas Nacionalais véstures muzejs i 4.2
Latvijas Ugunsdzésibas muzejs i 3.4
Latvijas Sporta muzejs i 21
Mencendorfa nams. Ridzinieku maja-muzejs i 21
Eduarda Smilga Teatra muzejs i 1.9
Rakstniecibas, teatra un mazikas muzejs i 1.8
Farmacijas muzejs i 1.6
Ojara VacieSa memorialais muzejs i 1.4
Latvijas kultdras muzejs "Dauderi" | 1.2
Rigas Porcelana muzejs i 1.2
Latvijas Fotografijas muzejs 1 1.0
Raina un Aspazijas maja 1 1.0
Rigas Kinomuzejs 1 1.0
Andreja UpiSa memorialais muzejs 1 07
Latvijas Arhitektdras muzejs 1706
Aleksandra Caka memorialais dzivoklis | 0.4
Krisjana Barona muzejs 1 04

Cits muzejs (katrs minéts 1 reizi)** 1.9

Cita atbilde*** 3.8
Baze: respondenti, kuri pédéjo Neatceras/NA | 2.4
3 gadu laika ir apmekléjusi T T T T T T S !
muzejus Rigas pilséta, n=306 0 5 10 15 20 25 30 % 35

*Ta ka katrs respondents varéja nosaukt vairakas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cits muzejs (katrs minéts 1 reizi)" ietilpst: "1991.gada barikazu muzejs", "Cietuma muzejs”, "Latvijas Naivas makslas muzejs Andrejosta”, "Latvijas
Televizijas muzejs”, "Minimotor muzejs", "Rigas Ebreju Kopienas muzejs "Ebreji Latvija™.

***Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "Melngalvju nams" (minéts 6 reizes); "Rigas Doms" (minéts 3 reizes); "Sv. Pétera baznica" (minéts 3 reizes); "Rigas Sv. Jana
baznica" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

"Liadzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kuru dé] pédéjo 3 gadu laika Jis esat apmekléjis/ -usi muzejus

Rigal"

%
. Intereséja konkréta izstade muzeja telpas

Mani uzaicinaja apmeklét muzeju / gaju Iidzi gimenes locekliem,
radiem, draugiem

Intereséja muzeja pastaviga ekspozicija

Intereséja konkréts pasdkums, kas notika muzeja telpas

Vedu uz muzeju viesus, kas nedzivo Riga

Muzeju apmekléju macibu / darba dé|

Cits iemesls**

Griti pateikt / NA

Baze: respondenti, kuri pédéjo 3 gadu laika ir
apmekléjusi muzejus Rigas pilséta, n=306 0

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas atbilstosas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cits iemesls" ietilpst: "vedu bérnus" (minéts 5 reizes); "n

"Ladzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kadé| Jius neapmekléjat muzejus Riga / nedarat to biezak?"

Neinteresé muzeju piedavajums (ekspozicijas, izstades, ekskursijas
u.tml.)

% leejas biletes muzejos ir parak dargas

Trikst informacijas par muzejiem, to piedavajumu (ekspozicijas,
izstades, ekskursijas u.tml.)

Nav izdevigi muzeju darba laiki

Sarezdtti / dargi nok|at ITdz muzejam

Nepatik muzeja darbinieku attieksme pret apmeklétajiem
Cits variants: Nav laika**

Cits variants: Slikta veseliba**

Cits variants: Nav naudas, lidzek|u trikums™**

Cits variants: Vecums™*

Cits variants: Ir jau bits visos muzejos (agrak, skolas laika)**
Cits variants

Grati pateikt / NA

47.8
37.4
37.0
27.6
16.0
14.1
2.0
2.7
10 20 30 40 % 50
ebija, ko darit, briva laika pavadi$ana" (minéts 3 reizes).
25.2
18.6
18.5
9.8
5.4
2.4
7—
13.6
3.3
2.9
1.0
1.0
*kk 1.0
21.0

0 5 10 15 20 25 % 30

Baze: visi respondenti, n=802

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas atbilstosas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

5"

**Sje atbilzu varianti respondentiem netika piedavati, vini tos mingja kategorija

***Kategorija "Cits variants” respondenti min&jusi: "grditi ar maziem bérniem" (minéts 2 reizes); "'n

gribu atpasties" (minéts 2 reizes); "nav kompanijas" (minéts 1 reizi).

‘cits variants”
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

"Liadzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kadé| Jius neapmekléjat muzejus Riga / nedarat to biezak?"
Respondentu, kuri ir/nav apmekléjusi muzejus Riga pédéjo 3 gadu laika, atbildes

eresé muzeju piedavajums (ekspozicijas, izstades, ekskursijas 10.8
u.tml.)

33.7
leejas biletes muzejos ir parak dargas

Trikst informacijas par muzejiem, to piedavajumu (ekspozicijas,
izstades, ekskursijas u.tml.)

Nav izdevigi muzeju darba laiki

Sarezgiti / dargi nok|at lidz muzejam

1.1
3.0

Nepatik muzeja darbinieku attieksme pret apmeklétajiem

9.9
Cits variants: Nav laika
15.6

Cits variants: Slikta veseliba

4.7
Cits variants: Nav naudas, lTdzek|u trdkums oD
Cits variants: Vecums
Cits variants: Ir jau bats visos muzejos (agrak, skolas laika) B Ir apmekIgjis/-usi muzejus Riga pédéjo 3
gadu laika
) i 0.7 m Nav apmekléjis/-usi muzejus Riga pédgjo
Cits variants 3 gadu laika

1.2

42.6
Grati pateikt / NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko | | | T T T . . T )
profilu 6.pp. 0 5 10 15 20 25 30 35 40 %45

*Ta ka katrs respondents varégja atzimét visas atbilsto$as atbildes, kopé&ja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

4. Muzeju piedavajuma vertejums
Raksturojot savu attieksmi pret apgalvojumiem, kas saistiti ar muzeju
piedavajuma veértéjumu, lielaka daja respondentu ir bijusi labvéligi, pozitivi noskanoti.

Vairakums aptaujato Rigas iedzivotaju piekrit apgalvojumiem par to, ka muzejiem
ir nozimiga loma skolénu izglitoSana (86%), muzeju piedavajuma attistiSana varétu
piesaistit Rigai vairak tdristu, apmeklétaju (77%), Rigas kultGras dzivé muzejiem ir
nozimiga loma (74%) un Rigas domei batu jasniedz finansialais atbalsts muzejiem Rigas
pilséta (74%). Vairak neka puse aptaujato (54%) art atbalstija izteikumu “man patiktu, ja
Rigas sveétkos ar ipaSam programmam, izstadém vairak piedalitos muzeji’.

Japiebilst, ka aptuveni 2/3 respondentu art piekrit tam, ka “muzeja var labi
pavadit laiku” (piekrit: 66%, nepiekrit: 18%), bet lielaka dala aptaujato noraida izteikumu
“muzejos ir neinteresanti, garlaicigi” (piekrit: 21%, nepiekrit: 60%).

Respondenti, kuri noradija, ka pédéjo tris gadu laika ir bijusi muzejos Riga, retak
neka caurméra piekrita tam, ka muzejos ir neinteresanti, garlaicigi, bet visiem citiem
minétajiem apgalvojumiem vini piekrita biezak neka caurmera.

Detalizétak raksturojot iedzivotaju attieksmi pret apgalvojumu “Rigas domei ir
jasniedz finansials atbalsts muzejiem Rigas pilséta”, jaatzimé, ka biezak neka caurméra

tam piekrituSas sievietes, aptaujatie vecuma no 25 lidz 34 gadiem, respondenti ar
augstako izglitibu, latviesi, valsts sektora nodarbinatie, pétijuma dalibnieki ar zemiem vai
vidgji augstiem ienakumiem un iedzivotaji, kuriem ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem.

Atbildot uz jautajumu “Ladzu, novértéjiet, vai Jums rastos vélésanas apmeklét
muzejus biezak, ja tiktu istenoti sadi pasédkumi”, vairak neka puse aptaujato Rigas
iedzivotaju noradija, ka viniem $ada véléSanas rastos, ja Rigas dome izsniegtu
brivbiletes muzeju apmekléSanai noteiktam iedzivotaju grupam (64%), tiktu nodroSinata
iesp€ja iepazities ar starptautiski atzitu arzemju makslinieku darbiem, izstadém (61%) vai
tiktu izmantotas masdienu tehnologijas ekspoziciju pasniegsana (52%).

Japiebilst, ka arT par citiem uzskaititajiem pasakumiem respondenti salidzinoSi
biezi noradijusi, ka tie varétu veicinat muzeju apmekléSanu: ja vienu dienu nedéla visi
muzeji vakara stradatu ilgak, neka parasti (48%), ja butu iespéjas aktivi darboties 1dzi vai
pasiem izméginat senas lietas, ierices darbiba (45%), ja tiktu piedavatas programmas
gimeném ar bérniem nedélas nogalés (44% no visiem respondentiem un 67% no tiem,
kuriem gimenés ir bérni lldz 18 gadu vecumam) vai ja bitu iespéjas iegadaties
atspirdzinajumus, uzkavéties muzeja kafejnica vai restorana (39%).

Pétijuma rezultati liecina, ka visus minétos pasakumus biezak neka caurméra par
tadiem, kas varétu veicinat muzeju apmekléSanu, atzina respondenti, kuri pédéjo tris
gadu laika ir apmekl€jusi muzejus Riga.

To, ka muzejus varétu apmeklét biezak, ja bltu ‘Rigas domes izsniegtas
brivbiletes muzeju apmekléSanai noteiktam iedzivotaju grupam (maznodroSinatie,
daudzbérnu gimenes u.tml.)”, biezak nekd caurméra noradija sievietes, aptaujatie
vecuma no 35 [dz 44 gadiem un tie, kuri vecaki par 55 gadiem, grupa ar augstako
izgltitibu, respondenti bez LR pilsonibas, valsts sektora nodarbinatie, nestradajosie un
iedzivotaji ar zemiem ienakumiem.
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4. Muzeju piedavajuma vértéjums
"Ladzu, novértéjiet, cik liela méra Jas piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilsétal”

%

Muzejiem ir nozimiga loma skolénu izglitoSana 5.5
Muzeju piedavajuma attistiSana varétu piesaistit Rigai vairak taristu, 1.0
apmeklétaju ’
Rigas domei ir jasniedz finansials atbalsts muzejiem Rigas pilséta 16.5
Rigas kultdras dzivé muzejiem ir nozimiga loma 13.0
Muzeja var labi pavadit laiku 15.8
Man patiktu, ja Rigas svétkos ar pasam programmam, izstadém 20.1
vairak piedalitos muzeji ’
Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi 18.8
= Piln1ba piekritu = Drizak piekritu = Drizak nepiekritu B Pilntba nepiekritu . Grdati pateikt/NA
Baze: visi respondenti, n=802
Respondentu, kuri ir/nav apmekléjusi muzejus Riga pédéjo 3 gadu laika, atbildes
% Muzejiem ir nozimiga loma skolénu izglitoSana
0
ir apmeklgjis/-usi muzejus 43.9 137 1.9
nav apmeklgjis/-usi muzejus 454 025 6.6
Muzeju piedavajuma attistiSana varétu piesaistit Rigai vairak taristu, 1
apmeklétaju |
ir apmeklgjis/-usi muzejus 52.2 a 1.4 54
nav apmeklgjis/-usi muzejus 51.1 11.342.6 13.6
Rigas domei ir jasniedz finansials atbalsts muzejiem Rigas pilséta
ir apmeklgjis/-usi muzejus 41.9 2} 7.0
nav apmeklgjis/-usi muzejus 37.3 9.983.6 214
Rigas kultiras dzivé muzejiem ir nozimiga loma
ir apmeklgjis/-usi muzejus 48.6 E 5.7
nav apmeklg&jis/-usi muzejus ”! 49.9 13.48 2.9 16.6
— i
Muzeja var labi pavadit laiku
ir apmeklgjis/-usi muzejus - 58.3 5. 6.9
nav apmeklgjis/-usi muzejus 42.4 19.2 j6l1 20.5
Man patiktu, ja Rigas svétkos ar ipasam programmam, izstddém vairak 1
piedalitos muzeji i
ir apmeklgjis/-usi muzejus 17.7 55.6 9.5I 0.8 16.4
| |
nav apmeklgjis/-usi muzejus 36.9 16.5 §4.3 35.6
el
Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi
ir apmeklgjis/-usi muzejus E 29.9 7.6
nav apmeklg&jis/-usi muzejus 5.8 22.0 25.1 -mii'.. 249
= Pilntba piekritu = Drizak piekritu = Drizak nepiekritu B Pilniba nepiekritu . Grati pateikt/NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.lpp.
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Atbilzu uz jautajumu "Lddzu, novértéjiet, cik liela méra Jis piekritat sekojosiem apgalvojumiem par
muzejiem Rigas pilséta: Rigas domei ir jasniedz finansials atbalsts muzejiem Rigas pilséta "
raksturojums socialdemografiskajas grupas

% visi respondenti 8. | 7.3 12.4 16.5
virieSi 18.1
sievietes 15.2
18-24 g.v. 16.8
25-34 g.v. 121
35-44 g.v. 16.0
45 -54 g.v. 20.4
55 g.v. un vairak 16.8
ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem 13.5
nav bérnu vecuma Iidz 18 gadiem 18.1
pamatizglitiba 23.0
vidéja izglitiba 16.8
augstaka izglitiba 14.2
latviesi 11.6
citi 19.8
LR pilsoni 15.1
respondenti bez LR pilsonibas 20.9
valsts sektora nodarbinatie 15.9
privataja sektora nodarbinatie 16.9
nestradajoSie 16.1
zemi ienakumi 8.3
vidéji zemi ienakumi 17.4
vidéji augsti ienakumi 20.0
augsti ienakumi 42.2 | 6.1 3.1 14.5
B Piln1ba piekritu = Drizak piekritu = Drizak nepiekritu B Piln1ba nepiekritu . Grati pateikt/NA

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.lpp.
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"Liadzu, novértéjiet, vai Jums rastos vélésSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu istenoti Sadi pasakumi!”

Rigas domes izsniegtas brivbiletes muzeju apmekléSanai noteiktam iedzivotaju 17.1 %
grupam (maznodros$inatie, daudzbérnu gimenes u.tml.) .
lespéja iepazities ar starptautiski atzitu arzemju makslinieku darbiem, izstadém 20.9
Masdienu tehnologiju (video, audio, datoru, interneta) izmanto$ana ekspoziciju 22.7
pasnieg$ana .
Vienu dienu nedéla visi muzeji vakara stradatu ilgak, neka parasti 21.7
lespéjas aktivi darboties Iidzi (pieméram, lomu spélés, konkursos) vai pasiem
Oy ) o g 23.8
izméginat senas lietas, ierices darbiba
Programmas gimeném ar bérniem nedélas nogalés 27.0
lespéja iegadaties atspirdzinajumus, uzkavéties muzeja kafejnica vai restorana 23.7
Baze: visi respondenti,
n=802 . MENoteiktija =Drizdkja =Drizakné  ® Noteikti né . Grati pateikt/NA
Respondentu, kuri ir/nav apmekléjusi muzejus Riga pédéjo 3 gadu laika, atbildes
Rigas domes izsniegtas brivbiletes muzeju apmekléSanai noteiktam iedzivotaju %
grupam (maznodrosinatie, daudzbérnu gimenes u.tml.)
ir apmeklgjis/-usi muzejus 10.6
nav apmekléjis/-usi muzejus 20.3
lespéja iepazities ar starptautiski atzitu arzemju makslinieku darbiem, izstadém
ir apmeklgjis/-usi muzejus 11.8
nav apmekléjis/-usi muzejus 25.7
Masdienu tehnologiju (video, audio, datoru, interneta) izmanto$ana ekspoziciju
pasniegSana B
ir apmeklgjis/-usi muzejus 47.0 12.9 8.0 16.9
nav apmekléjis/-usi muzejus 34.6 18.5 25.2
Vienu dienu nedél|a visi muzeji vakara stradatu ilgak, neka parasti
ir apmeklgjis/-usi muzejus 43.5 18.5 16.2
nav apmekléjis/-usi muzejus 33.0 23.1 24.4
lespéjas aktivi darboties Iidzi (pieméram, lomu spélés, konkursos) vai pasiem
izméginat senas lietas, ierices darbiba
ir apmeklgjis/-usi muzejus 41.4 16.2 21.0
nav apmeklgjis/-usi muzejus 30.8 23.5 24.8
Programmas gimeném ar bérniem nedélas nogalés
ir apmeklgjis/-usi muzejus 40.6 13.0 [4.7 23.3
nav apmeklgjis/-usi muzejus 30.8 20.7 28.3
lespéja iegadaties atspirdzinajumus, uzkavéties muzeja kafejnica vai restorana
ir apmeklgjis/-usi muzejus E 35.7 20.5 = 19.1
nav apmeklgjis/-usi muzejus 29.5 21.1 25.6
Bazes: skatit respondentu o o I . . .
socialdemografisko profilu 6.Ipp. . = Noteikti ja = Drizak ja = Drizak né H Noteikti né . Grdti pateikt/NA

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris
29



Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

Atbilzu uz jautajumu "Lddzu, novértéjiet, vai Jums rastos vélésanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu
Istenoti Sadi pasakumi: RD izsnieqtas brivbiletes muzeju apmekléSanai noteiktam iedzivotaju grupam

(maznodrog$inatie, daudzbérnu gimenes u.tml.) " raksturojums socialdemografiskajas grupas

% visi respondenti

viriesi

sievietes

18-24 g.v.
25-34 g.v.
35-44 g.v.
45 -54 g.v.

55 g.v. un vairak

ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem

nav bérnu vecuma Iidz 18 gadiem

pamatizglitiba
vidéja izglitiba

augstaka izglitiba

latviesi

citi

LR pilsoni

respondenti bez LR pilsonibas

valsts sektora nodarbinatie
privataja sektora nodarbinatie

nestradajosie

zemi ienakumi
vidéji zemi ienakumi
vidéji augsti ienakumi

augsti ienakumi

= Noteikti ja

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.Ipp.

34.1

31.9

35.8

(AN
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= Drizak né
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B Noteikti né

171

19.9
14.8

23.0
21.3
9.5
19.8
14.6

15.8
17.8

15.9
20.0
10.4

13.4
19.6

17.2

16.8

16.8
18.3
15.3

7.3
15.7
23.7

15.4

Griiti pateikt/NA
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Kopéjais atbilzu sadalijums

1. Ladzu, noradiet, kurus no Siem pasakumiem Rigas pilséta Jus esat apmekléjis/-usi pédéjo 3 gadu laika?

nesverts skaits kol %
Ll]dzuﬁ, norédig{t, kurusI no §hem Estrades mizikas koncertus (piem., rokmazika, Slagermizika u.c.) 287 36.4%
pasakumiem Rigas pilséta Jus Izstades, makslas galerijas o
esat apmekléjis/—us;gf?j{(oé?) Klasiskas muzikas kgncerius 182 '11?:20;2
9 ’ Muzejus (t.sk. pasakumus, izstaddes muzeju telpas) 306 36.6%
Operu, baletu 138 16.0%
Pasdarbibas kolektivu rikotos pasakumus 89 10.1%
Svétkus pilséta (Rigas pilsétas svétki, 18.novembris, Lieldienas, dazadi gadatirgi u.c.) 421 51.6%
Teatra izrades 287 35.2%
Nevienu no minétajiem 189 24.0%
Grati pateikt/|NA 14 1.7%
Total 802 242.4%

Baze: visi respondenti, n=802

2. Ladzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jus esat apmekléjis/ -usi pédéjo tris gadu laika!

nesveérts skaits kol %
Lddzu, noradiet, kurus Latvijas Nacionalais Makslas muzejs 109 31.7%
muzejus Rigas pilséta Jus Latvijas Dabas muzejs 107 34.9%
_es_aﬁ ap_meklejls/ -usl Latvijas Etnografiskais brivdabas muzejs 88 27 .5%
pédéjo tris gadu laika! - — ~ p =270
Paula Stradina Medicinas véstures muzejs 55 18.5%
Rigas véstures un kugniecibas muzejs 46 14.6%
Arzemju makslas muzejs 39 11.7%
Latvijas Okupacijas muzejs 26 8.5%
Latvijas Kara muzejs 25 8.1%
Rigas Motormuzejs 23 7.8%
Izstdzu zale "Arsenals" 22 6.4%
Valsts a/s “Latvijas dzelzcel$” Latvijas dzelzcela véstures 17 5.9%
Dekorativas makslas un dizaina muzejs 14 4.7%
Latvijas Nacionalais véstures muzejs 13 4.2%
Cita atbilde 12 3.8%
Latvijas Ugunsdzésibas muzejs 10 3.4%
Eduarda Smilga Teatra muzejs 7 1.9%
Mencendorfa nams. Ridzinieku maja-muzejs 7 2.1%
Neatceras/NA 7 2.4%
Farmacijas muzejs 6 1.6%
Latvijas Sporta muzejs 6 2.1%
Cits muzejs (katrs minéts 1 reizi) 6 1.9%
Rakstniecibas, teatra un mizikas muzejs 5 1.8%
Ojara VacieSa memorialais muzejs 4 1.4%
Raina un Aspazijas maja 4 1.0%
Latvijas Fotografijas muzejs 3 1.0%
Latvijas kultdras muzejs "Dauderi" 3 1.2%
Rigas Kinomuzejs 3 1.0%
Rigas Porcelana muzejs 3 1.2%
Aleksandra Caka memorialais dzivoklis 2 4%
Andreja UpiSa memorialais muzejs 2 %
Krijana Barona muzejs 2 4%
Latvijas Arhitektliras muzejs 2 6%
Total 306 214.3%

Baze: respondenti, kuri pédéjo 3 gadu laika ir apmekléjusi muzejus Rigas pilséta , n=306

Kategorija "Cits muzejs (katrs minéts 1 reizi) ietilpst: 1991.gada barikdZzu muzejs, Cietuma muzejs, Latvijas Naivas
makslas muzejs Andrejosta, Latvijas Televizijas muzejs, Minimotor muzejs, Rigas Ebreju Kopienas muzejs "Ebreji

Latvija".

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:
Melngalvju nams
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Rigas Doms minéts 3 reizes
Sv. Pétera baznica minéts 3 reizes
Rigas Sv. Jana baznica minéts 1 reizi

3. Ladzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kuru dé| pédejo 3 gadu laika Jiis esat apmekléjis/-usi muzejus Riga!

nesveérts skaits kol %
Lddzu, raksturojiet galvenos Intereséja muzeja pastaviga ekspozicija 117 37.0%
iemeslus, kuru dé| pédéjo 3 Intereséja konkréta izstade muzeja telpas 150 47.8%
gadu laika Jus esat Intereséja konkréts pasakums, kas notika muzeja telpas 91 27.6fy
apmekléjis/-usi muzejus Riga! _J B T D — J“ 970
Mani uzaicinaja apmeklét muzeju / gaju Iidzi gimenes 115 37.4%
locekliem, radiem, draugiem “r7e
Vedu uz muzeju viesus, kas nedzivo Riga 48 16.0%
Muzeju apmekl€éju macibu / darba dé| 47 14.1%
Cits iemesls 8 2.0%
Gruti pateikt / NA 8 2.7%
Total 306 184.7%
Baze: respondenti, kuri pédéjo 3 gadu laika ir apmekléjusi muzejus Rigas pilséta, n=306
Kategorija "Cits iemesls" ietilpst:
Vedu bérnus minéts 5 reizes
Nebija, ko darit, briva laika pavadiSana minéts 3 reizes

4. Ludzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kadé] Jus neapmekléjat muzejus Riga / nedarat to biezak?

Unweighted
Cases Col Response %
Lddzu, raksturojiet galvenos Neinteresé muzeju piedavajums (ekspozicijas, izstades, 192 2529,
iemeslus, kade| Jus ekskursijas u.tml.) 70
neapmekléjat muzejus Riga / Trakst informacijas par muzejiem, to piedavajumu 153 18.5%
nedarat to biezak? (ekspozicijas, izstades, ekskursijas u.tml.) D70
Nav izdevigi muzeju darba laiki 75 9.8%
leejas biletes muzejos ir parak dargas 166 18.6%
Nepatik muzeja darbinieku attieksme pret apmeklétajiem 16 2.4%
Sarezgtti / dargi nok|dt lT[dz muzejam 46 5.4%
Cits variants: Nav laika 107 13.6%
Cits variants: Slikta veseliba 26 3.3%
Cits variants: Nav naudas, [1dzek|u trdkums 22 2.9%
Cits variants: Vecums 10 1.0%
Cits variants: Ir jau bits visos muzejos (agrak, skolas laika) 9 1.0%
Cits variants 7 1.0%
Grati pateikt / NA 172 21.0%
Total 802 123.5%
Baze: visi respondenti, n=802
Kategorija "Cits variants" ietilpst:
Grati ar maziem bérniem minéts 2 reizes
Nav uznémibas, slinkums minéts 2 reizes
Nogurums, péc darba gribu atpasties minéts 2 reizes
Nav kompanijas minéts 1 reizi
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5. Ladzu, novertéjiet, cik informéts/-a kopuma Jis jitaties par Rigas pilséta esoSo muzeju darbibu Sados aspektos!

Loti labi informéts  Drizak labi informéts = Drizak vaji informéts = Loti vaji informéts Grti pateikt/NA Total
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Muzeju piedavajums
apmeklétajiem (ekspozicijas,| 21 2.3% 189 22.6% 295 39.2% 256 30.6% 41 5.2% 802 | 100.0%
izstades, ekskursijas u.tml.)
Muzeju darba laikil 26 2.7% 158 19.7% 303 40.1% 267 31.8% 48 5.7% 802 | 100.0%
leejas bileSu cenas| 21 2.4% 141 16.8% 309 40.8% 293 35.4% 38 4.6% 802  100.0%
Pasakumi muzeju telpas 17 2.0% 137 16.2% 303 39.5% 297 36.4% 48 5.9% 802 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

5. Ladzu, novértéjiet, cik informéts/-a kopuma Jus jutaties par Rigas pilséta esoSo muzeju darbibu Sados aspektos!

Labi informéts Vaji informéts Grati pateikt/NA Total
nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Muzeju piedavajums
apmeklétajiem (ekspozicijas, 210 25.0% 551 69.8% 41 5.2% 802 100.0%
izstades, ekskursijas u.tml.)
Muzeju darba laiki 184 22.4% 570 71.9% 48 5.7% 802 100.0%
leejas bileSu cenas 162 19.2% 602 76.2% 38 4.6% 802 100.0%
Pasakumi muzeju telpas 154 18.2% 600 75.9% 48 5.9% 802 100.0%
Baze: visi respondenti, n=802
6. Ludzu, atzimeéjiet, vai Jis pamanijat sekojoSus pasakumus, kas Sogad notika Rigas pilséta!
Ja, apmekléju $o
pasakumu vai sekoju  Zinu, ka $ads pasakums
lidzi ta norisei notika, bet neko tuvak Neko nezinu par $o
pladsazinas lidzek|os par to nezinu pasakumu Griti pateikt/NA Total
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Muzeju nakts (2006.gada 20.maija) 72 7.7% 380 46.4% 314 41.3% 36 4.5% 802 100.0%
Starptautiska Muzeju diena (2006.gada 18.maija) 41 5.1% 321 37.9% 403 52.3% 37 4.7% 802 100.0%
Balta nakts (2006.gada 26.augusta) 46 5.0% 337 40.3% 382 50.1% 37 4.6% 802 100.0%
Mékslas dienu pasakumi (2006.gada 14.-15. maijs) 70 8.0% 307 36.7% 379 49.9% 46 5.4% 802 100.0%
Rigas svétki (2006.gada 18.-20. augusts) 347 43.0% 364 45.5% 64 8.4% 27 3.1% 802 100.0%
Baze: visi respondenti, n=802
7. Ladzu, novértéjiet, cik liela méra Jus piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta!
Pilntba piekritu Drizak piekritu Drizak nepiekritu Pilntba nepiekritu Griti pateikt/NA Total
nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Muzeja var labi pavadit laiku| 164 18.0% 374 47.8% 110 14.4% 28 3.9% 126 15.8% 802 | 100.0%
Man patiktu, ja Rigas svétkos ar ipasam
broarammam. izstadem vairak piedaltos muzeii 99 10.6% 347 43.7% 103 13.7% 22 2.9% 231 29.1% 802  100.0%
Rigas kultiras dzivé muzejiem ir nozimiga loma| 212 24.7% 389 49.0% 85 11.5% 15 1.8% 101 13.0% 802  100.0%
Muzeju piedavajuma attistiSana varétu piesaistit
Ricai vairak tiristu. apmeklataiu 216 26.0% 405 51.1% 72 9.7% 18 21% 91 11.0% 802  100.0%
_ MUZeii‘_afn_i_r HQZTnga |0"_1_a skolénu iZngfOé_?né 350 41.4% 341 44.5% 52 6.9% 13 1.6% 46 5.5% 802  100.0%
O o e e miaetg| 300 | 351% 301  387% 53  73% 20 | 24% 128 165% 802  100.0%
Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi| 29 4.0% 122 16.8% 216 27.0% 287 33.5% 148 18.8% 802 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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7. Ladzu, novértéjiet, cik liela méra Jis piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta!

Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/NA Total
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Muzeja var labi pavadit laiku 538 65.8% 138 18.4% 126 15.8% 802 100.0%
Man patiktu, ja Rigas svétkos ar Ipasam

programmam, izstadém vairak piedalitos muzeiji 446 54.3% 125 16.6% 231 29.1% 802 100.0%

Rigas kultlras dzivé muzejiem ir nozimiga loma 601 73.7% 100 13.3% 101 13.0% 802 100.0%
Muzeju piedavajuma attistiSana varétu piesaistit

ol gainak sty apmorietai| 621 77.1% 2 11.9% 91 11.0% 802 100.0%

Muzejiem ir nozimiga loma skolénu izglito$ana 691 85.9% 65 8.6% 46 5.5% 802 100.0%
Rigas domei ir jasniedz finansials atbalsts muzejiem

R oinats| 601 73.8% 73 9.7% 128 16.5% 802 100.0%

Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi 151 20.8% 503 60.4% 148 18.8% 802 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

8. Luadzu, noradiet, kur Jus parasti iegustat informaciju par muzejiem Rigas pilséta, to darbibu,
piedavajumu un muzeju telpas notiekosajiem pasakumiem!

nesvérts skaits kol %
Ladzu, noradiet, kur Jas Pilsétas avize Rigas Balss 57 7.2%
parasti iegUstat informéaciju Centralie laikraksti (pieméram, Diena, Neatkariga Rita Avize, 240 29.99
par muzejiem Rigas Cas, Bizness&Baltija u.tml.) <o
, d_Pﬂ%eta, to darbibu, Riga izplatitas bezmaksas avizes ("Ritdiena”, "5 minates") 161 19.1%
piedavajumu un muzeju .
telpas notiekoSajiem TeIeV|Z|!a 376 45.4%
pasakumiem! Radio 241 28.3%
Rigas domes majas lapa (www.riga.lv) 14 1.5%
Rigas domes Kultiras departamenta majas lapa (www.rdkp.Iv) 9 1.2%
Latvijas muzeju biedribas majas lapa (www.muzeji.lv) 28 3.4%
Citi interneta portali (piem., Delfi, Apollo, TVNET u.tml.) 135 17.0%
Neformali kanali (draugi, pazinas, kaimini u.c.) 208 26.4%
Ipasi informativi materiali (lapinas, bukleti) 47 5.6%
Citur 9 1.0%
Informaciju par muzejiem Rigas pilsétd neesmu ieguvis/ -usi 143 18.5%
Grdti pateikt / NA 48 6.4%
Total 802 210.2%
Baze: visi respondenti, n=802
Kategorija "Citur"ietilpst:
1188 uzzinas minéts 3 reizes
Skola, no skolotajiem minéts 2 reizes
AfiSas, reklamas stabi minéts 2 reizes
Darba vieta minéts 1 reizi
Eju uz muzeju un visu zinu minéts 1 reizi
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

9. Lidzu, novértéjiet, vai Jums rastos véleSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu 1stenoti Sadi pasakumi!

Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Grati pateikt/NA Total
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Programmas gimeném ar bériem nedélas nogalés| 88 10.1% 263 33.8% 144 18.0% 88 11.1% 219 27.0% 802 100.0%
lespéjas aktivi darboties l1dzi (pieméram, lomu spélés,
konkursos) vai pasiem izméginat senas lietas, ierices| 88 10.2% 260 34.3% 170 20.9% 86 10.8% 198 23.8% 802 100.0%
darbiba
Masdienu tehnologiju (video, audio, datoru, interneta)
izmantosana ekspoziciu pasniegdans 114 13.0% 292 38.8% 131 16.3% 76 9.1% 189 22.7% 802 100.0%
Vienu dienu nedéja visi muzeji vakara stacaw gk, g7 1929, 284 | 36.7% 170  21.4% 71 914% 180  21.7% 802  100.0%
neka parasti : : : : : :
lespéja iepazities ar starptautiski atzitu arzemju
makslinieku darbiem, izstadém 147 16.1% 347 45.0% 96 12.5% 43 5.5% 169 20.9% 802 100.0%
Rigas domes izsniegtas brivbiletes muzeju
apmeklésanai noteiktam iedzivotaju grupam| 252 29.4% 257 34.1% 98 12.1% 58 7.3% 137 17.1% 802 100.0%
(maznodro$inatie, daudzbérnu gimenes u.tml.)
lespéja iegadaties atspirdzinajumus, uzkavéties
muzeja kafejnica vai restorana 58 7.5% 242 31.5% 175 20.8% 140 16.6% 187 23.7% 802 100.0%
Baze: visi respondenti, n=802
9. Ludzu, novertejiet, vai Jums rastos veleSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu istenoti Sadi pasakumi!
Ja Griti pateikt/NA Total
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Programmas gimeném ar bérniem nedélas nogalés 351 44.0% 232 29.0% 219 27.0% 802 100.0%
lespéjas aktivi darboties I1dzi (pieméram, lomu spélés,
konkursos) vai pasiem izméginat senas lietas, ierices 348 44 .5% 256 31.7% 198 23.8% 802 100.0%
darbiba
Masdienu tehnologiju (video, audio, datoru, interneta) o o o o
izmantoSana ekspoziciiu pasnieaSana 406 51.9% 207 25.4% 189 22.7% 802 100.0%
Vienu dienu nedé|a visi muzeji vakara stradatu ilgak, o o o o
oAb 381 47.9% 241 30.5% 180 21.7% 802  100.0%
lespéja iepazities ar starptautiski atzitu arzemju o o o o
akelinioku darbiem. izotadem| 494 61.1% 139 18.0% 169 20.9% 802 100.0%
Rigas domes izsniegtas brivbiletes muzeju
apmeklésanai noteiktam iedzivotaju grupam 509 63.5% 156 19.4% 137 17.1% 802 100.0%
(maznodroSinatie. daudzbérnu dimenes u.tml.)
lespéja iegadaties atspirdzinajumus, uzkavéties 300 39.0% 315 37.3% 187 23.7% 802 100.0%

muzeija kafeinica vai restorana
Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijums

1. Ladzu, noradiet, kurus no Siem pasakumiem Rigas pilséta Jis esat apmekléjis/-usi pédéjo 3 gadu laika?

Ladzu, noradiet, kurus no Ssiem pasakumiem Rigas pilséta Jus esat apmeklgjis/-usi p&déjo 3 gadu laika? Total
Sveétkus pilséta
Estrades muzikas (Rigas pilsétas svétki,
koncertus (piem., Muzejus (t.sk. 18.novembris,
rokmazika, Izstades, makslas = Klasiskas mizikas pasakumus, izstades Pasdarbibas kolektivu  Lieldienas, dazadi Nevienu no
Slagermuazika u.c.) galerijas koncertus muzeju telpas) Operu, baletu rikotos pasakumus gadatirgi u.c.) Teatra izrades minétajiem Grati pateikt/|NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts nesverts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 287 36.4% 168 19.2% 106 11.6% 306 36.6% 138 16.0% 89 10.1% 421 51.6% 287 35.2% 189 24.0% 14 1.7% 802 | 242.4%
Dzimums Virietis| 130 35.7% 49 11.8% 25 5.2% 116 29.3% 43 10.2% 27 6.9% 182 49.5% 104 27.7% 101 29.3% 9 2.7% 359 | 208.3%
Sieviete| 157 36.9% 119 25.2% 81 16.7% 190 42.5% 95 20.7% 62 12.8% 239 53.3% 183 41.3% 88 19.6% 5 9% 443 | 269.9%
Vecums 18-24| 73 63.2% 32 25.1% 17 10.8% 59 49.3% 21 13.8% 16 12.3% 78 67.3% 46 37.5% 9 9.2% 1 9% 113 289.3%
25-34| 78 51.9% 31 20.3% 22 13.4% 66 42.9% 35 23.7% 18 10.5% 90 60.2% 60 41.9% 15 12.0% 144  276.8%
35-44| 58 42.5% 22 13.1% 16 10.4% 47 32.0% 20 12.8% 15 10.3% 78 53.9% 52 36.6% 25 19.1% 138 230.7%
45-541 40 30.1% 31 22.9% 17 10.6% 49 36.5% 26 18.0% 18 13.3% 65 49.6% 49 37.3% 32 25.4% 6 4.4% 130  248.0%
55 un vairak| 38 13.2% 52 17.1% 34 12.2% 85 29.3% 36 12.6% 22 6.6% 110 38.1% 80 27.3% 108 41.3% 7 2.4% 277 | 200.1%
Izglitiba Pamatizglitiba 13 29.9% 6 13.0% 6 12.8% 11 24.1% 4 8.7% 2 4.2% 19 40.7% 13 29.7% 20 38.2% 2 5.1% 48 206.4%
Videja, videja specialal 180 34.3% 83 14.8% 46 7.4% 178 32.2% 58 10.0% 52 8.4% 266 49.0% 151 28.5% 141 26.8% 10 1.9% 532 | 213.4%
Augstaka| 94 42.6% 79 31.1% 54 21.4% 117 49.8% 76 31.9% 35 15.5% 136 60.1% 123 52.5% 28 14.1% 2 5% 222 1 319.7%
Tautiba Latvietis (-te)| 147 41.3% 99 26.1% 71 17.5% 180 49.3% 87 22.5% 53 14.5% 228 63.2% 156 42.9% 55 14.7% 5 1.1% 361  293.1%
Cits (-ta)] 140 33.0% 69 14.4% 35 7.5% 126 27.9% 51 11.5% 36 7.1% 193 43.6% 131 29.9% 134 30.3% 9 2.1% 441 207.4%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 235 38.5% 141 21.4% 96 13.6% 259 40.3% 123 18.5% 75 11.1% 349 55.4% 237 37.7% 121 20.2% 10 1.5% 616  258.2%
Ne| 52 29.3% 27 11.9% 10 5.0% 47 24.8% 15 8.0% 14 7.0% 72 39.3% 50 271% 68 36.1% 4 2.2% 186  190.8%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora| 55 36.9% 46 31.6% 36 22.8% 74 51.5% 41 27.8% 27 19.7% 84 58.0% 75 52.5% 24 17.6% 4 2.4% 143 320.8%
Privataja sektora| 165 42.2% 73 17.1% 41 8.8% 144 34.6% 58 13.3% 40 9.1% 230 58.0% 133 33.4% 72 19.2% 3 8% 389 | 236.5%
Nestradaju| 67 25.9% 49 15.3% 29 9.5% 88 30.9% 39 13.5% 22 6.0% 107 36.5% 79 27.9% 93 36.1% 7 2.8% 270 | 204.5%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 20 43.9% 16 29.9% 12 22.5% 25 47.1% 21 38.4% 8 15.3% 35 73.2% 25 46.3% 6 17.0% 47 333.7%
Specialists, ierednis| 129 44.7% 79 26.4% 51 16.0% 139 47.5% 60 20.4% 41 13.8% 181 62.6% 131 45.8% 40 14.8% 2 6% 284 | 292.7%
Stradnieks| 65 36.0% 17 9.0% 11 5.2% 43 23.0% 9 4.6% 16 8.7% 86 48.2% 44 25.5% 47 26.1% 5 2.6% 178  188.9%
Individualais darbs 6 25.0% 7 27.7% 3 6.8% 11 43.0% 9 34.1% 2 6.1% 12 48.7% 8 31.2% 3 14.5% 23 237.1%
Pensionars| 16 8.0% 29 13.0% 17 8.8% 44 23.2% 21 11.2% 13 5.2% 56 27.8% 42 21.5% 80 48.4% 5 2.7% 178  169.8%
Skolnieks, students| 40 70.6% 17 26.6% 8 11.0% 35 58.1% 11 14.2% 8 11.5% 41 69.2% 25 38.5% 4 8.6% 57 308.3%
Majsaimniece 10 37.1% 3 9.8% 4 13.5% 8 26.5% 6 24.1% 1 1.1% 9 27.8% 10 40.5% 6 25.6% 27 206.2%
Bezdarbnieks 1 3.3% 1 3.3% 1 12.9% 1 3.3% 2 25.9% 3 39.9% 2 30.9% 8 119.4%
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Jasu zemi: lidz Ls99| 35 22.1% 33 17.2% 15 7.7% 57 31.3% 18 10.1% 22 9.9% 70 36.7% 41 22.3% 64 37.7% 2 1.1% 177 196.0%
gimenes locekl vidgji zemi: Ls100 - Ls129| 43 | 265% = 27  14.3% 18 9.7% 53  319% 21 12.0% 9 5.0% 73 | 440% | 47 27.7% 52  345% 5 24% 160 | 207.9%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199| 60 41.2% 25 16.2% 19 12.2% 51 33.9% 19 11.7% 17 10.8% 85 58.8% 58 39.9% 22 16.1% 3 2.5% 141 243.1%
augsti: Ls200 un vairak| 82 46.2% 49 24.8% 39 18.7% 78 41.0% 49 24.2% 25 13.5% 113 63.3% 87 47.5% 21 12.2% 2 1.3% 176 292.7%
Nezin/NA| 67 43.9% 34 22.4% 15 8.3% 67 44.1% 31 20.3% 16 10.7% 80 53.0% 54 36.4% 30 21.6% 2 1.3% 148  261.9%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centrarajons| 45 43.7% 39 36.8% 25 24.2% 55 52.2% 30 28.9% 23 22.0% 70 66.4% 48 44.8% 12 11.2% 2 2.0% 105  332.2%
Vidzemes priekspilséta| 50 31.9% 24 14.2% 12 7.2% 52 31.9% 20 12.3% 8 4.8% 72 44.2% 55 34.1% 41 25.3% 2 1.3% 162 207.2%
Kurzemes rajons| 45 33.8% 25 18.2% 20 14.2% 49 34.4% 28 19.7% 19 14.6% 72 52.4% 60 43.9% 37 24.6% 2 1.5% 141 257.4%
Zemgales priekSpilséta| 36 34.7% 23 21.3% 10 9.3% 42 39.0% 21 20.7% 6 5.5% 46 43.0% 52 50.3% 26 23.5% 1 8% 106 248.2%
Latgales priekspilséta| 75 41.3% 36 19.6% 18 9.1% 68 36.6% 21 11.4% 24 12.9% 114 61.1% 49 26.0% 48 24.3% 3 1.6% 188  243.8%
Ziemelu rajons| 36 37.3% 21 21.4% 21 21.3% 40 41.6% 18 18.6% 9 8.9% 47 48.0% 23 23.5% 25 24.2% 4 4.1% 100  248.9%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma lidz 1§ Jal 138 51.2% 68 22.5% 32 10.8% 126 45.0% 55 19.1% 40 14.1% 167 59.8% 108 39.1% 32 12.9% 3 8% 274 | 275.3%
gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums? Ne| 149 | 28.1% 100 | 17.3% 74 | 12.0% 180 | 31.9% | 83 | 14.3% 49 | 7.9% 254 | 47.0% 179 | 331% 157 | 30.1% 11 | 22% | 528 223.9%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

2. Ladzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jis esat apmeklgjis/ -usi pédéjo tris gadu laika!

Ladzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jas esat apmeklgjis/ -usi pédgjo tris gadu laika!

Latvijas Paula Stradina Valsts a/s “Latvijas
Latvijas Nacionalais Latvijas Dabas Etnografiskais Medicinas véstures = Rigas véstures un Arzemju makslas | Latvijas Okupacijas Izstazu zale dzelzcel$” Latvijas Dekorativas makslas
Makslas muzejs muzejs brivdabas muzejs muzejs kugniecibas muzejs muzejs muzejs Latvijas Kara muzejs Rigas Motormuzejs "Arsenals" dzelzcela véstures = un dizaina muzejs
nesveérts nesverts nesverts nesvérts nesveérts nesverts nesverts nesvérts nesveérts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 4109 31.7% = 107 | 349% 88 | 275% 55 185% 46  146% 39 | 11.7% 26 8.5% 25 8.1% 23 7.8% 22 6.4% 17 5.9% 14 4.7%
Dzimums Virieisl 29 | 19.4% 32 | 266% 34  295% 17  165% 19 | 16.6% 10 6.8% 11 7.3% 12 102% 13 14.1% 4 3.1% 6 6.0% 5 3.9%
Sieviete| g9 | 385% 75 | 395% 54 | 26.4% 38  197% 27  135% 29 | 144% 15 9.1% 13 6.9% 10 4.4% 18 8.3% 1 5.8% 9 5.1%
Vecums 18-24) 18 257% 11 176% 17  273% 16  28.3% 8 139% 10 12.6% 7 13.3% 7 9.2% 9 15.7% 7 9.1% 5 9.7% 1 2.2%
25-341 20 | 304% 17  302% 19  230% 11  184% 10  13.1% 9 13.7% 3 3.1% 6 10.9% 5 8.1% 5 7.6% 4 5.7% 5 6.7%
35-441 g 112% 23  470% 13  295% 7 15.7% 8 15.8% 8 18.5% 3 5.6% 7 12.8% 2 4.8% 2 4.2% 5 11.5% 4 7.5%
45-541 19 | 327% 22 452% 13 28.4% 9 18.1% 9 16.7% 5 6.5% 5 12.0% 2 5.0% 3 5.4% 5 8.3% 2 2.8% 2 4.3%
S5unvairak| 44 | 51.4% 34  366% 26  29.8% 12  131% 11 14.1% 7 8.4% 8 8.8% 3 3.9% 4 5.3% 3 3.0% 1 1.5% 2 2.9%

Izgfitiba Pamatizglitia| 2 | 181% 3  27.7% 3  289% 5  490% 2  209% 1 108% 2 183% 2  189% 2  199% 1 8.1% 1 9.1%
Videja, videja speciala| 49 | 247% 54 | 295% 53  275% 36  205% 24  133% 16 | 7.8% 17 93% 16  91% 12  73% 11 47% 9 5.2% 6 3.7%
Augstaka| 58 | 43.9% 50 | 441% 32  273% 14  123% 20  161% 22  17.7% 7 6.1% 7 5.5% 9 7.5% 10 8.9% 7 6.5% 8 6.6%
Tautiba Latvielis (te)) 73 387% 52  287% 59  314% 24  131% 23 | 120% 21  108% 15 | 84% 20  11.1% 9 50% 16 | 7.9% 11 | 63% 8 4.5%
Cits(ta)l 36  231% 55 425% 29 227% 31  251% 23  17.9% 18  127% 11 8.6% 5 4.6% 14 11.3% 6 4.6% 6 5.3% 6 4.9%
Vai Jums ir LR pilsoniba? J3 94  328% 85 337% 76  282% 38  148% 40  152% 31  106% 22  85% 24 | 93% 15  59% 19  65% 16  65% 13 | 54%

Nel 15 | 26.0% 22 | 413% 12  239% 17 | 38.0% 6 11.6% 8 17.2% 4 8.4% 1 1.7% 8 17.9% 3 5.8% 1 2.5% 1 7%

Kada sektora Jus stradajat? Valstssektora| 33 | 43.7% 31 | 443% 19  253% 14  188% 10  120% 11 149% 6 7.8% 7 9.6% 3 3.2% 5 5.2% 7 9.5% 3 4.4%
Privataja sektora| 38 | 221% = 47  326% 41  273% 27  192% 26  172% 17  106% 10 6.5% 14 9.7% 15 10.9% 9 6.2% 4 3.1% 9 5.7%
Nestradaju| 38 | 381% 29  29.9% 28  301% 14  169% 10  123% 11  104% 10  13.0% 4 3.5% 5 6.5% 8 8.0% 6 7.7% 2 2.9%
Pamatnodarbosanas Vaditdis| 12 1 393% 8 | 320% 6  290% 5  201% 2 5.9% 3 124% 1 1.3% 3 7.0% 2 5.8% 1 6.1% 2 7.8% 3 125%
Seecialists, ierednis| 50 | 354% 51 | 37.6% 38  245% 23  164% 25  165% 20  139% 10  67% 13 98% 12  89% 11 | 67% 6 4.6% 7 4.6%
Stradnieks| g 9.0% 16 387% 13 31.7% 12 29.0% 8 19.4% 3 5.8% 5 12.2% 5 13.1% 2 3.9% 2 4.9% 1 2.5%
Individualais darbs| 3 | 151% 3 | 232% 3  303% 1 124% 1 2.9% 2 12.9% 2 233% 2  184% 1 106% 1 11.2%
Pensionars| 24 50.6% 19  40.3% 16  34.4% 5 9.2% 5 14.3% 4 8.7% 4 8.6% 1 2.8% 2 3.5% 1 2.8%
Skolnieks, students| 14 | 264% 6  17.7% 9  27.0% 8  254% 4  121% 4 3.5% 5 | 164% 3 5.1% 4 M3% 6 146% 4  131% 1 3.8%

Majsaimniece| 3 | 335% 4  368% 3  249% 1 16.0% 1 4.8% 3 478% 1 18.4% 1 15.3% 2 19.4%

Bezdarbnieks

"(‘/innigif:/siﬁégji\em ‘5235%22% zemi:lidzLs99] o9 | 488% 21  331% 22  354% 14  242% 12 23.0% 5 7.5% 2 2.5% 3 6.0% 4 7.0% 2 3.2% 4 7.2% 1 1.9%
videjizemi: Ls100 -Ls129 14 187% 17  29.9% 11 27.0% 5 10.3% 11.0% 7 11.8% 6 10.0% 5 10.9% 1 3.0% 1 2.8% 1 7% 5 8.7%
vidéji augsti: Ls130-Ls199) 47 | 3329, 17  318% 16  27.2% 8 18.0% 6 10.8% 6 11.3% 4 7.5% 3 6.8% 2 2.5% 7 11.4% 2 4.7% 1 2.0%
augsti:Ls200unvairak| 27 | 30.0% 29  384% 23 | 27.0% 18 | 229% 15  19.9% 17  21.1% 6 7.6% 7 7.9% 7 9.2% 4 6.0% 3 4.5% 6 8.2%
Nezi/NA| 22 | 294% 23 | 384% 16  229% 10  15.8% 6 8.2% 4.2% 8 13.4% 7 8.9% 9 14.4% 8 7.9% 7 11.0% 1 1.8%
Rigas pilsétas administg_gxg Centrarajons| 99 | 5329% 22  39.0% 18  329% 10  182% 12  233% 11  212% 5 8.6% 5 8.7% 4 8.0% 7 13.1% 2 4.0% 3 5.7%
! Vidzemes priekSpilséta| 43 | 238% = 17  336% 16 | 297% 10  204% 12 24.0% 6 12.2% 5 9.9% 4 7.6% 5 9.3% 1 2.3% 1 1.6%
Kurzemesrajons| 19 | 384% 16  33.7% 10  204% 10  20.6% 6 12.2% 9 18.2% 5 10.6% 6 12.7% 4 8.4% 4 8.0% 6 13.1% 1 2.3%
Zemgales priekSpilséta| 41 | 236% 14  343% 15  359% 7 18.0% 4 9.8% 4 9.8% 4 9.0% 3 7.4% 3 7.2% 5 12.4% 6 14.5% 3 7.5%
Latgales priekspilsétal o4 337% 25  36.8% 15  21.7% 11 16.8% 11 16.1% 4 5.6% 5 7.2% 6 8.7% 6 9.3% 2 3.3% 2 2.8% 5 7.5%
Ziemelurajons| 43 | 314% 13  337% 14  34.0% 7 17.2% 1 2.1% 5 13.2% 2 5.3% 1 2.1% 1 2.1% 3 7.4% 1 2.4% 1 2.8%
Va:%g%%g;gfﬂ i?iiﬂ'giﬁf"kmuﬁ Jal 32 231% 51 40.3% 44  339% 21 175% 21 16.6% 18 | 14.6% 11 8.4% 12 9.2% 12 8.6% 8 7.2% 14 11.0% 6 4.9%
dzvo kopa ar Jums? Ne| 77 385% 56 | 30.7% 44 | 225% 34 | 194% 25  13.0% 21 9.4% 15 8.5% 13 7.3% 11 7.2% 14 5.8% 3 1.8% 8 4.4%

Baze: respondenti, kuri pédéjo 3 gadu laika ir apmekléjusi muzeju, n=306
Tabulas turpingjumu skatit nakamaja lappusé
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

2. Ladzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jis esat apmeklgjis/ -usi pédéjo tris gadu laika!

Ladzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jas esat apmeklgjis/ -usi pédgjo tris gadu laika!

Latvijas Mencendorfa nams.
Latvijas Nacionalais Ugunsdzésibas Eduarda Smilga Ridzinieku Latvijas Sporta Cits muzejs (katrs  Rakstniecibas, teatra Ojara Vacie$a Raina un Aspazijas
véstures muzejs Cita atbilde muzejs Teatra muzejs maja-muzejs Neatceras/NA Farmacijas muzejs muzejs minéts 1 reizi) un mazikas muzejs = memorialais muzejs maja
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts nesverts nesverts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 43 4.2% 12 3.8% 10 3.4% 7 1.9% 7 2.1% 7 2.4% 6 1.6% 6 2.1% 6 1.9% 5 1.8% 4 1.4% 4 1.0%
Dzimums Virietis| g5 3.7% 2 2.2% 3 3.5% 1 3% 4 3.8% 4 4.0% 5 3.4% 4 3.6% 1 3% 2 1.8% 2 1.9% 2 5%
Sieviete| g 4.5% 10 4.7% 7 3.4% 6 2.7% 3 1.2% 3 1.5% 1 7% 2 1.3% 5 2.8% 3 1.8% 2 1.1% 2 1.3%
Vecums 18-24 3 4.0% 1 2.3% 3 5.6% 2 4.0% 1 5% 1 1.6% 1 5% 2 3.7% 3 5.6% 2 2.3%
25-341 2 9% 2 3.5% 2 2.5% 2 1.0% 1 1.6% 2 3.0% 2 2.1% 3 5.5% 1 1.5%
35-441 3 7.5% 3 7.1% 2 3.8% 3 6.7% 2 5.2% 1 6%
45-54 4 9.1% 3 6.4% 2 2.9% 3 6.5% 2 4.1% 1 1.9% 1 2.4%
S5unvairak| 4 4.3% 4 4.4% 2 3.1% 2 1.6% 1 3% 3 4.0% 2 2.5% 2 2.6% 1 1.3%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 8.3% 1 8.1% 2 18.3% 1 9.1%
Vidéja, vidéja speciala 4 2.3% 6 3.1% 6 3.9% 4 1.3% 3 1.3% 6 3.4% 3 1.6% 5 3.2% 2 7% 1 6% 1 6% 3 9%
Augstaka| g 6.7% 5 4.4% 4 3.0% 3 2.9% 2 1.6% 1 9% 3 2.0% 1 7% 4 3.8% 4 3.8% 2 1.9% 1 1.2%
Tautiba Latvietis (-te)] 7 4.2% 6 3.2% 3 1.1% 6 3.2% 6 3.2% 4 2.3% 3 1.3% 5 3.4% 4 2.1% 5 3.3% 4 2.6% 2 1.0%
Cits (ta)l ¢ 4.1% 6 4.5% 7 6.2% 1 2% 1 8% 3 2.4% 3 2.0% 1 6% 2 1.6% 2 1.0%
Vai Jums ir LR pilsonba? Jal 12 4.9% 8 3.1% 7 2.6% 6 2.1% 6 2.1% 7 2.8% 5 1.8% 5 2.2% 6 2.2% 5 2.1% 4 1.7% 3 8%
Nel 4 7% 4 7.2% 3 7.8% 1 7% 1 2.3% 1 7% 1 1.7% 1 2.2%
Kada sektora Jos stradajat? Valsts sektora| 5 7.8% 2 2.7% 3 2.6% 3 4.3% 1 1.2% 2 2.3% 1 4% 1 1.7% 5 6.9% 3 4.4% 2 2.8% 1 1.8%
Privataja sektora] 4 2.8% 5 3.9% 6 4.7% 2 1.2% 3 2.1% 2 1.4% 5 3.2% 5 3.5% 1 7% 1 2%
Nestradaju| 4 3.3% 5 4.6% 1 1.7% 2 7% 3 3.1% 3 4.4% 1 4% 1 1.2% 2 2.8% 2 1.7%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 2 11.8% 1 1.6% 1 5.2% 2 9.9% 2 9.9%
Specialists, ierédnis| g 6.9% 3 2.2% 8 5.8% 3 1.7% 2 1.3% 3 1.8% 5 2.7% 5 3.7% 5 3.6% 2 1.6% 1 9%
Stradnieks 2 4.6% 1 3.1% 2 4.8% 1 2.4% 1 2.0% 1 7%
Individualais darbs 1 9.5%
Penslonars| 3 6.2% 2 3.6% 1 7% 1 7% 1 3.1% 1 2.7%
Skolnieks, students 3 6.9% 1 3.9% 2 6.3% 2 6.9% 1 8% 2 6.4% 2 3.9%
Majsaimniece; 1 4.1%
Bezdarbnieks 1 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz, zemi: lidz Ls99 2 2.4% 1 5% 1 2.2% 2 1.1% 1 5% 1 1.6% 1 1.8% 1 2.0%
i Jusu g locekli — — - - - : - : = :
viena Jisu gimenes focerd vidgjizemi: Ls100-Ls129| 5 401% 1 17% 2 27% 2 29% 1 | 2.2% 1 7% 2 43% 2 43% 3 40%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199| 3 6.7% 2 3.6% 3 6.9% 1 1.7% 1 2.0% 1 2.5% 4 8.2% 3 6.0% 2 4.4%
augsti: Ls200 un vairak| 5 3.2% 4 6.0% 1 1.4% 1 1.7% 2 2.4% 5 6.2% 4 4.2% 1 1.6% 2 2.7%
Nezin/NA( 4 4% 4 5.3% 3 4.3% 1 2.0% 2 3.0% 2 3.3% 1 4% 2 3.0%
Rigas pilsétas administrativo Centrarajons| 3 5.4% 2 3.4% 2 4.0% 3 5.4% 1 1.5% 2 3.8% 1 1.7% 2 3.6%
rejens Vidzemes priekspilséta| 19% 1 23% 2 38% 1 17% 1 24% 3 | 55% 1 1.9% 1 23%
Kurzemes rajons| 3 6.5% 3 6.4% 1 2.6% 1 2.0% 2 3.3% 1 2.0% 3 6.3% 1 1.9%
Zemgales priekSpilstal 2 4.7% 1 2.4% 2 4.7% 2 4.5% 1 2.5% 2 4.6%
Latgales priekspilsétal 3 4.9% 1 1.1% 3 4.4% 1 1.7% 1 1.3% 1 1.5% 2 2.7% 1 1.1%
Ziemelu rajons| 4 2.2% 5 13.0% 1 2.6% 1 2.8% 3 7.5% 2 5.3% 2 5.1% 2 4.4% 2 4.8% 1 2.8% 1 2.8% 1 2.6%
Va:%giu&é;g;gfn i;i‘;i;';iit‘fnwkmuﬁ Jal 5 4.4% 3 2.5% 7 5.1% 4 2.9% 3 2.3% 2 1.7% 1 7% 2 1.6% 3 2.7% 3 2.5% 2 1.6% 3 1.2%
dzivo kopa ar Jums? Ne| g 4.0% 9 4.8% 3 2.0% 3 1.0% 4 2.0% 5 2.9% 5 2.4% 4 2.6% 3 1.2% 2 1.2% 2 1.3% 1 8%

Baze: respondenti, kuri pédéjo 3 gadu laika ir apmekléjusi muzeju, n=306
Tabulas turpingjumu skatit nakamaja lappusé
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2. Ladzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jis esat apmeklgjis/ -usi pédéjo tris gadu laika!

Ladzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jus esat apmekigjis/ -usi pédgjo tris gadu laika! Total
Latvijas Fotografijas  Latvijas kultdras Rigas Porcelana Aleksandra Caka Andreja Upisa Kri§jana Barona | Latvijas Arhitektdras
muzejs muzejs "Dauderi" Rigas Kinomuzejs muzejs memorialais dzivoklis memorialais muzejs muzejs muzejs
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesvérts
skaits | rindu% = skaits | rindu%  skaits | rindu%  skaits | rindu%  skaits | rindu%  skaits  rindu%  skaits  rindu %  skaits  rindu % | skaits  rindu %
Visi respondent]| 3 1.0% 3 1.2% 3 1.0% 3 1.2% 2 4% 2 7% 2 A% 2 8% 306 214.3%
Dzimums Virietis 2 1.8% 1 1.1% 1 1.1% 2 1.2% 1 1.0% 1 3% 1 8% 116 196.1%
Sieviete 1 6% 2 1.2% 3 1.5% 2 1.2% 1 5% 1 5% 1 5% 190  224.4%
Vecums 18-24 4 1.9% 2 2.3% 1 5% 1 1.6% 59 | 221.0%
25-34 1 1.5% 3 4.2% 1 2.1% 2 3.1% 66  203.3%
35-44 4 2.1% 1 2.3% 1 2.3% 1 1.9% 47 223.9%
45 - 54 1 2.4% 49  221.1%
55 un vairak 1 1.3% 1 1.4% 1 1.4% 85 207.1%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 8.1% 11 281.5%
Vidéja, vidéja speciala 2 1.1% 1 8% 3 1.6% 3 2.0% 1 2% 1 6% 1 2% 178 192.2%
Augstaka| 1 .9% 2 1.9% 1 .9% 1 9% 1 8% 1 8% 117 241.9%
Tautiba Latvietis (te) 3 1.8% 3 2.1% 3 1.7% 2 1.3% 2 8% 1 6% 2 7% 2 1.1% | 180  218.9%
Cits (-ta) 1 1.0% 1 8% 126 208.6%
Vai Jums ir LR pilsoniba®? Ja 3 1.2% 3 1.4% 3 1.1% 3 1.4% 2 5% 2 8% 2 5% 2 7% 259  213.6%
Ne 47  218.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 1 1.3% 1 1.7% 1 1.2% 1 1.3% 1 1.3% 1 1.2% 74 245.4%
Privataja sektora| 5 1.3% 2 1.7% 1 9% 2 1.7% 1 7% 1 6% 144 201.8%
Nestradaju 1 1.4% 1 4% 1 4% 1 4% 1 1.2% 88 | 206.9%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs! 1 4.7% 25 222.3%
Specialists, ierédnis| 4 6% 2 1.5% 2 1.7% 3 2.4% 2 1.4% 1 6% 1 6% 139 226.5%
Stradnieks 1 3.1% 43 191.0%
Individualais darbs| 4 9.5% 11 179.3%
Pensionars| 44 191.9%
Skolnieks, students 1 3.3% 1 8% 1 8% 1 2.8% 35 219.3%
Majsaimniece| 1 4.1% 8 225.2%
Bezdarbnieks! 1 100.0%
Ménesa vidajie ienakumi uz zemi: Iidz Ls99; 1 6% 57 212.8%
vienu Jusu gimenes locekli vidaji zemi: Ls100 - Ls129) 1 2.0% 1 6% 53  180.1%
vid&ji augsti: Ls130 - Ls199 1 1.7% 1 2.4% 51 213.5%
augsti: Ls200 un vairak] 4 1.3% 2 2.8% 3 4.5% 2 2.7% 1 1.2% 2 2.3% 78  247.0%
Nezin/NA| 4 1.6% 1 2.0% 1 1.8% 1 4% 67 203.6%
Rigas pilsétas administrativo Centra rajons 1 1.9% 1 1.7% 1 1.7% 55  270.1%
rajons Vidzemes priek3pilséta 1 1.5% 2 3.4% 52 200.9%
Kurzemes rajons 1 2.0% 1 1.9% 49 233.4%
Zemgales priek3pilséta 1 2.3% 42 215.1%
Latgales priek$pilséta 2 3.0% 2 3.0% 1 1.7% 1 1.1% 68 197.1%
Ziemelu rajons 1 2.6% 2 5.4% 2 4.7% 40 222.3%
Va:%giu&é;g;gfn i;i‘;i;';iit‘fnwkmuﬁ Ja 3 2.7% 1 2% 1 9% 1 8% 1 8% 1 2% 1 7% | 126 230.6%
dzivo kopa ar Jums? Ng 3 1.8% 2 1.5% 2 1.4% 1 2% 1 6% 1 .6% 1 6% 180  201.3%

Baze: respondenti, kuri pédéjo 3 gadu laika ir apmekléjusi muzeju, n=306
Tabulas turpingjumu skatit nakamaja lappusé
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3. Ladzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kuru dé] pédéjo 3 gadu laika Jus esat apmekléjis/-usi muzejus Riga!

Ladzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kuru dé| pédéjo 3 gadu laika Jas esat apmekl&jis/-usi muzejus Riga! Total
Mani uzaicinaja
Interes&ja konkréts  apmeklét muzeju / gaju
Intereséja muzeja Intereséja konkréta pasakums, kas notika lidzi gimenes locekliem, Vedu uz muzeju viesus,  Muzeju apmeklgju
pastaviga ekspozicija = izstade muzeja telpas muzeja telpas radiem, draugiem kas nedzivo Riga macibu / darba dé| Cits iemesls Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 117 37.0% 150 47.8% 91 27.6% 115 37.4% 48 16.0% 47 14.1% 8 2.0% 8 2.7% 306 184.7%
Dzimums Virietis 43 36.8% 53 42.3% 30 23.5% 40 36.6% 15 12.6% 17 14.0% 4 2.5% 4 3.2% 116 171.5%
Sieviete 74 37.1% 97 50.8% 61 30.0% 75 37.9% 33 17.9% 30 14.2% 4 1.7% 4 2.5% 190 192.1%
Vecums 18-24 22 34.4% 22 34.8% 16 22.4% 19 29.1% 6 8.8% 31 52.4% 2 4.3% 1 2.0% 59 188.1%
25-34 17 28.5% 30 47.3% 14 18.1% 30 49.7% 9 14.3% 4 4.0% 3 1.4% 5 7.1% 66 170.4%
35-44 17 35.5% 22 43.4% 19 37.6% 20 41.2% 10 19.4% 5 10.2% 2 2.4% 47 189.9%
45 - 54 21 40.5% 27 52.4% 17 36.4% 17 29.1% 12 23.6% 4 5.6% 1 2.4% 1 2.2% 49 192.1%
55 un vairak 40 45.3% 49 58.1% 25 27.0% 29 36.5% 11 15.0% 3 2.9% 1 1.4% 85 186.1%
Izglitiba Pamatizglitiba 5 46.5% 2 18.6% 4 37.2% 4 37.8% 1 8.1% 8 73.8% 11 221.9%
Vidéja, vidéja speciala 57 29.9% 79 44.0% 47 24.1% 66 35.3% 18 10.2% 26 13.9% 3 1.6% 7 3.9% 178 162.9%
Augstaka 55 46.9% 69 56.5% 40 32.3% 45 40.7% 29 26.0% 13 8.4% 5 2.8% 1 1.1% 117 214.8%
Tautiba Latvietis (-te) 69 37.6% 95 53.7% 65 33.0% 56 31.2% 20 10.3% 28 13.3% 6 2.1% 6 3.5% 180 184.7%
Cits (-ta) 48 36.2% 55 40.6% 26 21.1% 59 45.1% 28 23.0% 19 15.1% 2 1.8% 2 1.8% 126 184.7%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ja 95 35.7% 128 49.1% 86 30.3% 92 35.1% 42 16.5% 38 12.9% 8 2.4% 8 3.2% 259 185.1%
Ne 22 43.8% 22 40.8% 5 13.5% 23 50.0% 6 13.6% 9 20.6% 47 182.3%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 30 40.0% 1 54.6% 31 43.6% 29 39.1% 15 18.5% 11 12.1% 1 4% 3 4.4% 74 212.8%
Privataja sektora 54 37.1% 68 46.8% 40 23.8% 55 38.2% 25 17.4% 13 7.4% 5 3.4% 4 2.5% 144 176.6%
Nestradaju 33 33.6% Y| 42.7% 20 19.0% 31 34.3% 8 10.8% 23 29.3% 2 8% 1 1.5% 88 172.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 10 34.1% 17 74.5% 8 27.7% 8 31.9% 3 9.1% 3 7.9% 2 6.9% 25 192.1%
Specialists, ierédnis 61 44.8% 66 46.0% 47 32.3% 53 38.9% 30 20.6% 17 9.5% 3 1.8% 5 3.4% 139 197.2%
Stradnieks 10 21.7% 19 44.9% 12 25.5% 20 45.4% 7 17.0% 4 10.3% 1 2.8% 2 4.5% 43 172.2%
Individualais darbs 3 23.2% 7 66.6% 4 32.9% 3 17.4% 11 140.1%
Pensionars 20 44.1% 25 54.4% 11 20.8% 14 32.7% 4 10.5% 44 162.6%
Skolnieks, students 10 23.1% 13 33.1% 9 21.6% 13 31.6% 2 6.4% 21 60.3% 1 3.4% 35 179.5%
Majsaimniece 3 32.7% 3 32.7% 4 54.6% 2 31.4% 2 29.4% 1 4.1% 8 184.9%
Bezdarbnieks 1 100.0% 1 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu Jusu zemi: lidz Ls99 22 34.4% 25 44.7% 14 19.9% 21 35.2% 8 14.7% 10 19.3% 2 3.0% 2 4.5% 57 175.7%
gimenes locekli vidéji zemi: Ls100 - Ls129 16 29.9% 28 50.9% 16 29.3% 17 30.9% 8 15.3% 6 10.0% 2 3.4% 53 169.7%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199 21 41.8% 20 33.5% 14 26.9% 22 45.3% 8 16.4% 7 13.8% 1 2.2% 51 179.9%
augsti: Ls200 un vairak 35 43.6% 43 52.7% 31 37.0% 37 48.3% 15 19.0% 7 7.0% 2 2.8% 3 4.3% 78 214.7%
Nezin/NA 23 32.7% 34 53.0% 16 22.1% 18 25.6% 9 13.9% 17 21.6% 2 9% 2 2.0% 67 171.9%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 24 43.5% 29 52.9% 22 38.7% 23 44.0% 9 17.9% 12 22.0% 4 7.4% 1 1.9% 55 228.4%
Vidzemes priekspilséta 17 32.3% 20 36.1% 10 18.9% 25 48.1% 7 13.5% 6 12.0% 1 2.0% 52 162.9%
Kurzemes rajons 22 45.2% 21 41.7% 16 34.1% 19 39.4% 6 13.5% 9 18.8% 1 2.2% 49 194.9%
Zemgales priekSpilséta 16 38.0% 23 54.7% 14 32.1% 10 24.8% 4 10.5% 6 13.5% 1 2.6% 2 5.6% 42 181.9%
Latgales priekSpilséta 26 37.0% 37 54.3% 15 22.3% 23 33.3% 12 18.1% 5 7.3% 1 1.7% 2 2.5% 68 176.4%
Ziemelu rajons 12 29.1% 20 50.0% 14 34.4% 15 39.1% 10 24.7% 9 23.4% 1 2.3% 2 5.3% 40 208.3%
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz 13 Ja 44 34.8% 62 49.3% 1 31.4% 47 38.3% 18 12.5% 24 18.5% 5 3.1% 4 2.8% 126 190.6%
gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums? Ne| 73 38.7% 88 46.6% 50 24.7% 68 36.8% 30 18.8% 23 10.7% 3 1.1% 4 2.7% 180 | 180.0%

Baze: respondenti, kuri pédéjo 3 gadu laika ir apmekléjusi muzejus Rigas pilséta, n=306
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4. Ladzu, raksturojiet g kadé| Jas K lejat Riga / nedarat to biezak?
Ludzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kadé| Jus neapmeklgjat muzejus Riga / nedarat to biezak? Total
Trakst informacijas
Neinteresé muzeju par muzejiem, to
piedavajums piedavajumu
(ekspozicijas, (ekspozicijas, Nepatik muzeja Cits variants: Nav Cits variants: Ir jau
izstades, ekskursijas  izstades, ekskursijas Nav izdevigi muzeju leejas biletes muzejos darbinieku attieksme Sarezgiti / dargi noklat ~ Cits variants: Nav ~ Cits variants: Slikta = naudas, Iidzeklu bats visos muzejos
u.tml.) u.tml.) darba laiki ir parak dargas pret apmeklétajiem Iidz muzejam laika veseliba trakums Cits variants: Vecums (agrak, skolas laika) Cits variants Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti] 192 | 2529 153 | 185% 75  9.8% 166  18.6% 16  24% 46  54% 107  13.6% 26  3.3% 22  2.9% 10 | 1.0% 9 1.0% 7 1.0% 172 21.0% 802  1235%
i iefis| 4 5% 4% 8% 54% 7 3% 1 1% 14.6% 6% 7 1% 5 9% 6% 9% 7 6% 359 120.9%
Dzimums: Viriells| 106 | 305% 63 | 16.4% 31 8.8% 63 15.4% 2.3% 6 41% 49 4.6% 9 2.6% 2.1% 9% 6 1.6% 3 9% 4 206% 359  120.9%
Sievietel 86 209% 90  201% 44  107% 103  211% 9 24% 30 | 64% 58  128% 17  38% 15  3.5% 5 1.0% 3 6% 4 1.0% 98  21.3% 443 1256%
Vecums 18-24) 40 361% 23 19.8% 10  89% 1 8.9% 6 6.4% 1 9% 15 13.9% 1 1.0% 2 2.2% 1 9% 34 284% 113 127.4%
25-34 42 303% 29  193% 22 162% 19  115% 3 2.4% 2 1.6% 13 85% 2 1.6% 2 1.5% 1 9% 39 | 257% 144 119.6%
35-441 29 220% 32  238% 13  93% 20  138% 4 3.2% 2 15% 30  211% 3 2.3% 4 3.1% 1 2% 2 1.4% 2 16% 23 158% 138  119.2%
45-54 30 | 240% 20 | 146% 13 10.0% 27 | 186% 1 9% 7 56% 29  215% 3 2.7% 6 4.6% 1 2% 1 9% 26 200% 130  123.7%
SSunvairakl 51 | 192% 49  165% 17 | 62% 89  31.0% 2 8% 34 124% 20  66% 20 | 8.0% 9 3.3% 9 3.2% 2 5% 2 8% 50  181% 277  126.9%
Izglitiba _ Pamatizgiitbal 43 | 285% 12 25.0% 1 2.6% 17 31.6% 2 4.4% 6 10.3% 4 8.3% 2 4.1% 4 8.4% 1 2.1% 1 2.6% 1 1.8% 8 18.3% 48 147.8%
Videja, videja specialal 127 | 24.5% 104  181% 49 97% 112 183% 10 | 23% 34  63% 71  143% 23  44% 16 31% 6 1.0% 7 1.3% 3 7% 101 18.8% 532 122.9%
Augstaka| 57 | 262% 37  17.9% 25  116% 37  165% 4 2.2% 6 22% 32 12.8% 1 4% 2 1.1% 3 7% 1 1% 3 15% @ 63 267% 222  119.8%
Taufiba Latvietis (te)l 79 235% 54 | 152% 31 9.2% 66 16.8% 6 2.2% 24 6.5% 41 10.0% 13 3.7% 3 7% 5 1.1% 5 1.2% 2 6% 104  28.8% 361  119.4%
Cits(ta) 113  26.3% 99  20.7% 44  10.3% 100  19.8% 10  25% 22  46% 66  160% 13  29% 19  4.4% 5 8% 4 1.0% 5 13% 68  156% 441  126.3%
Vai Jums ir LR pilsontba? Jal 146 | 248% 105  17.4% 62  107% 103 | 153% 14 2.8% 31 4.9% 80  12.8% 20 3.3% 9 1.6% 7 8% 6 8% 5 9% 149 234% 616 119.4%
Nél 46 264% 48  220% 13 69% 63  294% 2 1.1% 15 72% 27  161% 6 33% 13 71% 3 1.4% 3 1.8% 2 13% 23 13.0% 186  137.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsissekloral 35 | 24.0% 18 | 124% 19 128% 31 | 204% 1 9% 5 2.9% 21 14.8% 3 2.1% 3 1.1% 1 7% 39 274% 143 119.1%
Privataja Sek"’fé 103 276% 84  216% 41 11.0% 45 | 10.9% 9 2.7% 7 1.8% 67 | 16.9% 1 .3% 9 2.6% 1 2% 5 1.4% 3 9% 86  20.8% 389 118.7%
Nestradaju| 54  216% 51  16.9% 15  59% 90  309% 6 28% 34 131% 19  70% 25  105% 10  3.8% 9 2.8% 1 4% 3 14% 47 173% 270  134.6%
Pamatnodarbosanas o Vadi@ls) 11 27.0% 4 10.9% 4 10.7% 2 4.5% 1 2.8% 16 28.1% 1 5% 1 2.2% 11 236% 47 110.3%
Specidlists,lerédnis| g7 | 234% 56 195% 36 122% 36  118% 6 2.5% 4 14% 46 16.6% 1 4% 6 2.5% 4 1.2% 75 | 252% 284  116.7%
Stradnieks| 55 | 31.9% 38 | 204% 19  114% 37  195% 2 1.3% 8 40% 20 | 11.9% 6 3.3% 1 5% 3 1.8% 3 20% 31 165% 178  124.6%
Individualais darbs| g 25.3% 4 19.4% 1 4.7% 1 1.2% 1 4.5% 6 26.0% 8 332% 23 114.5%
Pensionars| 28 | 16.3% 31  14.6% 8 45% 74 40.8% 2 13% 33 207% 8 40% 25  17.2% 8 47% 9 4.6% 1 7% 2 1.3% 19 | 9.9% 178  140.5%
Skolnieks, students| 16 | 28.9% 15 | 24.7% 5 9.1% 9 13.9% 4 8.4% 4 7.2% 21 367% 57  128.8%
Majsaimniece| g 36.4% 5 18.8% 2 9.3% 5 | 14.8% 1 4.3% 7 247% 1 4.9% 3 9.5% 27  122.7%
Bezdarbnieks| 4 16.2% 2 27.5% 2 25.9% 4 43.2% 8  112.8%
Ménea vidéfie lenakumi uz vienu JOsu Q‘T;ec';iﬁ  zemildzls9Sl 95 | 144% 44 223% 16 10.3% 78  41.8% 7 5.5% 25  143% 14 7.2% 13 8.4% 13 8.5% 3 1.7% 1 6% 2 1.4% 20 10.7% 177 147.1%
videjizemi: Ls100-Ls129) 35 | 24.3% 24 145% 14 9.0% 38 21.4% 4 3.1% 10 5.6% 24 14.8% 7 4.3% 5 3.4% 4 2.3% 1 7% 29 | 18.0% 160  121.4%
videji augst: Ls130-Ls199) 34 23.0% 42 31.2% 12 8.8% 15 10.2% 1 8% 3 2.3% 21 15.3% 1 6% 2 8% 1 2% 1 7% 38  258% 141 119.8%
augstiLs200unvairakl 54 | 31.6% 19 | 109% 24 147% 21 | 11.7% 2 1.2% 1 8% 28 | 14.8% 1 6% 3 1.7% 2 1.2% 42 219% 176 111.1%
NezifNA| 44 313% 24  150% 9 5.4% 14 88% 2 1.5% 7 47% 20  156% 5 3.6% 3 2.3% 1 2% 4 2.5% 1 9% 43 283% 148  1202%
Rigas pilsétas administraflvo rajons| : Centrarajons| 47 | 16.5% 30 | 28.9% 9 8.9% 31 29.5% 4 3.6% 20 | 19.7% 2 2.0% 2 1.7% 2 1.8% 25 | 239% 105  136.5%
Vidzemes priekSpiséta) 39 | 24.7% 28 171% 24 159% 21 128% 5 3.3% 10  55% 21 138% 12 65% 2 1.0% 1 6% 28 165% 162 117.9%
Kuzemesrajons| 33 | 235% 17 12.0% 13 95% 34  232% 2 1.4% 8 51% 24  184% 6 4.0% 6 4.2% 1 6% 2 1.5% 4 2.9% 15 105% 141 116.9%
Zemgales priekSpiséta) 35 | 31.0% 9 8.9% 2 2.2% 15 12.7% 1 1.0% 2 1.6% 10 9.8% 2 1.7% 13 12.9% 1 8% 30  27.9% 106  110.8%
Latgales priekSpilsetal 47 | 25.1% 51 27.8% 15 8.1% 33 16.4% 8 4.3% 14 7.0% 24 | 135% 4 1.9% 2 8% 4 2.1% 2 1.2% 46 245% 188  132.6%
Ziemelurajons| 24 | 241% 18 | 17.6% 12 | 122% 32 | 31.9% 8 7.1% 8 8.2% 2 1.7% 1 1.3% 2 1.7% 1 1.0% 28 286% 100  1355%
Y G e s v ks e Jal 57 220% 52 186% 30  103% 39  129% 9  38% 10  37% 47  165% 4 1.6% 3 1.3% 1 1% 3 11% 4 16% 72 261% 274 119.7%
’ ) Nel 135  26.9% 101  184% 45  96% 127  218% 7 15% 36 63% 60  119% 22 42% 19  3.8% 9 1.4% 6 1.0% 3 6% 100 18.1% 528  125.6%
Muzeju apmekiejums Rigas pilsela pedejo 3 gady I apmekels L e el 32 108% 47 143% 28 10.2% 64  193% 3 11% 10  33% 33  99% 3  10% 6  19% 3 7% 1 4% 2 7% 127 | 426% 306  116.2%
NavapmekeoLus mueleo Riwal 157 | 33.7% 106 | 214% 47 | 9.8% 101  186% 12  3.0% 34 | 66% 72  156% 23  47% 16  35% 6  10% 8 | 15% 5  12% 40  7.8% 482 1284%
Gri patelkt/NA{ 3 25.0% 1 2.8% 1 7.4% 2 8.3% 2 18.4% 1 5.5% 5 354% 14 102.8%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

5.1. Ladzu, novertéjiet, cik informéts/-ta kopuma Jis juataties par Rigas pilséta eso$So muzeju darbibu $ados aspektos: Muzeju piedavajums apmeklétajiem
(ekspozicijas, izstades, ekskursijas u.tml.)

Muzeju piedavajums apmeklétajiem (ekspozicijas, izstades, ekskursijas u.tml.) Total
Drizak labi Drizak vaji
Loti labi informéts informéts informéts Loti vaji informéts | Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits  rindu %  skaits  rindu % | skaits | rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits ' rindu %
Visirespondentil 54 | 239 | 189 22.6% 295 39.2% 256 30.6% 41 | 52% 802 100.0%
Dzimums Vietis| g 17% 69 | 17.9% 132 38.8% 128 34.4% 24 | 7.1% 359 100.0%
Sieviete| 15 | 28% 120 26.4% 163 39.6% 128 27.5% 17 | 3.7% | 443 100.0%
Vecums 18-241 4 3% 21 158% 52 50.0% 35 306% 4 | 32% 113 100.0%
25-341 2 15% | 38 | 26.0% 53 36.9% 45 30.8% 48% | 144 100.0%
35-44 3 21% 34 232% 53 40.3% 44 31.1% 32% 138 100.0%
45-541 4 33% | 28 213% 51 416% 36 251% 11  8.8% 130 100.0%
S5unvairakl 19 | 34% 68 24.1% 86 332% 96 33.9% 16 | 54% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 7 149% 16 326% 22 456% 3 | 6.8% 48 100.0%
Vidéja, videja speciala 16% 108 19.9%| 211 416% 175 31.2% 29  57% 532 100.0%
Augstaka| 12 | 46% | 74 30.7% 68 349% 59 260% 9 | 3.8% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 15 | 3.89% | 111 29.6% 129 37.2% 95 26.2% 11  3.2% 361 100.0%
Cits (a) 14% 78 17.8% 166 40.6% 161 33.6% 30 6.6% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsontba? Jal 19 | 2.7% 157 241% 237 406% 176 27.7% 27  4.9% 616 100.0%
Ne 12% 32 17.9% 58 346% 80 39.9% 14 | 6.4% 186 100.0%
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora 56% 44 295% 57 41.0% 29 20.0% 5 @ 3.8% 143 100.0%
Privataja sektora 14% 82 19.9% 146 39.6% 136 33.7% 19 5.3% 389 100.0%
Nestradaju 19% 63 231% 92 375% 91 316% 17 5.9% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadidisl o | 43% | 20 39.0% 13 30.3% 10 232% 2  3.2% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 11 | 36% | 75 257% 116 42.0% 72 245%| 10 @ 4.2% 284 100.0%
Stradnieks| 4 8% | 26 139% 67 39.7% 74 399% 10 | 58% 178 100.0%
Individuzlais darbs 5 181% 7 346% 9 37.0% 2 10.3% 23 100.0%
Pensionars| 7 34% | 45 259% 48 29.7% 65 34.1% 13 | 7.2% 178 100.0%
Skolnieks, students 14 | 223%| 30 58.0% 12 (191% 1 6% = 57 100.0%
Majsaimniece 2 91% 12 429% 12 444% 1 36% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 257% 2 194% 2 27.8% 2 271% 8 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Jasu gir}:;acr;ii zemi: lidz Ls99 4 1.5% 40 22.7% 60 36.7% 66 35.1% 7 4.0% 177 100.0%
vidéjizemi: Ls100-Ls129| 7 449, | 31 176% 59 385% 54 339% 9  56% 160 100.0%
videjiaugsti: Ls130-Ls199| 4 o8y, | 32 1 22.3% 63 47.3% 35 23.3% 4.3% | 141 100.0%
augsti: Ls200unvairak| 4 | 229 | 54 28.8% 60 36.8% 48 262% 10 | 6.1% 176 100.0%
NezifNA| o 10% | 32 204% 53 37.3% 53 353% 8  59% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 4 3.2% 30 28.1% 25 24.2% 42 40.7% 4 3.8% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta 41 246% 85 527% 31 192% 5  34% 162 100.0%
Kuzemesrajons| g | 549 = 38 26.7% 37 269% 54 382% 4 | 29% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 3 g9, 20 | 18.0% 45 44.2% 31 281% 7 | 7.0% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| 4 249, | 35 | 186% 76 40.8% 64 335% 9  50% 188 100.0%
Ziemelurajons| o | 2% 25 257% 27 265% 34 341% 12 11.7% 100 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem Ja 4 1.5% 77 27.9% 104 39.2% 80 27.7% 9 3.7% 274 100.0%
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums? ~ . . . . . .
N&l 47 | 2.8% 112 19.6% 191 39.2% 176 32.2% 32  6.1% 528 100.0%
Muzeju apmekl&jums Rigas pilséta pédéjo 3 Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
adu laika oedei0 o ke 16 | 4.9% 129 40.7%| 110 38.9% 41 12.0% 10  3.4% 306 100.0%
Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
Daceio 3 aadu faka| 0 9% 60 125% 180 39.3% 211 41.9% 26 | 54% 482 100.0%
Grti pateikt/NA 5 427% 4 (194% 5 37.9% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

5.1. Ladzu, novertejiet, cik informéts/-ta kopuma Jis jiitaties par Rigas pilséta esoSo muzeju darbibu Sados aspektos: Muzeju

piedavajums apmeklétajiem (ekspozicijas, izstades, ekskursijas u.tml.)

Muzeju piedavajums apmeklétajiem (ekspozicijas, izstades,

ekskursijas u.tml.) Total
Labi informéts Vaji informéts Griti pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts

skaits | rindu % = skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu %

Visirespondentii 240 | 250% | 551 | 69.8% 41 52% = 802 100.0%

Dzimums Virietis| 75 | 19.7% @ 260 @ 73.2% = 24 71% | 359 100.0%

Sieviete| 135 | 29.29% | 291 | 67.1% | 17 3.7% | 443 100.0%

Vecums 18-241 22 1 16.1% 87 | 80.7% 4 32% 113 100.0%

25-341 40 | 275% 98 | 67.7% 6 48% @ 144 100.0%

35-44( 37 1 254% 97 | 71.4% 4 32% @ 138 100.0%

45-54| 32 | 246% | 87 | 66.6% 11 8.8% | 130 | 100.0%

S5unvairak| 79 | 275% 182 | 67.1% 16 54% = 277 100.0%

Izglitiba Pamatizglitba| 7 14.9% 38 | 78.2% 3 6.8% 48 100.0%

Videja, videja speciald| 117 | 21.5% | 386 @ 72.8% 29 57% | 532 100.0%

Augstakal 86 | 353% | 127 | 60.9% 9 3.8% | 222 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 126 | 33.4% | 224 | 63.5% 11 3.2% | 361 100.0%

Cits(ta)l 84  192% | 327  742% 30 6.6% = 441 100.0%

Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 176 | 26.8% @ 413 | 68.4% 27 49% 616 100.0%

Nel 34 | 191% 138 | 745% 14 6.4% 186 | 100.0%

Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora 52 35.2% 86 61.1% 5 3.8% 143 100.0%

Privataja sektoral g8 | 21.4% 282 | 73.3% 19 53% | 389 | 100.0%

Nestradaju| 70 | 25.0% @ 183  69.1% 17 59% = 270 100.0%

Pamatnodarbos$anas Vaditajs 22 43.3% 23 53.5% 2 3.2% 47 100.0%

Specialists, ierédnis| g6 | 29.3% | 188 | 66.5% | 10 @ 4.2% @ 284 | 100.0%

Stradnieks| 27 | 14.6% 141 | 79.6% 10 58% | 178 100.0%

Individualais darbs| 5 181% 16 | 71.6% 2 10.3% 23 | 100.0%

Pensionars| 52  291% | 113 | 63.8% 13 7.2% | 178 100.0%

Skolnieks, students| 14 | 223% @ 42 | 77.2% 1 6% 57 1 100.0%

Majsaimniece| o 9.1% 24 | 87.3% 1 3.6% 27 100.0%

Bezdarbnieks| 25.7% 4 47.2% 2 27.1% 8 100.0%

Ménesa vidé&jie ienakumi uz vienu Jasu gimenes zemi: lidz Ls99 44 24.1% 126 71.8% 7 4.0% 177 100.0%

locekli an -

ocekli vidéji zemi: Ls100 - Ls129| 38 | 22.0% @ 113 | 72.4% 9 56% | 160 | 100.0%

vidéji augsti: Ls130-Ls199| 36  250% | 98 | 70.7% 7 43% | 141 100.0%

augsti: Ls200 unvairak| 58 | 30.9% 108 | 63.0% 10 6.1% = 176 100.0%

Nezin/NA| 34 | 21.5% 106 | 72.6% 8 59% | 148 100.0%

Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 34 31.3% 67 64.9% 4 3.8% 105 100.0%

Vidzemes priekspilsétal 41 | 24.6% 116 | 71.9% 5 34% @ 162 100.0%

Kurzemesrajons| 46 | 32.0% 91 | 65.1% 4 2.9% | 141 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 23 | 207% @ 76 | 72.3% 7 7.0% | 106 | 100.0%

Latgales priekSpilsétal 39 | 20.7% = 140 | 74.4% 9 50% | 188 | 100.0%

Ziemelurajons| 27 | 278% 61 | 605% 12 | 11.7% 100 | 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni vecuma I1dz 18 gadiem Ja 81 29.4%, 184 66.9% 9 3.7% 274 100.0%
ieskaitot), kuri dzivo kopa ar J ? =

(feskatiot). kurt dzivo kopa ar Jums Ne| 129  225% 367 714% 32 | 61% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta pédéjo 3 Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga

gadu laika N "Ef‘-‘?“’, 3 qadu laika 145 | 457% 151 | 50.9% 10 34% | 306 | 100.0%
av apmekiejis/-usi muzejus

Riaa pédsio 3 adu laika 65 | 13.3% | 391 | 81.3% 26 54% | 482 100.0%

Grati pateikt/NA 9 62.1% 5 37.9% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

5.2. Ladzu, novértéjiet, cik informéts/-ta kopuma Jus jitaties par Rigas pilséta esoSo muzeju darbibu Sados aspektos: Muzeju darba laiki

Muzeju darba laiki Total
Drizak labi Drizak vaji
Loti labi informéts informéts informéts Loti vaji informéts = Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % = skaits  rindu % @ skaits @ rindu % | skaits rindu % @ skaits ' rindu %
Visitespondenti|  5g | 979, | 158 | 19.7% 303 40.1% 267 31.8% 48  57% 802 100.0%
Dzimums Viretisl 10 | 25% = 59  16.4% 136 39.6% 131 351% 23 | 6.4% 359 100.0%
Sieviete| 15 | 29% | 99 22.3% 167 40.6% 136 29.1% 25 @ 51% 443 100.0%
Vecums 18-241 4 30% 17 13.7% 50 46.9% 37 328% 5 | 3.6% | 113 100.0%
25-34 2 1.0% | 33 24.0% 57 401% 45 296% 7 | 53% 144 100.0%
35-441 5 31% | 27 191% 58 443% 45 313% 3 | 23% 138 100.0%
45-541 3 26% 27 203%| 51 432% 40 27.7% 9  62% 130 100.0%
S5unvairak| 42 | 359% 54 | 19.7% 87 32.2% 100 359% 24 | 8.8% 277 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 4 299, | 3 | 74% 19 39.8% 22 450% 3  55% 48 100.0%
Videja, videja specialal 13 | 20% | 94 | 18.1% 208 41.2% 183 325% 34 | 6.0% 532 100.0%
Augstaka| 12 | 45% @ 61 26.0% 76 375% 62 27.2% 11 | 4.9% | 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 18 | 4.3% 89 ' 24.9% 131 37.3% 105 28.8% 18 | 4.7% | 361 100.0%
Cis(ta)l g | 16% 69 16.1% 172 421% 162 33.9% 30  6.3% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 23 | 31% | 133 | 214% 236 40.3% 189 29.6% 35 @ 55% 616 100.0%
Né| 3 14% | 25 141% 67 395% 78 389% 13  6.2% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valstssektoral g | 439 | 38 | 264%| 54 387% 36 243% 9 | 6.4% 143 100.0%
Privataja sektoral 11 | 929, | 75 | 18.8% 145 40.0% 140 34.5% 18 | 45% | 389 100.0%
Nestradaju| g | 27% 45 17.1% 104 41.3% 91 316% 21  7.3% 270 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajs 54% 14 245% 17 438% 9 187% 4  7.6% 47 100.0%
Specialists, ierednis| 13 | 38% = 72 | 258% 108 39.5% 80 26.9% 11  41% 284 100.0%
Stradnieks| 4 8% 23 126% 65 385% 78 | 422% 11 | 59% 178 100.0%
Individualais darbs 4 |154% 9 428% 9 37.0% 1 | 48% 23 100.0%
Pensionars| g 23% 32 18.8% 59 351% 65 345% 16 9.3% 178 100.0%
Skolnieks, students| 3 550, ' 10 | 17.9% 30 56.0% 11 174% 3 | 32% | 57 100.0%
Majsaimniece 1 43% 12 | 465% 13 457% 1 | 36% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 |257% 3 341% 2 278% 1 | 124% 8 100.0%
Ménesa vidsjie ‘e”ék“méiﬁeﬁzgﬁogi‘ﬁ zemi:idzLs99| 5 | 46% | 29 17.3% 67 41.3% 65 342% 11 | 56% 177 100.0%
vidéjizemi: Ls100-Ls129) g 449, | 20 12.3% 61 39.9% 60 375% 11  62% 160 100.0%
videji augsti: Ls130 - Ls199| 4 6% @ 34 228% 58 442% 39 261% 9 | 63% 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| g 359 | 54 30.0% 57 345% 49 263% 10 | 57% 176 100.0%
NezZi/NAl g 36% 21 13.9% 60 41.8% 54 36.0% 7 | 47% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 7 6.0% 21 19.5% 28 26.0% 44 43.3% 5 5.1% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta 47 | 27.7% 80 50.5% | 29 18.0% 6 | 3.7% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 7 489 | 38 274% 32 231% 62 435% 2 | 12% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g | g oo | 15 | 13.7% 42 416% 34 311% 6 | 56% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| 3 159, | 23 | 12.9% 86 462% 65 33.7% 11 | 56% 188 100.0%
Ziemelu rajons 14 14.9% 35 345% 33 331% 18 17.5% 100 100.0%
Vai Jusu gimené ir bémi vecuma fidz 18 Jal 41 36% 59 222% 113 42.8% 83 285% 8  2.9% 274 100.0%
gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums? -
Né| 15  22% | 99 18.3% 190 387% 184 336% 40 | 7.2% 528 100.0%
Muzeju apmekl&jums Rigas pilséta pédéjo 3 Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga 22 6.6% 103 | 33.8% 116 | 40.6% 48 14.0% 17 5.0% 306 100.0%
gadu laika __p&dsio 3 gadu laika ey ey e ay s s
Nav apmek'e“so’;éf_e'ig“gzﬂgj o 5% | 54 11.7% 182 39.7% 215 42.7% 27  55% 482 100.0%
Grati pateikt/NA 1 69% 5 | 456% 4 194% 4 281% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris

45



Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

5.2. Ludzu, novertéjiet, cik informéts/-ta kopuma Jis jutaties par Rigas pilséta esoSo muzeju darbibu Sados aspektos:

Muzeju darba laiki Total
Labi informéts Vaji informéts Griti pateikt/NA
nesverts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 184 | 224% = 570 | 71.9% 48 5.7% 802 | 100.0%
Dzimums Virietis| - gg 18.9% | 267 | 74.7% 23 6.4% 359 | 100.0%
Sievietel 115 | 252% = 303 | 69.7% 25 51% | 443  100.0%
Vecums 18-24/ 21 16.7% 87 79.7% 5 3.6% 113 | 100.0%
25-341 35 251% | 102 | 69.6% 7 5.3% 144 | 100.0%
35-441 32 222% @ 103 | 75.5% 3 2.3% 138 | 100.0%
45-54 30 | 229% @ 91 70.9% 9 6.2% 130 | 100.0%
55 unvairak|  gg 23.1% @ 187 | 68.0% 24 8.8% 277 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 4 9.6% 41 84.8% 3 5.5% 48  100.0%
Vidgja, vidéja specialal 107 | 20.2% | 391 | 73.8% @ 34 6.0% = 532 | 100.0%
Augstakal 73 304% @ 138 @ 64.7% 11 49% | 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 107 | 29.2% = 236 @ 66.1% 18 4.7% 361 | 100.0%
Cits (ta)| 77 17.7% | 334 | 75.9% 30 6.3% 441 | 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 156 | 245% @ 425 | 69.9% 35 55% | 616  100.0%
Nel 28 154% @ 145 | 78.4% 13 6.2% 186 | 100.0%
Kada sektora Jis stradajat? Valsts sektora 44 30.6% 920 62.9% 9 6.4% 143 100.0%
Privataja sektoral  gg 21.0% @ 285 | 74.5% 18 4.5% 389 | 100.0%
Nestradaju| 54 19.8% = 195 | 72.9% @ 21 7.3% | 270 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 17 29.9% 26 62.5% 4 7.6% 47 100.0%
Specialists, ferednis| g5 29.5% | 188 | 66.4% 11 4.1% 284 | 100.0%
Stradnieks| 24 13.4% | 143 | 80.7% 11 5.9% 178 | 100.0%
Individualais darbs| 4 15.4% 18 79.8% 1 4.8% 23 100.0%
Pensionars| 38 ' 21.1% = 124 | 69.6% 16 9.3% 178 | 100.0%
Skolnieks, students| 43 23.4% 41 73.3% 3 3.2% 57 | 100.0%
Majsaimniece| 4 4.3% 25 92.2% 1 3.6% 27 100.0%
Bezdarbnieks| o 25.7% 5 61.9% 1 12.4% 8 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Jasu gimenes locekli zemi: ldz Ls99 34 18.9% 132 75.6% 11 5.6% 177 100.0%
vidaji zemi: Ls100 - Ls129| g 16.4% 121 | 77.4% 11 6.2% 160 | 100.0%
vidgji augsti: Ls130 - Ls199f 35 23.4% 97 70.3% 9 6.3% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| g0 33.5% 106 @ 60.8% 10 5.7% 176 | 100.0%
Nezin/NA| o7 175% | 114 | 77.8% 7 4.7% 148 | 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 28 25.6% 72 69.3% 5 5.1% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 47 27.7% 109 @ 68.6% 6 3.7% 162 | 100.0%
Kurzemes rajons| 45 32.1% 94 66.6% 2 1.2% 141 | 100.0%
Zemgales priekspilsétal o4 21.7% 76 72.7% 6 5.6% 106 | 100.0%
Latgales priekSpilséta g 14.4% | 151 | 80.0% 11 5.6% 188 | 100.0%
Ziemelu rajons| 14 14.9% 68 67.6% 18 17.5% = 100 | 100.0%
Vai JUsu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem Ja 70 25.8% 196 71.3% 8 2.9% 274 100.0%
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums? _ ! ! . .
N&l 114 | 205% 374 | 72.3% 40 7.2% 528 | 100.0%
Muzeju apmeklgjums Rigas pilséta pédéjo 3 gadu laika Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
Dodsio 3 gadu laika| 125 40.3% | 164 | 54.6% 17 50% @ 306 | 100.0%
Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
becsio 3 gadu faiks 58 12.2% = 397 | 824% 27 55% | 482 | 100.0%
Griti pateikt/NA( 4 6.9% 9 65.0% 4 28.1% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

5.3. Ladzu, novertéjiet, cik informéts/-ta kopuma Jis jitaties par Rigas pilsétd esoSo muzeju darbibu $ados aspektos: leejas bileSu cenas

leejas bileSu cenas Total
Drizak labi Drizak vaji
L oti labi informéts informéts informéts Loti vaji informéts = Grati pateikt/NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits  rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits ' rindu %
Visirespondentil 51 | 249% | 141 16.8% 309 40.8% 293 354% 38 | 4.6% 802 100.0%
Dzimums Vireisl 7| 219% | 53 | 13.6% 134 39.4% 145 39.4% 20 @ 55% 359 100.0%
Sieviete| 14 | 27% 83 19.3% 175 42.0% 148 322% 18 | 3.8% 443 100.0%
Vecums 18-24) 3 21% | 16 | 126% 45 41.9% 46 411% 3 | 23% 113 100.0%
25-34) 4 8% | 32 223% 54 372% 52 356% 5 | 4.0% 144 100.0%
35-441 4 24% 23 154% 60 463% 48 336% 3 | 2.3% 138 100.0%
45-541 4 35% 19 134% | 57 49.0% 41 280% 9 | 62% 130 100.0%
S5unvairakl g | 299 | 51 18.3% 93 33.8% 106 38.7% 18 | 6.4% 277 100.0%
Izgfitiba Pamatizgfitiba 3 | 70% 18 |37.7% 24 497% 3 | 55% 48 100.0%
Vidéja, vidéja specialdl 13 | 229, | 80 | 14.3% 212 42.0% 201 365% 27 @ 4.9% 532 100.0%
Augstakal o | 35% | 58 | 24.7% 79 385% 68 29.8% 8 | 35% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (1€)] 14 | 33% 79 | 21.4% 141 40.2% 114 316% 13 | 35% 361 100.0%
Cts(ta)l 7 | 18% | 62 | 13.6% 168 413% 179 381% 25 53% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 19 | 28% 120 18.6% 241 41.0% 208 332% 28 | 45% 616 100.0%
Nel 2 | 12% 21 111% 68 40.3% 85 42.8% 10 @ 4.7% 186 100.0%
Kada sektora J0s strédzjat? Valstssektora| 5 359 | 34 | 231% 56 |40.7% 42 282% 6  45% 143 100.0%
Privataja sekiora| 10 ' 23% 64 | 15.0% 149 41.3% 152 37.8% 14 | 35% 389 100.0%
Nestadaju| g | 18% 43 | 16.1% 104 40.1% 99 356% 18  6.4% 270 100.0%
Pamatnodarboganas Vaditéjs| 3 | 549% | 13 | 226% 17 425% 11 238% 3 | 56% 47 100.0%
Specialists, ierednis| 10 320, = 59 | 20.4% 118 43.3% 89 30.0% 8 | 3.0% 284 100.0%
Stadnieks| 5 | 15% = 22 | 107% 60 365% 86 46.9% 8 | 4.4% 178 100.0%
Individuslais darbs 4 154% 10 472% 8 326% 1 | 4.8% 23 100.0%
Pensionars 16% 28 165% 65 37.8% 67 36.3% 14  80% 178 100.0%
Skolnieks, students| 5 | 389, | 11 | 202% 26 47.3% 17 282% 1 6% | 57 100.0%
Majsaimniece 2 61% 11 410% 13 494% 1  36% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 161% 2 (309% 2 27.8% 2 |253% 8 100.0%
Mé"eéaV‘déijgsizngfr:’;gﬁg"cm zemi: lidz Ls99| 3 9% | 28 153% 67 402% 70 393% 9 | 44% 177 100.0%
videjizemi: Ls100-Ls129\ g | 379 | 19  104% 61 39.8% 66 417% 8  44% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199) 4 6% | 26 17.0% 59 457% 46 306% 9 | 6.2% 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| g | 379 | 43 23.7% 66 < 39.6% 54 29.0% 7  4.0% 176 100.0%
NezinNAl 5 30% 25 16.1% 56 39.2% 57 37.8% 5  3.9% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo Centrarajons| 4 | 349 | 23 | 21.6% 29 266% 45 442% 4 | 42% 105 100.0%
reens Vidzemes priekSpilséta 31 185% 82 51.3%| 43 266% 6 | 3.6% 162 100.0%
Kuzemesrajons| g | 569 | 27 | 19.0% 35 256% 69 486% 2 | 12% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta| g | 550 18 | 16.1% 41 402% 36 333% 5 | 49% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| 3 | 159, 24 | 12.8% 87 47.1% 68 352% 6 | 3.4% 188 100.0%
Ziemelu rajons 18 18.8% 35 ' 344% 32 323% 15 |145% 100 100.0%
Vahé?;‘fé:;gi ‘r(izésgitvoj;“gjﬁ Jal 7 25% 58 203% 115 440% 88 31.0% 6 | 23% 274 100.0%
dzivo kopa ar Jums? Nel 14 | 24% 83 14.8% 194 39.0% 205 37.9% 32  58% 528 100.0%
Muzejuapmeklij;(;r;or\g%aasdﬂillz?é Irapmekléjiz/ézséiigngz‘ggi f:lﬁg 18 | 55% | 102 ' 32.1% 125 445% 50 14.7% 11 | 3.3% 306 100.0%
Navapmek@jsuoimuzelus RIOAl 3 7% 39 8.2% 178 38.3% 239 48.1% 23  47% 482 100.0%
Grti pateikt/NA 6 |525% 4 194% 4 281% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

5.3. Ladzu, novertéjiet, cik informéts/-ta kopuma Jas jitaties par Rigas pilséta eso$So muzeju darbibu $ados aspektos: leejas
bileSu cenas

leejas bileSu cenas Total
Labi informeéts Vaji informéts Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu %
Visirespondentil 162  19.2% = 602  76.2% 38  4.6% | 802 100.0%
Dzimums Virets| 60 | 15.7% 279  78.8% 20 | 55% 359  100.0%
Sieviete| 102 | 22.0% 323 | 742% 18  3.8% 443 100.0%
Vecums 18-24 19 147% 91  83.0% 3 2.3% 113 100.0%
25-34| 33 231% 106 72.8% 5  4.0% 144 100.0%
35-44) 27  178% 108  79.9% 3 2.3% 138 100.0%
45-54| 23  16.8% 98  77.0% 9 6.2% = 130 | 100.0%
SSunvairak| 60 | 21.2% 199  72.4% 18 | 6.4% 277 100.0%
lzglitiba Pamatizglitiba) 3 | 7.0% = 42  874% 3  55% 48  100.0%
Videja, videja speciala| g2 | 16.5% 413  78.6% 27 | 4.9% 532 100.0%
Augstaka| g7 | 28.2% 147 68.3% 8  3.5% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-1e)] 93 24.7% 255 718% 13 3.5% 361 100.0%
Cits(a)) 69  154% 347 793% 25  53% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? J3l 139 213% 449  742% 28 | 45% 616 100.0%
Ne| 23  12.3% 153  83.0% 10  4.7% 186  100.0%
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora 39 26.6% 98 68.9% 6 4.5% 143 100.0%
Privataja sekiora| 74 17.3% 301  791% 14 | 3.5% 389 100.0%
Nestradaju| 49  17.9% 203  757% 18  6.4% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdis| 16 | 28.0% 28  664% 3  56% 47 100.0%
Specialists, lerednis| g9 | 23.7% 207 | 73.3% 8  3.0% 284 100.0%
Stradnieks| 24 | 12.2% 146  834% 8 | 4.4% 178 100.0%
Individualais darbs| 4 154% 18  79.8% 1 4.8% 23 100.0%
Pensionars| 32 18.0% 132  74.0% 14  8.0% 178 100.0%
Skolnieks, students| 13 | 24.0% = 43 755% 1 6% 57  100.0%
Majsaimniece| 2 | 6.1% = 24  904% 1 3.6% 27 100.0%
Bezdarbnieks| 2 161% 4  586% 2  253% 8  100.0%
Ménesa vidéjie ienékumg‘;iﬁ]ze\r/]isglijo‘égiﬁ zemi: lidz Ls99 31 16.2% 137 79.5% 9 4.4% 177 100.0%
videji zemi: Ls100-Ls129) o5  14.1% 127 815% 8  4.4% 160  100.0%
videji augsti: Ls130 -Ls199) 27 176% 105 762% 9  6.2% 141  100.0%
augsti: Ls200unvairak] 49 274% 120 686% 7 | 4.0% 176 100.0%
Nezi/NA| 30  19.0% 113 | 77.0% 5  3.9% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 27 24.9% 74 70.9% 4 4.2% 105 | 100.0%
Vidzemes priekSpilséta) 31 | 18.5% 125 77.9% 6  3.6% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 35  24.6% 104  741% 2 12% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 24 | 216% 77  735% 5  4.9% 106  100.0%
Latgales priekSpilséta) 27 14.3% 155 823% 6  3.4% 188 100.0%
Ziemelurajons| 18 18.8% | 67  66.8% 15  145% 100  100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 Ja 65 22.7% 203 75.0% 6 2.3% 274 1100.0%
gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums? Ne : : : -
él 97 172% 399 77.0% 32  58% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilsétg;)déglé;(i)kg Ir apmekléjiz/étcjj_s?ii?;;eajgj EE? 120 37.5% 175 59.2% 1 3.3% 306 100.0%
Navggf;ggfg;-;;'aggﬁgﬁg 42 89% 417 865% 23 | 47% 482 100.0%
Grati pateiki/NA 10 719% 4 281% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

5.4. Ludzu, novertejiet, cik informéts/-ta kopuma Jus jitaties par Rigas pilséta esoSo muzeju darbibu Sados aspektos: Pasakumi muzeju telpas

Pasakumi muzeju telpas Total
Drizak labi Drizak vaji
Loti labi informéts informéts informéts Loti vaji informéts | Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % | skaits  rindu % | skaits @ rindu % @ skaits | rindu % skaits = rindu %
kait: du % kait: indu % kait: indu % kait: indu % kait: indu % kait: indu %
Visirespondentil 17 | 20% = 137 | 16.2% 303 39.5% 297 36.4% 48 | 5.9% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 5 | 15% @ 43 | 10.9% 147 42.8% 139 37.9% 25 | 7.0% 359 100.0%
Sieviete| 12 | 259 | 94 | 205% 156 36.8% 158 352% 23 | 50% 443 100.0%
Vecums 18-24) 4 9% 19 13.1% 43 41.3% 47 424% 3 | 23% 113 100.0%
25-34 26 182% 57 37.9%| 53 37.6% 8 | 6.2% 144 100.0%
35-441 4 30% 24 162% 55 41.6% 53 376% 2 | 15% 138 100.0%
45-54/ 3 1 26% 20 | 14.2% 54 451% 41 | 28.7% 12 | 94% 130 100.0%
S5unvairak| 9 | 299, | 48 17.6% 94 345% 103 37.1% 23 | 7.9% 277 100.0%
Izgiitiba Pamatizglitiba 5 11.0%| 16 331% 25 51.9% 2  4.0% 48 100.0%
Videja, vidéja specialal g | 179% 80 | 14.7% 207 404% 202 37.0% 34 | 62% 532 100.0%
Augstakal g 319 | 52 | 209% 80 38.8% 70 31.8% 12 @ 54% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 10 | 25% | 82 | 20.9% 142 405% 113 32.3% 14 | 3.8% 361 100.0%
Cits(ta)) 7 17% 55 12.9% 161 38.8% 184 39.3% 34  7.3% 441 100.0%
VaiJums i LR pilsonTba? Jal 45 | 2.3% | 118 18.0% 245 40.9% 208 33.7%| 30 | 51% 616 100.0%
Nel 2 12% 19 102% 58 | 349% 89 452% 18 | 86% 186 100.0%
Kada sektora .10s stradajat? Valsts sektora| 7 | 49% = 31 205% 56 40.1% 41 287% 8  59% 143 100.0%
Privataja sektora| g | 169% 55 12.8% 150 40.8% 157 39.3% 21 | 56% 389 100.0%
Nestraddjul 4 | 10% | 51 195% 97 36.8% 99 36.1% 19 @ 6.5% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 18% 16 29.3% 14 332% 13 301% 3  56% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 10 | 349% = 52 | 175% 117 427% 90 30.7% 15 | 57% 284 100.0%
Stradnieks| > | 149% 15 | 7.8% 67 39.4% 84 458% 10 @ 56% 178 100.0%
Individualais darbs 3 89% 8 382% 11 481% 1  4.8% 23 100.0%
Pensionars| 3 9% | 34 211% 59 33.8% 66 352% 16 | 9.0% 178 100.0%
Skolnieks, students| 4 19% 14 222%| 23 442% 18 31.2% 1 6% 57 100.0%
Majsaimniece 43% 12 391% 13  53.1% 1 36% | 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 1 257%| 3 341% 2 | 278% 1 124% 8 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: [1dz Ls99 3 9% 34 20.1% 62 36.8% 66 36.4% 12 5.8% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli — . : ! : ! : :
vidéji zemi: Ls100 - Ls129| g 37% 21 128% 61 37.8% 65 408% 8 4.8% 160 100.0%
videji augsti: Ls130-Ls199| 3 199 | 19  12.0% 59 44.8% 51 348% 9 | 6.4% 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| 3 189 | 41 | 21.2% 62 37.5% 59 331% 11 | 6.6% 176 100.0%
NezinNAl 3 24% | 22 | 13.6% 59 40.9% 56 37.7% 8  56% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 2 1.5% 23 21.6% 31 29.4% 44 43.0% 5 4.5% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsata 26 153% 76 47.2% 52 325% 8 | 51% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 7 489 = 29 202% 32 233% 71 505% 2 | 12% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 5 | 459 | 13 | 11.6%| 47 46.1% 36 329% 5 | 4.9% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta 5 | 119, = 26 | 13.9% 86 456% 65 343% 9 | 51% 188 100.0%
Ziemelu rajons| 4 9% 20 21.0% 31 30.1% 29 29.0% 19 | 19.0% 100 100.0%
Vai Josu gimené ir berni vecuma lidz Jal 4 15% 59 | 21.0% 112 42.0% 89 31.9% 10 | 3.6% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa _ ! ! : ! ! !
ar Jums? Nel 13 23% 78 | 135% 191 38.1% 208 38.9% 38 | 7.2% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta  Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
paiajo 3 pody lalka S adeiosaadulaia| 16 | 52% 96 209% 129 447% 51 158% 14 44% 306 100.0%
Navepmeldgjsiusimizelus M98l 1 2% 41 85% 168 36.1% 242 491% 30  6.1% 482 100.0%
Griti pateik/NA 6 525% 4 194%| 4 281% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

5.4. Ludzu, novértéjiet, cik informéts/-ta kopuma Jis jataties par Rigas pilsétd esoSo muzeju darbibu Sados aspektos: Pasakumi
muzeju telpas

Pasakumi muzeju telpas Total
Labi informéts Vaji informéts Grati pateikt/NA
nesvérts nesverts nesverts nesvérts

skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits | rindu % | skaits = rindu %
Visi respondenti| 154 = 18.2% | 600 @ 75.9% 48 5.9% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 48 12.3% | 286 @ 80.7% 25 7.0% 359 100.0%
Sieviete| 106 | 23.0% | 314  72.0% 23 5.0% 443 1 100.0%
Vecums 18-24 20 14.0% 90 83.7% 3 2.3% 113  100.0%
25-34| 26 18.2% 110 | 75.6% 8 6.2% 144 100.0%
35-44/ 28 19.2% 108 | 79.2% 2 1.5% 138 100.0%
45-54| 23 16.8% 95 73.8% 12 9.4% 130 | 100.0%
55 unvairak| 57 20.5% 197 | 71.6% 23 7.9% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizgfitiba 5 11.0% 41 85.0% 2 4.0% 48 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 89 16.4% | 409 | 77.3% 34 6.2% 532 100.0%
Augstaka| 60 24.0% 150 | 70.6% 12 5.4% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 92 235% | 255 | T72.7% 14 3.8% 361 100.0%
Cits (-ta)l 62 14.6% | 345  78.1% 34 7.3% 441 1 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ja| 133 | 20.3% | 453 | 74.6% 30 5.1% 616  100.0%
Ne| 21 11.3% 147 | 80.1% 18 8.6% 186 | 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 38 25.4% 97 68.8% 8 5.9% 143 1 100.0%
Privataja sektora| 61 14.3% 307  80.1% 21 5.6% 389 100.0%
Nestradaju| 55 20.6% 196 | 72.9% 19 6.5% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 17 31.1% 27 63.3% 3 5.6% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 62 20.9% | 207 | 73.4% 15 5.7% 284 100.0%
Stradnieks| 17 9.2% 151 85.2% 10 5.6% 178 100.0%
Individualais darbs 3 8.9% 19 86.3% 1 4.8% 23  100.0%
Pensionars| 37 22.1% 125 | 69.0% 16 9.0% 178 100.0%
Skolnieks, students| 15 24.1% 41 75.4% 1 6% 57 100.0%
Majsaimniece 1 4.3% 25 92.2% 1 3.6% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 25.7% 5 61.9% 1 12.4% 8 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Jasu gimenes_ zemi: lldz Ls99 37 21.0% 128 73.2% 12 5.8% 177 100.0%
locekl vidéji zemi: Ls100-Ls129| 26 | 16.6% 126  78.7% 8  4.8% 160  100.0%
videji augsti: Ls130 - Ls199[ 22 14.0% 110 | 79.6% 9 6.4% 141 | 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 44 22.7% 121 70.6% 11 6.6% 176 | 100.0%
Nezin/NA| 25 15.7% 115  78.6% 8 5.6% 148 | 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 25 23.1% 75 72.4% 5 4.5% 105 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 26 15.3% 128 | 79.6% 8 5.1% 162 | 100.0%
Kurzemes rajons( 36 25.0% 103 | 73.8% 2 1.2% 141 | 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 18 16.1% 83 79.0% 5 4.9% 106 | 100.0%
Latgales priekSpilséta| 28 15.0% @ 151 79.9% 9 51% 188 | 100.0%
Ziemelu rajons| 21 21.9% 60 59.1% 19 19.0% | 100 |100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni vgcu_mé Isz_18 gadien; Ja 63 22.5% 201 73.9% 10 3.6% 274 100.0%
(feskatot) kuri dzivo kopa ar Jums? Ne| 91 | 158% 399  77.0% 38 | 7.2% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta pédéjo 3 gadu Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga 112 35.1% 180 60.5% 14 4.4% 306  100.0%

laika pédéio 3 aadu laika ’ : : ’
Navapmeklgjis/usi muzeus Riga| 42 87% | 410 852% 30 | 6.1% 482 100.0%

pédeio 3 aadu laika ) : . ’
Grati pateikt/NA| 10 71.9% 4 28.1% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

6.1. Ludzu, atziméjiet, vai Jus pamanijat sekojoSus pasakumus, kas Sogad notika Rigas pilséta: Muzeju nakts (2006.gada 20.maija)

Muzeju nakts (2006.gada 20.maija) Total
Ja, apmeklgju So . L
pasakumu vai Zinu, ka sads
sekojulidzita = Pasakums notika, . B
norisei pladsazinas bet neko tuvak par Neko nezinu par $o
lidzeklos i to nezinu pasakumu Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits = rindu %
Visirespondentil 7o | 77% | 380 46.4% | 314 413% 36 | 45% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 23 | 4.8% = 162 | 44.0% 155 459% | 19 @ 5.3% | 359 100.0%
Sieviete| 49 | 10.1% | 218 | 484% 159 | 37.6% 17 | 3.9% 443 100.0%
Vecums 18-24| 42 | 76% 54 483% 41 | 37.8% 6 6.2% = 113 100.0%
25-34| 7 32% 70 | 485% 62 447%| 5 35% | 144 100.0%
35-44/ 12 | 64% 73 530%| 50 383% 3 24% | 138 100.0%
45-54| 23 159% | 49 374% 50 | 405% 8 6.1% = 130 100.0%
S5unvairdk| 18 | 1% | 134 | 46.0% | 111  431% 14 | 47% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 4 81% | 20 39.7% 22 469% 2 52% = 48 100.0%
Vidéja, vidsja specidla| 30 | 4.7% = 239 | 44.3% | 237 462% 26 | 47% 532 100.0%
Augstaka| 38 | 14.8% | 121 | 52.9% 55 | 28.3% 8 40% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 46  11.6% 219 59.9% 86 | 255% 10 | 3.0% 361 100.0%
Cits(ta)l 26  51% 161 37.2% 228 522% 26 @ 56% | 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba’? Ja 1 | 87% 321 50.7% 207 36.0% 27 @ 47% 616 100.0%
N&| 11 | 45% 59 327% 107 586% | 9 41% = 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 24 16.1% 73 51.4% 40 28.5% 6 4.0% 143 100.0%
Privataja sektoral 31 | 60% | 173  44.0% 172 | 46.7% 13 | 3.3% 389 100.0%
Nestradaju| 17 | 56% @ 134 | 47.7% 102 397% 17  7.0% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| g 86% | 25 535% 14 323% 2 56% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 49 | 125% 138  48.2% 100 376% 5 17% @ 284 100.0%
Stradnieks| g 32% | 72 405% 88 | 500% 12 | 6.3% 178 100.0%
Individuélais darbs| o 27% | 11 459% 10 | 51.4% 23 100.0%
Pensionars| g 51% | 89 | 47.0% 71 430% 9 49% | 178 100.0%
Skolnieks, students| 7 10.0% | 30 | 52.7% | 16 | 28.4% 4 89% 57 100.0%
Méjsaimniece| 4 11% 11 420% 13  49.0% 2 79% 27 100.0%
Bezdarbnieks 4  454% | 2 275% 2 | 271% 8 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu Jasu gimenes zemi: l1dz Ls99 12 5.1% 83 45.2% 77 47.3% 5 2.4% 177 100.0%
locekli — .
' vidgji zemi: Ls100 - Ls129| g 39% | 71  423% 68 | 464% 13 | 7.4% | 160 100.0%
vidgji augsti: Ls130-1s199| 15 1029 67  450% 51 383% 8 6.5% | 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| - 22 | 101% 91 522% 58 351% 5 27% | 176 100.0%
NeziNA[ 45 ' 89% | 68 46.4% 60 | 40.7% 5 41% | 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 22 21.8% 49 44.5% 30 29.8% 4 3.8% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta) 14% @ 80 482% | 66 414% 14 | 9.0% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 14 | 98% = 72 | 501% 52 | 37.8% 3 2.3% 141 100.0%
Zemgales priekspilséta| g 84% | 50 | 465% 44 422% 3 3.0% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| 15 | 83% = 76  40.1% 95 505% 2 11% | 188 100.0%
Ziemelurajons| 10 | 10.3% 53 | 53.1% | 27 269% 10 | 97% 100 100.0%
Vai Jisu gimené ir bérni vecuma lidz 18 gadiem Ja 32 9.6% 136 49.4% 96 37.9% 10 3.2% 274 1100.0%
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums? — . . : : :
N&| 40 | 6.7% @244 448% | 218 432% 26 | 53% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta pédéjo 3 Ir apmekl&jis/-usi muzejus Riga
sed ks  ohdeio s cad 63 | 18.3% | 173 56.7% 64 | 22.8% 6 2.1% | 306 100.0%
av apmeklgjis/-usi muzejus Riga
badeio 3 aadu laka 9 16% | 203 40.7% | 248 53.0% 22 | 47% 482 100.0%
Griti pateikiNA 4 357% 2 151% 8 492% 14 100.0%
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6.2. Lidzu, atziméjiet, vai Jis pamanijat sekojoSus pasakumus, kas Sogad notika Rigas pilséta: Starptautiska Muzeju diena

(2006.gada 18.maija)

Starptautiska Muzeju diena (2006.gada 18.maija) Total
Ja, apmekléju So . L
pasakumu vai Z|[1u, ka sad_s
sekoju lidzita | Pasékums notika, ) ;
norisei plagsazinas bet neko tu_vak par Neko nezinu par $o » )
lidzeklos to nezinu pasakumu Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % @ skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu %
Visi respondenti| 44 51% @ 321 37.9% 403 | 523% 37 | 4.7% 802 100.0%
Dzimums Virietis) 16 | 4.2% | 129 | 336% 198 57.5% | 16 | 4.7% | 359 100.0%
Sieviete| 25 | 59% | 192 | 41.4% 205 | 48.1% 21 | 47% 443 100.0%
Vecums 18-24) 5 39% 50 413% 54 | 50.7% 4 41% | 113 100.0%
25-341 4 33% 47 318% 89 62.3% 4 2.6% | 144 100.0%
35-44 g 54% 53 383% 70 (515% 6 4.8% | 138 100.0%
45-541 43 | 99% @ 46 | 34.8% 63 | 492% 8 6.2% | 130 100.0%
S5unvairak| 10 | 36% @ 125 |422% 127 490% 15 | 53% | 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 4 22% 23 | 474% | 22 | 465% 2 39% 48 100.0%
Videja, vidéja specialal 20 | 4.0% = 188 | 33.2% 299 | 58.0% 25 | 4.8% | 532 100.0%
Augstakal 20 | 85% | 110 471% | 82 39.8% | 10 | 4.6% | 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 25 = 71% | 176  46.3% 145 423% | 15 @ 4.3% | 361 100.0%
Cits(ta)l 16 | 38% 145 321% 258 59.1% 22  5.0% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ja| 34 | 54% @ 262 | 40.6% 291 | 491% 29 | 4.9% 616 100.0%
N&| 7 43% 59 | 29.0% 112 627% 8 4.0% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 13 9.1% 59 39.8% 62 45.5% 9 5.6% 143 1 100.0%
Privataja sektoral 17 ' 439% | 140 342% | 220 581% | 12 | 3.5% | 389 100.0%
Nestradaju| 44 41% @ 122  432% 121 464% 16 | 6.3% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditaisl 4 | 10.0% | 19 36.8% 21 450% 3 82% 47 100.0%
Speciglists, ierédnis| 19 | §5% | 116 | 38.7% 142 | 52.4% 7 2.4% 284 100.0%
Stradnieks| 4 2.2% 54 1 298% 110 625% 10 | 55% 178 100.0%
Individualais darbs| 3| 19139% | 10 41.7% 9 | 425% 1 45% 23 100.0%
Pensionars| 7 39% @ 82 441% 79 46.6% 10 | 5.4% 178 100.0%
Skolnieks, students| 4 74% @ 28 455% 23 | 42.7% 2 43% | 57 100.0%
Majsaimniece 8 299% 16 57.3%| 3 128% | 27 100.0%
Bezdarbnieks 4 568% 3 | 30.8% 1 12.4% 8 100.0%
Ménesa VidéiL% ;ingiﬁgeflgiceew zemi: lidzLs99| g 43% 66 | 341% 96 | 58.1% 6 35% | 177 100.0%
vidéji zemi: Ls100 - Ls129] 5 37% | 68 | 406% 77 50.3%| 10 | 54% | 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199| ¢ 47% 51 | 319% 77 57.7% 7 57% | 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairakl 12 | 5% | 76 | 41.8% | 81 47.8% 7 3.9% 176 100.0%
Nezin/NAl g 6.1% 60 | 404% 72 | 484% 7 52% | 148 100.0%
Rigas pilsétas administra!tivo Centra rajons 6 5.9% 51 46.5% 45 44.7% 3 3.0% 105 100.0%
rajons Vidzemes priekspilsétal 4 8% 59 349% 90 56.8% 12 | 7.5% 162 100.0%
Kurzemes rajons| 14 74% | 67 |462% 60 | (445% 3 2.0% 141 100.0%
Zemgales priekspilséta| 7 6.6% 42 | 389% 54 515% 3 3.0% @ 106 100.0%
Latgales priekspilsétal 11 | §2% | 55 | 29.2% 117 616% 5 2.9% | 188 100.0%
Ziemelu rajons| g 54% 47 | 476% | 37 366% 11 | 105% 100 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Jal 19 | 66% | 113 | 39.8% 131 | 496% 11 4.0% | 274 100.0%
lidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri N& o o o o o
dv0 Koo ar Jums? 22 | 43% @ 208 | 36.8% 272 538% 26 | 51% 528 100.0%
Muzeju apmeklgjums Rigas pilséta  Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga 30 10.3% 171 54.3% 97 32.9% 8 2.6% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika < kl__o/édéjo 3 gadu :g_ik@ 27 o7 270 07 v
av apmeklgjis/-usi muzejus Riga
oédio 3 aad laika 10 | 1.9% 145 281% 305 65.0% 22 @ 5.0% 482 100.0%
Gruti pateikt/NA| 4 10.7% 5  425% 1 7.4% 7 1394% /| 14 100.0%
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6.3. Ladzu, atziméjiet, vai Jiis pamanijat sekojosus pasakumus, kas Sogad notika Rigas pilséta: Balta nakts (2006.gada 26.augusta)

Balta nakts (2006.gada 26.augusta) Total
Ja, apmeklgju So Zinu, ka $ads
pasakumu vai sekoju pasakums notika, bet
lidzi ta norisei neko tuvak par to | Neko nezinu par $o
plassazinas I1dzek|os nezinu pasakumu Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti] 46 50% | 337 40.3% 382 50.1% | 37 | 46% 802 100.0%
Dzimums Virietisl 19 | 44% @ 136 | 35.8% 187 | 54.8% 17 50% = 359 100.0%
Sieviete| 27 | 56% | 201  43.9% 195 | 463% 20 | 4.3% & 443 100.0%
Vecums 18-241 44 9.4% 51 | 417% 50 | 48.1% 1 9% 113 100.0%
25-34) 7 3.1% 61 | 425% 75 | 53.6% 1 7% 144 1 100.0%
35-4 g 46% | 51 | 361% 72 | 538% 7 55% | 138  100.0%
45-541 10 6.3% 47 356% 62 | 491% | 11 8.9% = 130 100.0%
S5unvairak| - qq 36% @ 127 | 43.8% 123 | 46.9% | 17 56% = 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 3 7.0% 22 | 43.0% 20 | 42.2% 3 7.8% 48 100.0%
Videja, videja specialal o4 38% @ 203 366% 281 551% | 24 | 45% | 532 100.0%
Augstakal 19 76% @ 112 484% 81 | 397% | 10 | 4.3% | 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 28 | 7.0% | 195 | 527% 125 | 365% 13 | 3.9% | 361 | 100.0%
Cits(ta)l 18  3.7% | 142 | 317% 257 59.4% 24  51% | 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba® Jal 38 54% | 280 | 435% 271 | 466% | 27 | 4.4% | 616 100.0%
Nel g 38% | 57 | 296% 111 613% 10 | 54% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 14 8.9% 63 42.3% 58 43.3% 8 5.5% 143 100.0%
Privataja sektora| 19 39% @ 155 382% 200 538% | 15 | 42% | 389 100.0%
Nestradaju| 43 ' 4.7% = 119  42.6% 124 478% 14  4.9% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3 75% | 22 | 430% 19  42.0% 3 76% 47 100.0%
Specidlists, ierédnis| 1 6.0% @ 135  46.5% @ 120 @ 44.5% 8 3.0% @ 284 100.0%
Stradnieks 7 34% | 53 | 28.0% 107 @ 62.4% 11 6.2% | 178 | 100.0%
Individuslais darbs| o 5.1% 8 309% 12 | 59.5% 1 4.5% 23 100.0%
Pensionars| 7 3.8% 77 | 415% 83 | 48.9% 11 57% | 178 100.0%
Skolnieks, students| 5 9.4% 30 | 491% 22 | 41.5% 57 100.0%
Majsaimniece| 4 1.1% 8 344% 17 | 61.0% 1 3.6% 27 100.0%
Bezdarbnieks 4 454% 2 27.5% 2 27.1% 8 100.0%
Ménesa vidéji? ienﬁkumi uz vienq zemi: lldz Ls99 9 3.9% 72 39.3% 89 53.6% 7 3.2% 177 100.0%
Jusu gimenes locekli vidgji zemi: Ls100-Ls129| ¢ | 39% = 57  321% 87  58.6% 10  54% 160 100.0%
videji augsti: Ls130 - Ls199) 7 4.8% 67 | 447% 60 | 44.8% 7 57% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 14 6.1% 76 | 421% 78 | 47.3% 8 45% 176  100.0%
Nezi/NA| 10 6.3% 65 | 42.6% 68 | 46.7% 5 4.4% | 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 12 12.0% 51 46.9% 38 37.5% 4 3.6% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsstal o 1.3% 82 | 49.7% 69 | 43.5% 9 56% | 162 | 100.0%
Kurzemes rajons| g 62% | 77 | 540% 52 375% 3 2.3% | 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 11 | 10.4% = 36  32.9% 54 | 51.9% 5 48% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| g 31% @ 48  251% 128 | 68.4% 6 34% = 188  100.0%
Ziemelurajons| g 6.2% @ 43  429% 41 412% | 10 9.7% | 100 | 100.0%
Vai Jusu gimené i bémi vecuma lidz Jal - 2q 71% | 110 | 38.3% 132  50.8% 11 3.8% | 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa —
ar Jums? Nel 25 | 39% | 227 413% 250 497% 26 | 51% | 528 100.0%
Muzeju apmekléjyn’lg Rigas pils§t§ Ir apmekléjis/:usiilmuzejus RTQEE\ 34 10.4% 165 51.5% 98 35.0% 9 3.1% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika pédéjo 3 gadu laika
N e sl 12 2.0% | 167  335% 283 602% 20  44% 482 100.0%
Grilti pateikt/NA 5 | 43.4% 1 7.4% 8 492% 14  100.0%
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6.4. Ladzu, atzZiméjiet, vai Jus pamanijat sekojoSus pasakumus, kas Sogad notika Rigas pilséta: Makslas dienu pasakumi (2006.gada 14.-15.

maijs)
Makslas dienu pasakumi (2006.gada 14.-15. maijs) Total
Ja, apmeklgju So Zinu, ka $ads
pasakumu vai sekoju pasakums notika, bet
Iidzi ta norisei neko tuvak par to Neko nezinu par $o
plassazinas lidzeklos nezinu pasakumu Grti pateikt/NA
nesveérts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 70 8.0% 307 | 36.7% 379 | 49.9% 46 5.4% 802 | 100.0%
Dzimums Virietis| 93 5.5% 131 | 347% | 183 | 53.8% 22 6.1% 359 | 100.0%
Sieviete| 47 10.0% | 176 | 383% 196 @ 46.7% 24 4.9% 443 | 100.0%
Vecums 18-24 44 9.7% 44 37.8% 54 48.4% 4 4.1% 113 | 100.0%
25-34) 3.6% 50 32.5% 82 60.3% 6 3.6% 144 | 100.0%
35-441 46 10.6% 57 40.1% 61 47.0% 4 2.3% 138 | 100.0%
45-54| 15 10.5% 44 34.3% 61 47.3% 10 7.9% 130 | 100.0%
S5unvairak| 29 6.8% 112 | 385% | 121 | 47.0% 22 7.6% 277 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizgiitival 5 10.4% 20 39.1% 21 45.3% 2 5.2% 48 | 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 35 6.1% 194 | 352% | 277 | 54.2% 26 4.5% 532 | 100.0%
Augstakal 30 12.1% 93 39.9% 81 40.3% 18 7.6% 222 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 43 115% | 185 | 491% 114 | 33.6% 19 5.8% 361 | 100.0%
Cits (-ta)] 27 5.6% 122 | 282% | 265 | 61.1% 27 5.2% 441 | 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 58 8.9% 256 | 39.4% @ 267 @ 46.0% 35 5.7% 616 | 100.0%
Ne| 12 5.0% 51 27.9% | 112 | 62.5% 11 4.7% 186 | 100.0%
Kada sektora Jis stradajat? Valsts sektora 21 13.9% 61 40.8% 53 39.8% 8 5.6% 143 100.0%
Privataja sektora| o5 6.0% 139 | 344% | 210 | 55.9% 15 3.6% 389 | 100.0%
Nestradaju| 24 7.9% 107 | 382% | 116 | 45.4% 23 8.5% 270 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 5 11.1% 23 44.3% 17 39.0% 2 5.6% 47 | 100.0%
Specialists, ierédnis| 32 10.7% | 109 | 362% 135 @ 50.1% 8 3.0% 284 | 100.0%
Stradnieks| 7 3.5% 56 31.5% @ 103 @ 59.4% 12 5.6% 178 | 100.0%
Individualais darbs| 2 5.3% 12 53.6% 8 36.6% 1 4.5% 23 | 100.0%
Pensionars| 15 7.0% 73 40.2% 75 45.5% 15 7.3% 178 | 100.0%
Skolnieks, students| g 14.9% 24 39.6% 21 36.6% 4 9.0% 57 | 100.0%
Méjsaimniece| 4 1.1% 6 20.0% 18 71.0% 2 7.9% 27 | 100.0%
Bezdarbnieks 4 54.9% 2 18.0% 2 27.1% 8 100.0%
Ménes$a vidé&jie ienakumi uz vienu zemi: l1dz Ls99 19 8.9% 61 33.6% 88 53.4% 9 4.0% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli — ~ . ! ! . :
vidéji zemi: Ls100 - Ls129) g 6.3% 71 39.7% 69 48.2% 11 5.8% 160 | 100.0%
vidgji augsti: Ls130 - Ls199 g 4.5% 49 32.3% 76 57.2% 8 5.9% 141 | 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 19 9.9% 66 36.8% 82 48.2% 9 5.1% 176 | 100.0%
Nezin/NA| 15 9.9% 60 41.0% 64 42.6% 9 6.5% 148 | 100.0%
Rigas pilsétas administrqﬁvo Centra rajons 15 14.2% 42 37.8% 41 41.1% 7 6.9% 105 100.0%
rajons - PP T
: Vidzemes priekSpilséta| 2 1.4% 49 29.3% 98 61.5% 13 7.7% 162 | 100.0%
Kurzemes rajons|  1g 11.0% 76 53.0% 46 33.9% 3 2.1% 141 | 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 15 13.8% 35 32.5% 52 49.9% 4 3.7% 106 | 100.0%
Latgales priekpilséta 15 8.0% 54 281% 111 | 59.5% 8 4.3% 188 | 100.0%
Ziemelurajons| 7 7.1% 51 51.1% 31 31.2% 11 10.7% | 100 | 100.0%
Vai JUsu gimeng ir bérni vecuma Jal 30 10.2% @ 116  40.0% @ 119 | 47.0% 9 2.8% 274 | 100.0%
lidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri —
dzivo kopa ar Jums? N&| 40 6.8% 191 | 34.8% @ 260 @ 51.4% 37 6.9% 528 | 100.0%
Muzeju apmeklgjums Rigas  Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
pilsata padejo 3 gadu laka oadsio 3 aadu laiva| 55 175% @ 140 @ 44.4% 97 34.0% 14 4.1% 306 | 100.0%
Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
bedelo 3 gadu laika 14 2.4% 163 | 32.2% @ 281 | 60.4% 24 5.0% 482 | 100.0%
Grati pateikt/NA[ - 4 7.7% 4 35.7% 1 7.4% 8 49.2% 14 | 100.0%
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6.5. Ladzu, atzZiméjiet, vai Jis pamanijat sekojoSus pasakumus, kas Sogad notika Rigas pilséta: Rigas svétki (2006.gada 18.-20. augusts)

Rigas svétki (2006.gada 18.-20. augusts) Total
Ja, apmeklgju $o Zinu, ka $ads
pasakumu vai sekoju  pasakums notika, bet . .
[idzi ta norisei neko tuvak parto | Neko nezinu par $o » _
plagsazinas lidzeklos nezinu pasakumu Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 347 | 43.0% @ 364 @ 455% @ 64 8.4% 27 31% = 802  100.0%
Dzimums Virietis| 147 | 40.8% = 169 | 47.3% = 31 9.0% 12 29% = 359  100.0%
Sievietel 200 | 44.8% @ 195 @ 44.1% @ 33 8.0% 15 31% | 443 | 100.0%
Vecums 18-24| 54 | 48.0% @ 48 | 413% 10 9.8% 1 9% 113 | 100.0%
25-34| 66 | 459% @ 66 | 46.4% 10 6.8% 2 9% 144 | 100.0%
35-44/ 70 | 48.7% 54 | 40.8% 11 8.7% 3 1.8% 138 | 100.0%
45-54| 58 | 44.2% 59 45.7% 7 5.7% 6 4.3% 130 | 100.0%
S5unvairdk| 99 | 342% @ 137 | 49.8% @ 26 10.5% 15 55% | 277 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 16 3539% 25 | 50.8% 6 11.6% 1 2.4% 48 100.0%
Vidéja, videja speciala| 217 | 40.6% = 252 | 47.6% @ 45 8.8% 18 30% = 532 100.0%
Augstakal 114 | 50.5% 87 39.4% 13 6.8% 8 33% | 222 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 182  51.1% | 143 | 38.0% @ 28 8.6% 8 2.3% 361  100.0%
Cits(ta)l 165 | 37.4% 221 | 50.6% 36 8.3% 19 36% | 441  100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba’? Jal 283  458% | 260 | 41.8% @ 55 9.6% 18 28% 616  100.0%
N&| 64  342% 104 @ 57.6% 9 4.5% 9 3.8% 186 | 100.0%
Kada sektora Js stradajat? Valsts sektora| 77 | 52 6% 51 36.4% 10 7.8% 5 3.2% 143 | 100.0%
Privataja sektoral 179 | 46.1% = 169 @ 43.5% 34 8.7% 7 1.7% 389  100.0%
Nestradaju| g1 31.7% 144  546% 20 8.4% 15 53% | 270 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 30 | 64.9% 13 24.7% 3 8.0% 1 2.3% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 141 | 48.7% = 117 | 41.5% 23 8.6% 3 1.2% 284 | 100.0%
Stradnieks| 73 | 41.7% 80 | 45.8% 17 8.8% 8 3.8% 178 | 100.0%
Individualais darbs| 12 54.1% 10 41.0% 1 4.9% 23 | 100.0%
Pensionars| 50 | 251% @ 104 @ 60.8% & 11 6.9% 13 7.2% 178 | 100.0%
Skolnieks, students| 30 | 53.8% @ 22 | 359% 5 10.4% 57 | 100.0%
Méjsaimniece| 10 | 28.5% 12 53.1% 4 14.9% 1 3.6% 27 | 100.0%
Bezdarbnieks| 4 12.8% 6 74.8% 1 12.4% 8 100.0%
Ménesa Vidéji? ien?kumi uz viem,! zemi: l1dz Ls99 60 31.4% 86 48.4% 25 16.6% 6 3.5% 177 100.0%
Jusu gimenes locekli P -
vidgji zemi: Ls100-Ls129) 66 | 40.0% 70 | 44.8% 13 9.6% 1 5.6% 160 | 100.0%
vidgji augsti: Ls130 -Ls199| g3 | 436% = 69 | 49.9% 6 4.2% 3 2.4% 141 | 100.0%
augsti: Ls200 unvairakl 99 | 51.5% 74 | 42.0% 9 5.0% 3 1.5% 176 | 100.0%
NezifNA| 68 | 47.1% 65 43.0% 11 7.3% 4 2.6% 148 | 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 53 50.1% 46 44.0% 2 1.8% 4 4.0% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta) 54 | 32.6% 79 | 495% | 24 14.9% 5 3.0% 162 | 100.0%
Kurzemes rajons| 59 42.7% 76 53.2% 4 2.8% 2 1.3% 141 | 100.0%
Zemgales priekspilséta| 44 38.8% 57 53.3% 5 4.9% 3 3.0% 106 | 100.0%
Latgales priekSpilséta| 103 | 554% @ 66 @ 35.6% 16 7.6% 3 1.5% 188 | 100.0%
Ziemelurajons| 37 | 37.7% | 40 39.6% 13 13.0% 10 9.7% 100 | 100.0%
Vai Jusu gimené ir bémi vecuma lidz Jal 141 502% @ 109 | 41.1% 18 7.2% 6 1.5% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa -
ar Jums? N&| 206 @ 39.0% 255 | 47.9% @ 46 9.1% 21 39% 528  100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta Ir apmekl&jis/-usi muzejus Riga 171 56.3% 119 37.8% 1 4.3% 5 1.7% 306 100.0%
pé&dajo 3 gadu laika S - o/édéio 3 aadu gika o7 ©7 i e i
av apmekl&jis/-usi muzejus Riga
bedsio 3 aady aika 173 | 356% 241 | 504% 53 | 11.1% 15 29% | 482 | 100.0%
CrofipatelkUNA| 3 | 253% | 4 | 353% 7 394% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.1. Ladzu, novertejiet, cik liela méra Jis piekritat sekojosiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Muzeja var labi pavadit laiku

Muzeja var labi pavadit laiku Total
Pilntba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu = Pilntba nepiekritu = Grati pateikt/NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits  rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| 164 | 18.0% 374 | 47.8% 110 14.4% 28 | 3.9% 126 15.8% 802 100.0%
Dzimums Virieisl 57 133% 161 452% 60 17.5% 22 @ 67% 59 17.3% 359 100.0%
Sieviete| 107 | 21.8% 213 50.0% 50 | 11.9% 6 | 16% 67 147% 443 100.0%
Vecums 18-241 17 119% 47 42.8% 22 206% 5  50% 22 19.7% 113 100.0%
25-341 20 131%| 79 562% 19 123% 9 | 66% 17 11.8% 144 100.0%
35-441 24  148% 65 487% 25 181% 3 | 23% 21 16.0% 138 100.0%
45-54 30 | 215%| 57 44.4% 21 174% 5 | 43% 17 12.3% 130 100.0%
S5unvairak| 73 1 2389% | 126 46.3% 23 @ 8.5% 6 24% 49 18.9% 277 100.0%
Izgitiba Pamatizglitibal 14 ' 193% 15 32.0% 8 | 193% 2 | 44% 12 250% 48 100.0%
Videja, videja speciald| g9 151% 249 | 47.8% 78 | 154% 19 | 4.0% 94 | 17.7% 532 100.0%
Augstakdl g1  247% 110 512% 24 111% 7 | 35% 20  95% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-t€)l g9 235% 183 51.8% 35 @ 98% 13  4.1% 41 10.7% 361 100.0%
Citstta)l 75  142% 191 451% 75 17.6% 15  3.8% 85  19.4% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 126 18.4% 295 48.8% 88 | 149% 25 @ 46% 82 13.3% 616 100.0%
Né| 38 166% 79 44.8% 22 128% 3 | 1.8% 44 241% 186 100.0%
Kada sektora Jds stradajat? Valsts sektora| 33 | 234% 70 49.7% 15 | 9.0% 3 | 21% 22 157% 143 100.0%
Privataja sektora) g5 | 13.9% 180 47.3% 70 | 18.8% 20 | 55% 57 | 14.5% 389 100.0%
Nestraddu| g9  21.8% 124 47.6% 25 101% 5 | 23% 47 182% 270 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditdjs| 13 | 244% 19 423% 7 16.0% 5 108% 3 | 6.6% 47 100.0%
Specialists, ierednis| 55 | 18.99% | 148 53.1% 40 138% 5 | 1.9% 36 | 12.4% 284 100.0%
Stradnieks| 24 | 11.8%| 73 | 412% 36 209% 10 | 6.0% 35 20.1% 178 100.0%
Individualais darbs| 3 g 8o, | 10 | 464% 2 114% 3 158% 5 19.6% 23 100.0%
Pensionars| 55 282% | 80 47.0% 11 @ 6.0% 32 | 18.9% 178 100.0%
Skolnieks, students| g | 949, | 27 | 49.6% 12.9% 4  80% 11 201% 57 100.0%
Majsaimniece 14.9% | 14  49.3% 200% 1 | 40% 3 11.8% 27 100.0%
Bezdarbnieks 16.1% 3  40.6% 28.5% 1 147% 8 100.0%
'V'é”egaV‘déﬂ?];i”;ﬁ;‘e‘;ﬁgicm zemi:MdzLs99| g1  2939% 67 | 40.9% 24 149% 3 | 24% 22 12.6% 177 100.0%
vidéji zemi: Ls100 -Ls129| 58 ' 17.0% 81 51.2% 18 120% 2 | 15% 31 18.3% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130-Ls199| 51 | 13.49% | 80 57.3% 16 11.2% 1 9% | 23 172% 141 100.0%
augsti:Ls200 unvairak| - 34 14.8% 82  48.0% 30 | 18.0% 12 | 6.8% 21 | 123% 176 100.0%
NezifNAl 23 159% 64 41.9%| 22 152% 10 | 7.4% 29 19.6% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrafivo rajons Centrargjons| 37 ' 344% 40 37.9% 14 138% 1 | 1.0% 13 129% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 17 | 96% | 94 | 581% 29 192% 3  1.8% 19 11.3% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 45 | 293% 55 39.2% 14 10.0% 3  24% 27 192% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 12 | 110% 44 419% 14 135% 9 | 91% 27 245% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal  pg | 1539% | 95 50.3% 26 14.4% 11  57% 27 14.3% 188 100.0%
Ziemelurajons| 97 | 266% 46 458% 13 | 13.5% 1 8% 13 13.3% 100 100.0%
Vailefz'S;'sggggiﬁnir(iliignﬁf,uﬂﬁ Jf‘ 57 | 20.0% 136 50.3% 37 135% 11 | 47% 33 115% 274 100.0%
dzivo kopa ar Jums? Né| 107 16.8% 238 46.4% 73 | 149% 17 | 35% 93 18.3% 528 100.0%
e e o | o e g 99 | 29.3% 168 58.3% 16  50% 2 5% 21  69% 306 100.0%
N e sa| 65 11.7% 203 424% 89 192% 26 61% 99 205% 482 100.0%
Grit pateikt/NA 3 169% 5 | 43.9% 6 39.2% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris
56



Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.1. Ladzu, novertéjiet, cik liela méra Jis piekritat sekojosiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Muzeja var labi pavadit laiku

Muzeja var labi pavadtt laiku Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/NA
nesveérts nesverts nesvérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 538 65.8% 138 18.4% 126 15.8% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 218 58.4% 82 24.3% 59 17.3% 359 100.0%
Sieviete| 320 71.8% 56 13.6% 67 14.7% 443 100.0%
Vecums 18-241 64 54.7% 27 25.6% 22 19.7% 113 100.0%
25-34/ 99 69.3% 28 18.9% 17 11.8% 144 100.0%
35-44] g9 63.6% 28 20.4% 21 16.0% 138 100.0%
45-54/ g7 66.0% 26 21.8% 17 12.3% 130 100.0%
55un vairak| 199 70.1% 29 10.9% 49 18.9% 277 100.0%
Izgltiba Pamatizglitiba|  2g 51.3% 10 23.7% 12 25.0% 48 100.0%
Vidéja, vidgja specialal 341 62.9% 97 19.4% 94 17.7% 532 100.0%
Augstakal 174 75.8% 31 14.6% 20 9.5% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 272 75.3% 48 13.9% 41 10.7% 361 100.0%
Cits (ta)l 266 59.3% 90 21.4% 85 19.4% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsontba? Jal 421 67.2% 113 19.5% 82 13.3% 616 100.0%
Nl 117 61.3% 25 14.6% 44 24.1% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 103 73.2% 18 11.1% 22 15.7% 143 100.0%
Privataja sektora| 942 61.2% 90 24.3% 57 14.5% 389 100.0%
Nestradaju| 193 69.4% 30 12.4% 47 18.2% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 32 66.7% 12 26.7% 3 6.6% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 203 71.9% 45 15.7% 36 12.4% 284 100.0%
Stradnieks| g7 53.0% 46 26.9% 35 20.1% 178 100.0%
Individualais darbs| 43 53.2% 5 27.3% 5 19.6% 23 100.0%
Pensionars| 135 75.1% 11 6.0% 32 18.9% 178 100.0%
Skolnieks, students| 35 59.0% 11 20.9% 1 20.1% 57 100.0%
Majsaimniece| g 64.2% 6 24.0% 3 11.8% 27 100.0%
Bezdarbnieks 5 56.8% 2 28.5% 1 14.7% 8 100.0%
Ménes$a vidg&jie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls99 128 70.1% 27 17.2% 22 12.6% 177 100.0%
Jiisu gimenes locekli — - : = : =
vidéji zemi: Ls100 - Ls129f 109 68.2% 20 13.5% 31 18.3% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199[ 104 70.7% 17 12.1% 23 17.2% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 443 62.9% 42 24.8% 21 12.3% 176 100.0%
Nezin/NA| g7 57.8% 32 22.6% 29 19.6% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 77 72.2% 15 14.8% 13 12.9% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 111 67.6% 32 21.0% 19 11.3% 162 100.0%
Kurzemes rajons| g7 68.5% 17 12.3% 27 19.2% 141 100.0%
Zemgales priekspilsétal  5¢ 52.9% 23 22.6% 27 24.5% 106 100.0%
Latgales priekspilsétal 194 65.6% 37 20.1% 27 14.3% 188 100.0%
Ziemelu rajons| 73 72.4% 14 14.3% 13 13.3% 100 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérmni vecuma Jal 193 70.3% 48 18.2% 33 11.5% 274 100.0%
lidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo N&
kopa ar Jums? & 345 63.3% 90 18.4% 93 18.3% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta  Ir apmekléjis/-usi muzejus Riga 267 87.7% 18 5.5% 21 6.9% 306 100.0%
pédajo 3 gadu laika p&daio 3 aadu laika e oy =R it
N""V;pf_"e'f'el'.s"us' muzejus| - 7gg 54.2% 115 25.3% 99 20.5% 482 | 100.0%
[[oF] Dedelo_&r cadt_l laika
Grati pateikt/NA 3 16.9% 5 43.9% 6 39.2% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.2. Ludzu, novertéjiet, cik liela méra Jus piekritat sekojosSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Man patiktu, ja Rigas svétkos ar ipaSam

programmam, izstadém vairak piedalitos muzeji

Man patiktu, ja Rigas svétkos ar ipa§am programmam, izstadém vairak piedalitos muzeji Total
Pilntba piekritu Drizak piekritu = Drizak nepiekritu | PilnTba nepiekritu =~ Grati pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts

skaits | rindu % = skaits | rindu % = skaits | rindu % skaits | rindu % skaits  rindu % skaits | rindu %

Visirespondentil 99 | 10.6% 347 43.7% 103 13.7% 22 | 2.9% 231 291% 802 100.0%

Dzimums Viretis| 35 | 759 | 142 405% 55 162% 15 @ 4.3% | 112 31.5% 359 100.0%

Sievietel g4 | 131% 205 46.4% 48 | 11.6% 18% | 119 27.1% 443 100.0%

Vecums 18-241 42 87% 50 443% 19 16.8% 4 | 41% 28 26.1% 113 100.0%

25-34 15  7.8% 65 46.2% 23 16.9% 10 | 7.4% 31 | 21.7% 144 100.0%

35-44/ 20 1 117% 65 489% 15 11.4% 1 7% | 37 272% 138 100.0%

45-541 14 87% 56 42.0% 18 | 15.5% 42 33.8% 130 100.0%

55unvairakl 38 | 13.9% | 111 395% 28 10.3% 7 | 2.8% 93 33.5% 277 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 5 | 41009 18 388% 8 172% 1 | 22% | 16 31.8% 48 100.0%

Videja, vidéja speciala) 53 | g gy = 228 43.3% 70 14.1% 16 | 3.2% 165 30.8% 532 100.0%

Augstakal 49 | 154% 101 45.8% 25 11.9% 5 | 25% 50 24.4% 222 100.0%

Tautiba Latvietis (te)] 57 | 14.1% 173 49.0% 45 126% 12  3.8% 74 | 20.6% 361 100.0%

Cits(ta)l 42 | 82% | 174 40.1% 58 14.4% 10 @ 2.4% 157  350% 441 100.0%

Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 77 109% 278 452% 88 14.8% 18 @ 32% 155 25.8% 616 100.0%

Nel 22 | 94% 69 38.8% 15 100% 4 | 20% 76 39.7% 186 100.0%

Kada sektora s stradajat? Valsts sektora) 47 | 1059 70 | 48.3% 17 | 125% 1 6% | 38 | 281% 143 100.0%

Privataja sektoral 44 90% = 162 42.5% 60 16.0% 16  4.3% 107 28.3% 389 100.0%

Nestradajul 35 135% 115 43.1% 26 103%| 5  20% 86 31.1% 270 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditais| g 14.4% 20 392% 5 102% 5 131% 9 23.1% 47 100.0%

Specialists, ierednis| 35 | 1159 | 128 453% 42 153% 5  1.8% 71 26.1% 284 100.0%

Stradnieks| 1o | 479 | 75 437% 28 166% 7  3.9% 56 31.1% 178 100.0%

Individudlais darbs| 3 | 101% 9 382% 2 | 10.3% 9 | 414% 23 100.0%

Pensionars| 57 155% 69 39.9% 12 68% 3 | 19% 67 36.0% 178 100.0%

Skolnieks, students| g 1249% 29  49.4% 11 |204% 1 2.0% 15.9% 57 100.0%

Majsaimniece| 3 959% 14 | 512% 2 | 8.0% 1 3.6% 27.7% 27 100.0%

Bezdarbnieks 3 309% 1 12.4% 56.8% 8 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu zemi: [1dz Ls99 26 14.4% 81 46.5% 20 12.4% 5 2.8% 45 24.0% 177 100.0%

Jasu gimenes locekli — . : ! ! . ! .

videjizemi: Ls100-Ls129) 17 ' g8y, = 68 | 43.9% 18 124% 4  3.0% 53 31.9% 160 100.0%

vidaji augsti: Ls130 - Ls199| g 39% 72 50.0% 14 11.0% 2 1.7% 45 33.4% 141 100.0%

augsti: Ls200 unvairak| 55 113% 78 | 451% 25 151% 7 | 42% 41 | 242% 176 100.0%

NezinNAl 23 14.3% 48 32.8%| 26 17.2% 4  27% 47 33.0% 148 100.0%

Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 25 24.5% 41 38.9% 8 7.1% 1 1.0% 30 28.5% 105 100.0%

Vidzemes priekSpilséta| 15 | 839% | 86 | 54.0% 23 14.9% 2 | 12% 36 | 21.6% 162 100.0%

Kurzemesrajons| 31 | 216% 56 | 40.4% 16 | 11.3% 38 | 26.7% 141 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 5 429 | 35 | 32.6% 15 13.7% 1 1.0% 50 48.5% 106 100.0%

Latgales priekSpilséta 13 | 79 = 75 1 39.7% 25 13.9% 15 | 7.7% 60 31.9% 188 100.0%

Ziemelurajons| 10 10.2% 54 53.7% 16 16.6% 3 | 27% 17 | 16.7% 100 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni vecuma [idz Jal 42 132% | 124 | 461% 27 106%| 11 | 43% | 70 25.8% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa —

ar Jums? Nl 57 | 91% 223 424% 76 154% 11 | 22% | 161 31.0% 528 100.0%
Muzeju apmeklgjums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga

peceio gad ke " bedio 3 cadu e 64 | 17.7% 167 556% 27 @ 95% 2 8% | 46 | 16.4% 306 100.0%
av apmeklgjis/-usi muzejus Riga

bdeio 3 aac fika 35 | 6.6% 176 36.9% 76 165% 20 | 4.3% 175 35.6% 482 100.0%

Grati pateiki/NA 4 33.7% 10 66.3% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.2. Luadzu, novértéjiet, cik liela méra Jis piekritat sekojosiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Man patiktu, ja Rigas svétkos ar
Tpasam programmam, izstadém vairak piedalitos muzeji

Man patiktu, ja Rigas svétkos ar paS§am programmam, izstddém vairak piedalitos

Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 446 54.3% 125 16.6% 231 29.1% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 177 47.9% 70 20.6% 112 31.5% 359 100.0%
Sievietel 269 59.5% 55 13.4% 119 27.1% 443 100.0%
Vecums 18-24 62 53.0% 23 20.9% 28 26.1% 113 100.0%
25-34 8o 54.0% 33 24.3% 31 21.7% 144 100.0%
35-44/ g5 60.6% 16 12.2% 37 27.2% 138 100.0%
45 - 54 70 50.7% 18 15.5% 42 33.8% 130 100.0%
55unvairak| 149 53.5% 35 13.0% 93 33.5% 277 100.0%
Izgfrtiba Pamatizglitibal 93 48.8% 9 19.4% 16 31.8% 48 100.0%
Vidaja, vidéja speciala|  og1 51.9% 86 17.3% 165 30.8% 532 100.0%
Augstakal 142 61.2% 30 14.4% 50 24.4% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 230 63.1% 57 16.4% 74 20.6% 361 100.0%
Cits(ta)l 216 48.3% 68 16.8% 157 35.0% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 355 56.2% 106 18.0% 155 25.8% 616 100.0%
Ne| 91 48.3% 19 12.1% 76 39.7% 186 100.0%
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora 87 58.8% 18 13.1% 38 28.1% 143 100.0%
Privataja sektoral 0@ 51.4% 76 20.3% 107 28.3% 389 100.0%
Nestradaju| 153 56.6% 31 12.3% 86 31.1% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 28 53.6% 10 23.3% 9 23.1% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 166 56.8% 47 17.1% 71 26.1% 284 100.0%
Stradnieks| g7 48.4% 35 20.5% 56 31.1% 178 100.0%
Individualais darbs 12 48.3% 2 10.3% 9 41.4% 23 100.0%
Pensionars|  og 55.4% 15 8.7% 67 36.0% 178 100.0%
Skolnieks, students| 37 61.8% 12 22.3% 8 15.9% 57 100.0%
Méjsaimniece 17 60.7% 3 11.6% 7 27.7% 27 100.0%
Bezdarbnieks 3 30.9% 1 12.4% 4 56.8% 8 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: ldz Ls99 107 60.9% 25 15.2% 45 24.0% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli _— . : . -
vid&ji zemi: Ls100 - Ls129 85 52.7% 22 15.4% 53 31.9% 160 100.0%
vidgji augsti: Ls130 - Ls199  gg 53.9% 16 12.7% 45 33.4% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 103 56.4% 32 19.4% 41 24.2% 176 100.0%
Nezin/NA[ - 71 47.1% 30 19.9% 47 33.0% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 66 63.4% 9 8.1% 30 28.5% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 101 62.3% 25 16.1% 36 21.6% 162 100.0%
Kurzemes rajons| g7 62.0% 16 11.3% 38 26.7% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal - 40 36.8% 16 14.7% 50 48.5% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta)  gg 46.4% 40 21.6% 60 31.9% 188 100.0%
Ziemelurajons| g4 64.0% 19 19.3% 17 16.7% 100 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma lidz Ja 166 59.3% 38 14.9% 70 25.8% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa NG : : : :
ar Jums? & 280 51.5% 87 17.6% 161 31.0% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga 231 73.3% 29 10.3% 46 16.4% 306 100.0%
pédajo 3 gadu laika . kl___o/édé_io 3 gadu 'Ig_ikz:a o7 o e e
av apmeklgjis/-usi muzejus Riga
bedsio 3 aady aika 211 43.6% 9 20.8% 175 35.6% 482 100.0%
Griti pateikt/NA 4 33.7% 10 66.3% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.3. Ladzu, novertéjiet, cik liela meéra Jis piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Rigas kultiiras dzivé muzejiem ir nozimiga

loma
Rigas kultdras dzivé muzejiem ir nozimiga loma Total
Pilntba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu ' Pilniba nepiekritu =~ Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % = skaits  rindu % | skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits @ rindu % skaits  rindu %
Visirespondenti| 512 | 24.79% | 389 49.0% 85 115% 15 | 1.8% 101 | 13.0% 802 100.0%
Dzimums Viietis| 73 184% 180 49.7% 45 13.9% 12 | 3.2% 49 14.8% 359 100.0%
Sieviete| 139 | 29.7% 209 48.5% 40 @ 9.6% 6% | 52 115% 443 100.0%
Vecums 18-241 24 191% 53 462% 18 183% 2 | 19% 16 14.6% 113 100.0%
25-34) 31 209% 72 501% 20 141% 5 @ 35% 16  11.4% 144 100.0%
35-44) 35 1 215% 75 554% 19 13.8% 1 8% | 11  85% 138 100.0%
45-54| 36 249% 64 508% 13 | 9.9% 1 9% | 16  134% 130 100.0%
55unvairak| g9 1 318% 125 444% 15 61% 6 | 1.9% | 42 158% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 17 3579 20 401% 5 | 11.2% 6 | 13.0% 48 100.0%
Videja, videja speciala) 118 | 21.0% 261 49.3% 61 | 125% 13  23% 79  14.9% 532 100.0%
Augstakal 77 3129 108 50.3% 19 | 9.4% 2 9% | 16 | 82% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (t€)| 115 ' 30.7% 182 50.7% 31 94% 6  1.8% | 27  7.4% 361 100.0%
Cits(ta)l 97 | 205% 207 479% 54 130% 9  18% 74 16.8% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsontba? Jal 167 | 25.4% 298 48.7% 72 127% 10  18% 69 115% 616 100.0%
Nel 45 223% 91 501% 13 | 79% 5  19% 32 17.8% 186 100.0%
Kada sektora Jos stradajat? Valstssektora| 43 29.8% 64 | 44.1% 17 | 11.9% 1 6% | 18 135% 143 100.0%
Privataja sektora| g5 | 195% 192 | 51.1% 49 | 13.0% 10 | 2.6% 52 13.9% 389 100.0%
Nestradajul g3 306% 133 485% 19 87% 4  11% 31 11.1% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditgjs| o0 | 355% 16 396% 6 139% 3 | 55% 2 | 55% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 75 | 2539 141 50.8% 33 11.1% 2 8% | 32 12.0% 284 100.0%
Stradnieks| 29 | 154% 87 | 48.1% 24 | 14.6% 36% 32 | 18.3% 178 100.0%
Individualais darbs| 4 | 115% 12 | 565% 3 | 16.3% 4 | 157% 23 100.0%
Pensionars| g0 34.5% 84 | 465% 7 | 46% 2 3% | 25 141% 178 100.0%
Skolnieks, students| 45 | 189% 32 |552% 6 132% 2 38% | 5  89% 57 100.0%
Majsaimniece| 7 o5 5% 14 | 50.1% 5 | 20.2% 1 | 32% 27 100.0%
Bezdarbnieks| 4 535% 3 341% 1 | 12.4% 8 100.0%
Mé”eéa“déﬁeie”ék“m;i‘;fe:g's‘foigskﬁ zemi:dzLs%9| g3 1 331% 75 43.3% 20 129% 4  18% | 15  88% | 177 100.0%
vidéji zemi: Ls100-Ls129) 38 ' 2349% 79 | 47.7% 14 106% 2 15% 27 16.8% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199) 58 185% 80 57.8% 12 | 85% 1 9% | 20 14.4% 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| 51 ' 261% | 81 482% 17 103% 6 | 31% 21 | 123% 176 100.0%
Nezin/NAl 35 ' 21.8% 74 485% 22 156% 2  14% 18 | 127% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 36 34.6% 51 47.6% 6 6.5% 3 2.6% 9 8.7% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 31 ' 17.7% 88 | 555% 22 (141% 1 5% | 20 122% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 56 389% 57 (41.2% 11 | 7.9% 1 9% | 16 11.1% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g 14.4% 44 | 40.7% 17 169% 2 | 19% 27 26.1% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| 44 ' 233% 101 53.8% 18  9.8% 8  4.0% 17  91% 188 100.0%
Ziemelurajons| 29 | 290% 48 48.1% 11  11.3% 12 11.7% 100 100.0%
Vai Jisu gimene i bémi vecuma lidz Jal 75 256% 136 502% 36 | 13.9% 2 9% | 25 | 94% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa —
ar Jums? Ne| 137 ' 242% 253 484% 49 102% 13  23% 76 14.9% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga 121 37.6% 146 48.6% 22 8.1% 1 1% 16 5.7% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika __pédéjo 3 gadu laika R R e e Lo e
NavapmekSisfusimizolo M9 89 17.2% 239 49.9% 61 134% 14  29% 79  16.6% 482 100.0%
GratipateiktNA| 5 ' 1750, 4 253% 2 | 18.1% 6 392% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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7.3. Ladzu, novertéjiet, cik liela méra Jus piekritat sekojosiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Rigas kultiiras dzivée muzejiem

ir nozimiga loma

Rigas kultdras dzivé muzejiem ir nozimiga loma Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| g1 73.7% 100 13.3% 101 13.0% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 253 68.1% 57 17.1% 49 14.8% 359 100.0%
Sieviete| 348 78.2% 43 10.3% 52 11.5% 443 100.0%
Vecums 18-24) 77 65.3% 20 20.2% 16 14.6% 113 100.0%
25-34 103 71.0% 25 17.6% 16 11.4% 144 100.0%
35-44f 407 76.9% 20 14.6% 11 8.5% 138 100.0%
45-54/ 100 75.7% 14 10.8% 16 13.4% 130 100.0%
S5unvairak| 214 76.2% 21 8.0% 42 15.8% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 37 75.8% 5 11.2% 6 13.0% 48 100.0%
Vidéja, vidaja speciala| 379 70.3% 74 14.8% 79 14.9% 532 100.0%
Augstakal 185 81.5% 21 10.2% 16 8.2% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 297 81.4% 37 11.2% 27 7.4% 361 100.0%
Cits (a)] 304 68.4% 63 14.8% 74 16.8% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 465 74.1% 82 14.4% 69 11.5% 616 100.0%
N&| 136 72.4% 18 9.8% 32 17.8% 186 100.0%
Kada sektora Jis stradajat? Valsts sektora 107 73.9% 18 12.5% 18 13.5% 143 100.0%
Privataja sektora| 778 70.5% 59 15.6% 52 13.9% 389 100.0%
Nestradaju| 946 79.1% 23 9.8% 31 11.1% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3¢ 75.1% 9 19.4% 2 5.5% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 47 76.1% 35 11.9% 32 12.0% 284 100.0%
Stradnieks| 116 63.6% 30 18.2% 32 18.3% 178 100.0%
Individualais darbs|  q¢ 68.0% 3 16.3% 4 15.7% 23 100.0%
Pensionars| 144 81.0% 9 4.9% 25 14.1% 178 100.0%
Skolnieks, students| 44 74.1% 8 17.0% 5 8.9% 57 100.0%
Majsaimniece| 21 76.6% 5 20.2% 1 3.2% 27 100.0%
Bezdarbnieks 7 87.6% 1 12.4% 8 100.0%
Ménesa vidéjig ien‘a'?kumi uz vienq zemi: [1dz Ls99 138 76.4% 24 14.7% 15 8.8% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli — -
vidgji zemi: Ls100 - Ls129| 447 71.0% 16 12.1% 27 16.8% 160 100.0%
vidgji augsti: Ls130 -Ls199|  40g 76.2% 13 9.4% 20 14.4% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 132 74.3% 23 13.4% 21 12.3% 176 100.0%
Nezin/NAl 106 70.3% 24 16.9% 18 12.7% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 87 82.2% 9 9.1% 9 8.7% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 419 73.2% 23 14.6% 20 12.2% 162 100.0%
Kurzemes rajons| 113 80.0% 12 8.8% 16 11.1% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta| g0 55.1% 19 18.8% 27 26.1% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| 145 77.0% 26 13.9% 17 9.1% 188 100.0%
Ziemelu rajons| 77 77.1% 11 11.3% 12 11.7% 100 100.0%
Vai Jusu gimeng ir bémi vecuma lidz Jal 211 75.7% 38 14.8% 25 9.4% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa —
ar Jums? N&| 390 72.6% 62 12.5% 76 14.9% 528 100.0%
Muzeju apmeklijéug;oRangaa% 5'::?&2 Ir apmekléjizggziiofngz‘zgz Ezgg 267 86.1% 23 8.2% 16 57% 306 100.0%
Navapmeklejis usi muzelus Rio8l 328 67.2% 75 | 16.3% 79 16.6% 482  100.0%
Gri pateikt/NA 6 42.8% 2 18.1% 6 39.2% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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7.4. Ludzu, novertéjiet, cik liela méra Jis piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Muzeju piedavajuma attistiSana varétu
piesaistit Rigai vairak taristu, apmeklétaju

Muzeju piedavajuma attistiSana varétu piesaistit Rigai vairak taristu, apmeklétaju Total
PilnTba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu = Pilniba nepiekritu = Grati pateikt/NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits @ rindu % @ skaits | rindu % skaits  rindu %
Visirespondenti| 516 | 260% 405 51.1% 72 | 9.7% 18 | 21% 91  11.0%| 802 100.0%
Dzimums Virefis| g1 | 20.9% | 184 514% 33 10.2% 13 | 32% 48 | 14.3% 359 100.0%
Sieviete| 135 1 302% 221 50.8%| 39 | 93% 5 | 1.3% 43 | 84% 443 100.0%
Vecums 18-241 20 173% 60 526% 16 155% 2  19% | 15 127% 113 100.0%
25-34) 33 227% 77 544% 11 | 84% | 8 | 49% 15 | 9.6% 144 100.0%
35-441 42 287%| 70 50.8% 15 11.6% 2 | 17% 9 | 7.3% 138 100.0%
45-54 39 | 28.0% 61 485% 13 | 99% 1 2% | 16  13.4% 130 100.0%
S5unvairak| gy 1 295% 137 50.0% 17 | 64% 5 | 2.0% 36 | 12.0% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizgliiba) 17 3379% 25 | 520% 3 | 7.2% 3 | 71% | 48 100.0%
Videja, videja specidld) 124 | 228% 273 | 51.6% 52 104% 11 | 2.0% 72 | 13.2% 532 100.0%
Augstaka| 75 321% 107 496% 17  87% 7  30% 16 | 6.6% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 115 ' 31.29% 173 48.9% 33 | 100% 9 | 24% 31 | 75% 361 100.0%
Cis(ta)l 101 ' 225% 232 525% 39 95% 9  20% 60  135% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba®? Jal 166 26.1% 307 502% 61 109% 15 | 23% 67 105% 616 100.0%
Ne| 50 259% 98 539% 11 | 59% 3 | 15% 24 128% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora| 49 | 280% 67 461% 13  99% 5 | 3.7% 17 12.4% 143 100.0%
Privataja sektora| - 93 | 2249% 200 526% 42 112% 8 | 18% | 46 | 12.0% 389 100.0%
Nestradaju| g  311% 138 514% 17  71% | 5  18% 28 | 86% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditgjs| 19 | 353% 18 429% 5 109% 3 | 56% 2 | 52% 47 100.0%
Specialists, ierednis| 77 | 266% 143 | 50.8% 30 | 11.0% 4  1.1% 30  10.4% 284 100.0%
Stradnieks| 33 | 17.9% 93 | 514% 19 114% 6 | 36% 27 157% 178 100.0%
Individualais darbs| 5| 16.0% | 13 | 62.8% 1 | 4.5% 4 168% 23 100.0%
Pensionars| 63 | 366% 86 481% 7 | 43% 2 | 13% | 20 | 97% 178 100.0%
Skolnieks, students| o | 1739 34 584% 6 112% 2 | 38% 6 | 92% 57 100.0%
Majsaimniecel g 1 227% 16 61.2% 3 | 11.6% 13% 1 | 32% 27 100.0%
Bezdarbnieks| 4 | 535% 2 309% 1 | 12.4% 1 | 33% 8 100.0%
MéneéaVidéif_];i“;ﬁ*gr‘]ieﬁgd“i zemi:lidzLs99\ gy | 336% 76 43.7% 20 13.7% 3 | 14% 18 | 7.7% 177 100.0%
videji zemi: Ls100 -Ls129) 45 | 277% 76 | 458% 13 | 92% 5 | 39% 21 | 133% 160 100.0%
videji augsti: Ls130 -Ls199| 31 19079 87 623% 8 | 61% 1 9% | 14 | 10.1% 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| 47 ' 241% 89 535% 15 88% 7 | 3.0% 18 | 10.6% 176 100.0%
Nezi/NA| 33 ' 243% 77 497% 16 11.0% 2 | 14% 20 13.7% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 32 30.6% 51 48.8% 5 4.8% 3 3.1% 14 12.7% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal  pg | 159% 91 | 57.4% 24 151% 2 | 12% 17 | 10.3% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 55 | 399% 65 455% 8 | 54% 2 | 15% 11 | 7.6% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4o | 1119 | 54 497% 9 | 88% 1 9% | 30 29.5% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal 59 ' 30.8% 98 | 526% 17 93% 7 | 35% 7 | 39% 188 100.0%
Ziemelurajons| 30 | 298% 46 459% 9 | 95% 3 | 30% 12 11.7% 100 100.0%
. dz"%g:sd‘:e?:”(g;i;tggr";lfgm J"f‘ 80 289%| 141 508% 20 81% 5 | 21% 28 10.1% 274 100.0%
kopa ar Jums? Né| 136 24.4% 264 512% 52 106% 13  22% 63  11.6% 528 100.0%
Muzeju apmekiejums Rigas pilséta  Ir apmekigjis/ usi muzejus RIG8\ 45| 34 400 | 159  522% 17 | 67% 6  1.4% 18  54% 306 100.0%

pédéjo 3 gadu laika pédeéjo 3 gadu laika

Navapmekiisiusimizelus B9 108 21.3% 242 51.1% 53 11.3% 12 26% 67 13.6% 482 100.0%
Grtipatek/NA| 5 1759 | 4 252% 2  18.1% 6 39.2% 14 100.0%
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.4. Ladzu, novertéjiet, cik liela méra Jas piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Muzeju piedavajuma attistiSana
varétu piesaistit Rigai vairak taristu, apmeklétaju

Muzeju piedavajuma attistiSana varétu piesaistit Rigai vairak taristu,

apmeklétaju Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 521 77.1% 90 11.9% 91 11.0% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 265 72.2% 46 13.5% 48 14.3% 359 100.0%
Sieviete| 356 81.0% 44 10.5% 43 8.4% 443 100.0%
Vecums 18-24 8o 69.9% 18 17.4% 15 12.7% 113 100.0%
25-341 410 771% 19 13.2% 15 9.6% 144 100.0%
35-441 112 79.5% 17 13.3% 9 7.3% 138 100.0%
45-54/ 400 76.5% 14 10.2% 16 13.4% 130 100.0%
S5unvairak| 719 79.5% 22 8.5% 36 12.0% 277 100.0%
|zglitiba Pamatizglitibal 42 85.7% 3 7.2% 3 7.1% 48 100.0%
Videja, vidéja speciala| 397 74.4% 63 12.3% 72 13.2% 532 100.0%
Augstaka|  1gp 81.8% 24 11.6% 16 6.6% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)|  2gg 80.1% 42 12.4% 31 7.5% 361 100.0%
Cits (ta)] 333 75.0% 48 11.5% 60 13.5% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba®? Jal 473 76.3% 76 13.2% 67 10.5% 616 100.0%
N&| 148 79.8% 14 7.4% 24 12.8% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 108 74.1% 18 13.5% 17 12.4% 143 100.0%
Privataja sektora| g3 75.1% 50 12.9% 46 12.0% 389 100.0%
Nestradaju| 220 82.5% 22 8.9% 28 8.6% 270 100.0%
Pamatnodarbos$anas Vaditajs 37 78.3% 8 16.5% 2 5.2% 47 100.0%
Specidlists, ierédnis| 520 77.4% 34 12.1% 30 10.4% 284 100.0%
Stradnieks| 126 69.3% 25 15.0% 27 15.7% 178 100.0%
Individualais darbs| g 78.7% 1 4.5% 4 16.8% 23 100.0%
Pensionars| 149 84.7% 9 5.6% 20 9.7% 178 100.0%
Skolnieks, students| 43 75.7% 8 15.0% 6 9.2% 57 100.0%
Majsaimniece| 9 84.0% 4 12.8% 1 3.2% 27 100.0%
Bezdarbnieks 6 84.3% 1 12.4% 1 3.3% 8 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Jasu zemi: lidz Ls99 136 77.3% 23 15.0% 18 7.7% 177 100.0%
gimenes locekli — ~ ! . ! .
vidgji zemi: Ls100 - Ls129] 121 73.6% 18 13.1% 21 13.3% 160 100.0%
vidgji augsti: Ls130 - Ls199|  44g 83.0% 9 6.9% 14 10.1% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 43¢ 77.6% 22 11.8% 18 10.6% 176 100.0%
Nezi/NA| 110 74.0% 18 12.3% 20 13.7% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 83 79.3% 8 7.9% 14 12.7% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 119 73.4% 26 16.3% 17 10.3% 162 100.0%
Kurzemes rajons| 120 85.4% 10 7.0% 11 7.6% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g 60.9% 10 9.6% 30 29.5% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| 157 83.4% 24 12.7% 7 3.9% 188 100.0%
Ziemelurajons|  7g 75.7% 12 12.6% 12 11.7% 100 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma lidz Ja 221 79.7% 25 10.2% 28 10.1% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa - ! . ! .
ar Jums? N8| 400 75.6% 65 12.8% 63 11.6% 528 100.0%
Muzeju apmekl&jums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga 265 86.5% 23 8.1% 18 5.4% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika pédéjo 3 gadu laika 70 e e e
Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
be0Ej0 3 gacy laka 350 72.5% 65 13.9% 67 13.6% 482 100.0%
Gritti patelktUNA| g 42.7% 2 18.1% 6 39.2% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.5. Ladzu, novertéjiet, cik liela méra Jis piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Muzejiem ir nozimiga loma skolénu

izglitoSana
Muzejiem ir nozimiga loma skolénu izglitoSana Total
Pilnba piekritu Drizak piekritu  Drizak nepiekritu = Pilniba nepiekritu =~ Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits | rindu % skaits  rindu %
Visirespondenti| 350 | 41.49% 341 445% 52 | 69% 13  16% | 46 | 55% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 133 | 34.5% 164 47.0% 24 | 7.7% | 10 | 29% 28 | 7.9% 359 100.0%
Sieviete| 217 | 46.9% 177 42.6% 28 @ 63% 3 6% = 18 | 36% 443 100.0%
Vecums 18-241 35 283% 49 456% 13 12.0% 2 | 19% 13 122% 113 100.0%
25-34 52 357% 71 496% 10 81% 6  36% 5  3.0% 144 100.0%
35-441 62 44.0% 61 454% 9 | 64% 1 8% 5 | 34% 138 100.0%
45-54| 58 418% 56 46.8% 6 | 41% 1 9% 9 | 64% 130 100.0%
S5unvairak| 142 | 495% 104 38.6% 14 | 59% 3 | 13% 14 | 4.8% 277 100.0%
lzglitiba Pamatizglitibal o4 481% 17 364% 5 | 10.5% 2 | 50% 48 100.0%
Videja, videja speciala) o0 | 357% 242 47.5% 39 | 80% 11 | 21% 38 | 6.7% 532 100.0%
Augstakal 124 | 537% 82 39.1% 8 | 35% 2 9% 6 | 2.8% 222 100.0%
Tautlba Latvietis (te)] 173 | 46.8% 150 432%| 16  45% 7 | 18% 15  3.7% 361 100.0%
Cits (@) 177 ' 37.6% 191 455% 36 86% 6 | 15% 31  6.8% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 265 | 40.9% 263 445% 45 | 7.8% 10 16% 33  53% 616 100.0%
Nél 85  43.0% 78 448% 7 | 40% 3  17% 13 | 65% 186 100.0%
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora| g8 47.4% 57 | 412% 7 | 46% 2 8% 9 | 6.0% 143 100.0%
Privataja sektora| 149 | 36.2% 181 484% 29 | 80% 8 | 21% 22 | 53% 389 100.0%
Nestradajul 133 ' 46.8% 103 39.8% 16  65% 3  14% | 15  56% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs| o5 | 485% 16 386% 3 | 76% 2 | 27% | 1 | 25% | 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 126 | 4319% 127 469% 18  6.0% 2 6% 11 | 3.4% 284 100.0%
Stradnieks| g 339% 81 454% 13 82% | 6 | 37% 16 | 88% 178 100.0%
Individualais darbs| 4 1239% 14 653% 2 | 11.2% 3 111% 23 100.0%
Pensionars| 102 562% 61 353% 5 | 3.1% | 1 8% 9 | 46% 178 100.0%
Skolnieks, students| 15 | 236% 27 506% 7 115% 2 | 38% 5 104% 57 100.0%
Majsaimniece| 19 362% 13 | 48.5% 3  12.1% 1 32% 27 100.0%
Bezdarbnieks| 5 696% 2 | 18.0% 1 | 12.4% 8 100.0%
Mé”eéa“déﬁeie”ék“méi‘;feﬁ:g‘foigskﬁ zemi:[dzLs99| 94 482% 60 36.7% 18 | 125% 1 9% 4 1.8% 177 100.0%
videji zemi: Ls100 -Ls129 g9 ' 421% 67 41.7% 9 | 66% 4 | 31% 11 | 65% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130-Ls199) 54 363% 75 559% 3 | 19% | 2 | 11% 7 | 49% 141 100.0%
augsti:Ls200 unvairak| 77 4169% 72 434% 10  59% 4  18% 13 | 7.3% 176 100.0%
Nezin/NA| 56 | 385% 67 455% 12 7.8% 2 | 14% 11  6.8% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 59 56.2% 32 20.7% 5 5.3% 2 2.0% 7 6.9% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta) 45 | 26 5% | 93 | 584% 14 @ 88% 1 7% 9 | 56% 162 100.0%
Kurzemesrajons| g3 655% 35 252% 7 | 46% 2 | 17% 4 | 3.0% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta 31 | g3 | 54 | 516% 6 @ 56% 1 9% | 14 13.7% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal g3 | 4389% 79 424% 17 | 93% 7 | 35% | 2 9% | 188 100.0%
Ziemelurajons| 39 | 382% | 48 48.8% 3 | 3.0% 10 | 9.9% 100 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz Ja
16 e ! ahvm ko | 126 454% 120 444% 15  55% 2 9% | 11 39% 274 100.0%
ar Jums? N&l 224  39.1% 221 446% 37 77% 11  21% 35  65% 528 100.0%
Muzeju apmekl&jums Rigas pilséta Ir apmekl&jis/-usi muzejus Riga 166 | 52.4% 128 43.9% 4 1.7% 2 29 6 1.9% 306 100.0%
pédgjo 3 gadu laika __pédéjo 3 gadu laika e I/ e £/ I/ V7o
Navapmekb”fféﬁ?;;;é?ﬁjE'iﬁg 181 35.3% | 209 454% 48 102% 11 | 25% 33 | 6.6% 482 100.0%
CratipateikNA| 3 o589, 4 | 27.7% 7 | 465% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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7.5. Ladzu, novertgjiet, cik liela méra Jus piekritat sekojosiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Muzejiem ir nozimiga loma skolénu

izglitoSana

Muzejiem ir nozimiga loma skolénu izglitosana

Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti]  gg1 85.9% 65 8.6% 46 5.5% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 297 81.5% 34 10.6% 28 7.9% 359 100.0%
Sieviete| 394 89.5% 31 6.9% 18 3.6% 443 100.0%
Vecums 18-24| g5 73.9% 15 13.9% 13 12.2% 113 100.0%
25-34| 123 85.3% 16 11.7% 5 3.0% 144 100.0%
35-44 423 89.4% 10 7.2% 5 3.4% 138 100.0%
45-54| 114 88.5% 7 5.0% 9 6.4% 130 100.0%
S5unvairak| 246 88.1% 17 71% 14 4.8% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizgfitiba 41 84.5% 5 10.5% 2 5.0% 48 100.0%
Vidéja, videja speciala| 444 83.2% 50 10.1% 38 6.7% 532 100.0%
Augstakal  20p 92.8% 10 4.4% 6 2.8% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 323 89.9% 23 6.3% 15 3.7% 361 100.0%
Cits (ta)] 368 83.1% 42 10.1% 31 6.8% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 528 85.3% 55 9.4% 33 5.3% 616 100.0%
N&| 163 87.8% 10 5.7% 13 6.5% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 125 88.6% 9 5.4% 9 6.0% 143 100.0%
Privataja sektora| 330 84.6% 37 10.1% 22 5.3% 389 100.0%
Nestradaju| 236 86.5% 19 7.8% 15 5.6% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 41 87.2% 5 10.3% 1 2.5% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 953 90.1% 20 6.6% 11 3.4% 284 100.0%
Stradnieks| 143 79.3% 19 11.9% 16 8.8% 178 100.0%
Individualais darbs 18 77.7% 2 11.2% 3 11.1% 23 100.0%
Pensionars| 163 91.5% 6 3.9% 9 4.6% 178 100.0%
Skolnieks, students| 43 74.3% 9 15.3% 5 10.4% 57 100.0%
Majsaimniece 23 84.8% 3 12.1% 1 3.2% 27 100.0%
Bezdarbnieks 7 87.6% 1 12.4% 8 100.0%
Ménesa Vidéji(? ien‘é_kumi uz vienq zemi: ITdz Ls99 154 84.8% 19 13.4% 4 1.8% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli — —
vidgji zemi: Ls100 - Ls129[ 4134 83.8% 13 9.7% 11 6.5% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199 199 92.2% 5 2.9% 7 4.9% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 149 85.0% 14 7.7% 13 7.3% 176 100.0%
Nezin/NA[ 123 84.0% 14 9.2% 1 6.8% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 91 85.9% 7 7.3% 7 6.9% 105 100.0%
Vidzemes priekspilséta 438 84.9% 15 9.5% 9 5.6% 162 100.0%
Kurzemes rajons| 128 90.7% 9 6.3% 4 3.0% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g5 79.8% 7 6.5% 14 13.7% 106 100.0%
Latgales priekspilséta 152 86.3% 24 12.8% 2 9% 188 100.0%
Ziemelu rajons 87 87.1% 3 3.0% 10 9.9% 100 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma lidz Ja 246 89.8% 17 6.4% 11 3.9% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo NG : : : :
kopa ar Jums? & 445 83.7% 48 9.8% 35 6.5% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
od8o 3 gady lalka . o d5i0 3 aadu E’ iia 294 96.2% 6 1.9% 6 1.9% 306 100.0%
av apmeklgjis/-usi muzejus Riga
badsio 3 aadu laka 390 80.7% 59 12.8% 33 6.6% 482 100.0%
Grati pateikt/NA 7 53.5% 7 46.5% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.6. Ladzu, novertejiet, cik liela méra Jis piekritat sekojosiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Rigas domei ir jasniedz finansials

atbalsts muzejiem Rigas pilséta

Rigas domei ir jasniedz finansials atbalsts muzejiem Rigas pilséta Total
Pilntba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu = Pilntba nepiekritu = Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visitespondentil 300 | 351% 301 38.7% 53 | 7.3% 20 | 24% 128 165% 802 100.0%
Dzimums Viiefis| 123 1 32.8% | 129 36.3% 30 | 9.0% 14 | 38% 63 18.1% 359 100.0%
Sieviete| 177 37.0% | 172 406% 23 | 59% 6 | 1.3% 65 152% 443 100.0%
Vecums 18-241 34 272% 46 430% 12 11.0% 2  1.9% 19 16.8% 113 100.0%
25-34| 53 361% 58 413% 8 | 61% 6 | 43% 19 12.1% 144 100.0%
85-44| 52 1 362% 53 37.6% 10 @ 7.8% 2.3% 20 16.0% 138 100.0%
45-54 44 1 311% | 52 407% 9 | 7.9% 25 | 204% 130 100.0%
S5unvairakl 147 | 404% | 92 342% 14 | 56% 9  3.0% 45 16.8% 277 100.0%
Izglitiba Pamaftizglitibal 5> ' 439% 8 17.9% 5 107% 3  45% 10 | 23.0% 48 100.0%
Videja, videja speciald| 176 | 30.8% | 216 | 42.1% 38 | 7.8% 13 | 24% 89  16.8% 532 100.0%
Augstakd| 102 | 437% | 77 348% 10 | 53% 4 | 1.9% 29 14.2% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (€) 161 | 43.4% 126 36.2% 20 @ 6.1% 10 | 2.7% 44 11.6% 361 100.0%
Cits(ta)l 139 1 29.4% 175 404% 33  81% 10  22% 84 19.8% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 227 1 346% 236 39.4% 49 | 87% 13 | 21% 91 151% 616 100.0%
Ne| 73 1 36.7% 65 362% 4 | 26% 7 | 35% 37 20.9% 186 100.0%
Kada sektora Juis stradajat? Valstssektora| g4 445% 49 33.7% 7 | 53% 1 6% 22 15.9%| 143 100.0%
Privataja sektora) ' 125 1 30.0% 155 41.1% 32  89% 12  31% 64  16.9% 389 100.0%
Nestradaju| 119 ' 38.3% 97 375% 14  58% 7 | 22% 42 16.1% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs| o4 1 46.0% 15 359% 2 | 52% 3 | 55% 3 | 7.4% | 47 |100.0%
Specialists, ierednis| 11 | 37.8% | 111 ' 403% 19 | 71% | 3 | 1.1% 39 13.7% 284 100.0%
Stradnieks| 50 | 275% 65 353% 17 104% 6 | 3.6% 40 23.3% 178 100.0%
Individualais darbs| 4| 1169%| 13 618% 1 | 45% 1 | 54% 4 16.8% 23 100.0%
Pensionars| g7 43.9% | 58 337% 6 | 41% | 5 | 22% 27 16.2% 178 100.0%
Skolnieks, students| 15 2529, 25 46.9% 5 @ 86% 2 | 3.9% 15.5% 57 100.0%
Majsaimniecel g 2919% 13 | 47.0% 2 | 7.2% 16.7% 27 100.0%
Bezdarbieks| 4 584% 1 12.9% 1 12.4% 16.3%| 8 100.0%
Ménesa vidsjie ienakumi uz vienu zemi:idzLs99| g4 1 432% | 56 33.8% 17 118% 6 | 29% 14  83% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli . .
vidgji zemi: Ls100 - Ls129| g7 ' 390% | 56 33.0% 10 72% 5 | 34% 27 17.4% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130-Ls199) 49 ' 339% 61 435% 2 | 1.7% 1 9% | 28 20.0% 141 100.0%
augsti: Ls200unvairak| g7 34 1% 69 | 42.2% 10 61% 6 | 3.1% 24 145% 176 100.0%
NezifNA| 38  256% 59 404% 14  98% 2  16% 35 226% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 51 48.1% 37 36.0% 2 1.7% 3 2.5% 12 11.7% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 47 | 26.9% 83 | 532% 18 | (11.5% 1 6% 13 | 7.9% | 162 100.0%
Kurzemesrajons| 75 5289% | 37 260% 7 | 50% 1 8% 21 15.4%| 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal o5 | 2349, 24 | 224% 10  91% 6 | 50% 41 40.0% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal g5 328% 82 | 44.0% 10 | 54% 9 | 46% 25 13.1% 188 100.0%
Ziemelurajons| 40 395% 38 384% 6 | 6.5% 16 | 15.6%| 100 100.0%
Vainfz's?sggggiﬁnir(iziirgnvo?mﬁ Jf‘ 111 39.1% 106 392% 17 65% 4 | 1.8% 36 135% 274 100.0%
dzivo kopa ar Jums? Né| 189 32.9% 195 384% 36 | 7.8% 16 | 2.8% 92 18.1% 528 100.0%
e e R e sl 152 48.1% 124 419% 6 24% 2 6% 22  7.0% 306 100.0%
NaVapmek'éjisg'é‘gféiig“gfggif;‘iﬁg 146  27.8% 173 37.3% 45  9.9% 18 | 3.6% 100 21.4% 482 100.0%
GrutipatelkNA| 5 205% 4 222% 2  18.1% 6 392% 14 100.0%
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.6. Ludzu, novértejiet, cik liela méra Jus piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Rigas domei ir jasniedz finansials

atbalsts muzejiem Rigas pilséta

Rigas domei ir jasniedz finansials atbalsts muzejiem Rigas pilséta Total
Piekritu Nepiekritu Grti pateikt/NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil g0 73.8% 73 9.7% 128 16.5% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 259 69.1% 44 12.9% 63 18.1% 359 100.0%
Sieviete| 349 77.7% 29 7.2% 65 15.2% 443 100.0%
Vecums 18-241  go 70.2% 14 13.0% 19 16.8% 113 100.0%
25-341 111 77.5% 14 10.4% 19 12.1% 144 100.0%
35-441 105 73.8% 13 10.1% 20 16.0% 138 100.0%
45-54  gp 71.7% 9 7.9% 25 20.4% 130 100.0%
55 unvairak| 909 74.5% 23 8.6% 45 16.8% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 30 61.7% 8 15.2% 10 23.0% 48 100.0%
Videja, videja speciala 397 72.9% 51 10.3% 89 16.8% 532 100.0%
Augstakal 479 78.6% 14 7.2% 29 14.2% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] g7 79.6% 30 8.8% 44 11.6% 361 100.0%
Cits (ta)] 314 69.9% 43 10.3% 84 19.8% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 463 74.1% 62 10.8% 91 15.1% 616 100.0%
Ne| 138 73.0% 11 6.1% 37 20.9% 186 100.0%
Kada sektora Jis stradajat? Valsts sektora 113 78.2% 8 5.9% 22 15.9% 143 100.0%
Privataja sektora| ~ 9g4 71.1% 44 12.0% 64 16.9% 389 100.0%
Nestradaju| 707 75.9% 21 8.0% 42 16.1% 270 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 39 81.9% 5 10.7% 3 7.4% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 223 78.1% 22 8.2% 39 13.7% 284 100.0%
Stradnieks| 115 62.7% 23 13.9% 40 23.3% 178 100.0%
Individualais darbs| 47 73.4% 2 9.8% 4 16.8% 23 100.0%
Pensionars| 140 77.5% 11 6.2% 27 16.2% 178 100.0%
Skolnieks, students| 41 72.0% 7 12.5% 15.5% 57 100.0%
Majsaimniece( 94 76.1% 2 7.2% 16.7% 27 100.0%
Bezdarbnieks 5 71.3% 12.4% 16.3% 8 100.0%
Ménesa vidéjig ienﬁkumi uz vienl,! zemi: lidz Ls99 140 77.0% 23 14.7% 14 8.3% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli — -
vidéji zemi: Ls100 - Ls129|  {4g 71.9% 15 10.7% 27 17.4% 160 100.0%
videji augsti: Ls130 - Ls199|  {4q 77.4% 3 2.6% 28 20.0% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 136 76.3% 16 9.2% 24 14.5% 176 100.0%
Nezi/NAf - g7 66.0% 16 11.4% 35 22.6% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 88 84.1% 5 4.2% 12 11.7% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta) 130 80.0% 19 12.1% 13 7.9% 162 100.0%
Kurzemes rajons| 142 78.8% 8 5.8% 21 15.4% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 49 45.9% 16 14.1% 41 40.0% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal 144 76.8% 19 10.1% 25 13.1% 188 100.0%
Ziemelurajons|  7g 77.9% 6 6.5% 16 15.6% 100 100.0%
Vai Jusu gimeng ir bsmi vecuma lidz Jal 297 78.3% 21 8.2% 36 13.5% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa —
ar Jums? Nel 384 71.4% 52 10.5% 92 18.1% 528 100.0%
Muzeju aPmk";ig;"goR;gga;gi',g?g Ir apmek'éiisgéggiyggeggﬁ Rigal 276 90.0% 8 3.0% 22 7.0% 306 | 100.0%
Navapmeldgjis s muzels K93l 319 65.1% 63 135% 100 | 214% 482  100.0%
Grati pateikt/NA 6 42.8% 2 18.1% 6 39.2% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iespéjam

7.7. Ladzu, novertéjiet, cik liela méra Jus piekritat sekojoSiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi

Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi Total
Pilntba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu = Pilntba nepiekritu = Grti pateikt/NA
nesverts nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits ' rindu % skaits @ rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 59 | 40% = 122 16.8% 216 27.0% 287 335% 148 18.8% 802 100.0%
Dzimums Vireis| 19 | 58% | 62 | 19.3% 93 25.0% 106 27.1% 79 22.8% 359 100.0%
Sieviete| 40 | 24% 60 | 14.8% 123 285% 181 38.7% 69 156% 443 100.0%
Vecums 18-24 9 | 88% 29 274% 29 253% 26 20.0% 20 | 18.6% 113 100.0%
25-341 7 56% | 20 158% 47 30.9% 50 346% 20 13.1% 144 100.0%
35-441 4 34% | 21 158% 46 339% 40 267% 27 205% 138 100.0%
45-54\ 5 | 36% | 23 19.4% 28 21.1% 52 382% 22 | 17.8% 130 100.0%
S5unvairakl 4 13% 29 11.3% 66 | 24.6% 119 405% 59 | 22.3% 277 100.0%
Izgltiba Pamatizgliibal ¢ 249, 9 | 206% 11 248% 19 361% 8  16.0% 48 100.0%
Videja, videja specialal 17 | 350 | 93 | 19.3% | 141 265% 169 29.6% 112 21.0% 532 100.0%
Augstakal 41 | 539% = 20 | 9.9% 64 | 284% 99 | 424% 28 | 13.9% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 15 | 48% = 42 13.0% 100 28.2% 153 40.3% 51 | 13.7% 361 100.0%
Cits(ta)l 14 | 34% 80 195% 116 26.1% 134 28.8% 97 223% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba’? Jal 23 42% 102 184% 162 258% 228 352% 101 16.3% 616 100.0%
Né| & | 31% 20 11.8% 54 | 306% 59 | 27.8% 47 26.7% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valstssektora| 4| 9390 17 | 12.3% 30 | 225% 66  44.0% 26 | 18.9% 143 100.0%
Privataja sektora| - o9 | 56% 72 | 19.5% 110 27.7% 115 28.6% 72 | 18.6% 389 100.0%
Nestradaju| 5 20% 33 14.9% 76 | 28.4% 106 356% 50 19.1% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 4 99% 5 | 12.2% 12 254% 18 351% 8  17.4% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| g | 39%, | 42 | 152% | 79 27.9% 109 37.2% 45 16.6% 284 100.0%
Stradnieks| 7 | 439 = 39 | 23.0% 44 24.6% 48 258% 40 22.4% 178 100.0%
Individualais darbs| 4 205% | 3 159%| 5 235% 6 231% 5 17.0% 23 100.0%
Pensionars| 4 2% 10 | 65% 48 27.7% 82 43.8% 37 21.8% 178 100.0%
Skolnieks, students| 4 | 829 | 14 | 27.0% 18 29.4% 12 174% 9  18.0% 57 100.0%
Majsaimniece 7 301% 8 29.9% 313% 3 | 87% | 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 1 285% 2 | 27.6% 292% 1 147%| 8 100.0%
Ménesa Vidéﬂ%;i";ﬁgieﬁzﬁicm zemi: idz Ls99 2% @ 23 16.0% 43 |249% 86 442% 24 14.8% 177 100.0%
vidgji zemi: Ls100 - L5120 15% | 22 156% 43 263% 55 32.9% 38 | 23.7% 160 100.0%
vidji augsti: Ls130 - Ls199 17% | 18 139% 49 351% 39 250% 33 | 24.4% 141 100.0%
augsti:Ls200 unvairak| 15 | 87% | 29 | 17.7% 41 | 235% 62 342% 29 15.8% 176 100.0%
NezifNAl g9 | 6.8% | 30 20.6% 40 259% 45 30.6% 24 | 16.1% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrf:jg‘r']g Centrarajons| 5 | 19% 8 | 80% 30 291% 50 46.8% 15  14.1% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 4 | 250, | 43 | 27.9% 55 34.2% 32 182% 28 | 17.2% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 3 | 20% 9 | 61% 35 255% 68  482% 26 | 18.3% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 10 | 10.3% 16 | 15.6% 21 | 19.0% 34 | 322% 25 | 22.9% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal g | 479 = 32 175% 50 | 265% 59 | 31.4% 38 20.0% 188 100.0%
Ziemelurajons| 4 | 10% | 14 143% 25 252% 44 433%| 16 162% 100 100.0%
Va‘ﬁjjgs;’gggggigfn ‘f(ig";fkfgitvoii“mf‘i Jal 12 51% 33 12.8% 95 33.9% 96 | 34.3% 38 14.0% 274 100.0%
dzivo kopa ar Jums? Nel 17  34% 89 191% 121 231% 191 33.0% 110 215% 528 100.0%
Muzeju apmeklijg(rj%?oR;%aasd piseta i apmekléjisé-él:jgig‘gzgeg‘éi Rigal 2 8% | 24 | 84% 90 299% 168 534% 22 7.6% 306 100.0%
N e eal 26 58% 97 22.0% 121 251% 118 223% 120 24.9% 482 100.0%
CratipatelkUNA| 4 730 | 1 | 107% 5 32.0% 1 107% 6 39.2% 14 100.0%
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7.7. Luadzu, novertgjiet, cik liela méra Jus piekritat sekojosiem apgalvojumiem par muzejiem Rigas pilséta: Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi

Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 451 20.8% 503 60.4% 148 18.8% 802 100.0%

Dzimums Virietis| g4 25.1% 199 52.1% 79 22.8% 359 100.0%

Sieviete| 70 17.3% 304 67.2% 69 15.6% 443 100.0%
Vecums 18-24| 38 36.2% 55 45.2% 20 18.6% 113 100.0%
25-34) o7 21.4% 97 65.5% 20 13.1% 144 100.0%
35-44f 25 18.9% 86 60.6% 27 20.5% 138 100.0%
45-54| 28 23.0% 80 59.3% 22 17.8% 130 100.0%
S5unvairak| 33 12.6% 185 65.1% 59 22.3% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 23.1% 30 60.9% 8 16.0% 48 100.0%
Vidéja, videja speciala| 110 22.9% 310 56.1% 112 21.0% 532 100.0%
Augstaka| 34 15.2% 163 70.8% 28 13.9% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 57 17.8% 253 68.5% 51 13.7% 361 100.0%
Cits (-ta)] o4 22.8% 250 54.9% 97 22.3% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba®? Jal 125 22.6% 390 61.1% 101 16.3% 616 100.0%
Ne| 26 14.9% 113 58.3% 47 26.7% 186 100.0%
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora 21 14.7% 926 66.4% 26 18.9% 143 100.0%
Privataja sektora|  gp 25.1% 225 56.3% 72 18.6% 389 100.0%
Nestradaju|  3g 16.9% 182 64.0% 50 19.1% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadtajs 9 22.1% 30 60.4% 8 17.4% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 51 18.3% 188 65.1% 45 16.6% 284 100.0%
Stradnieks| 46 27.2% 92 50.4% 40 22.4% 178 100.0%
Individualais darbs 7 36.4% 11 46.6% 5 17.0% 23 100.0%
Pensionars| 14 6.6% 130 71.5% 37 21.8% 178 100.0%
Skolnieks, students|  qg 35.3% 30 46.8% 9 18.0% 57 100.0%
Méjsaimniece 7 30.1% 17 61.2% 3 8.7% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 28.5% 5 56.8% 1 14.7% 8 100.0%
Ménesa Vidéji? ien?kumi uz vienq zemi: lidz Ls99 24 16.1% 129 69.1% 24 14.8% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli — —
vidéji zemi: Ls100 - Ls129| o4 17.1% 98 59.2% 38 23.7% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199| 20 15.6% 88 60.0% 33 24.4% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 44 26.5% 103 57.7% 29 15.8% 176 100.0%
Nezin/NA| 39 27.4% 85 56.5% 24 16.1% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 10 9.9% 80 76.0% 15 14.1% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 47 30.4% 87 52.3% 28 17.2% 162 100.0%
Kurzemes rajons| 12 8.1% 103 73.6% 26 18.3% 141 100.0%
Zemgales priekspilséta| g 26.0% 55 51.1% 25 22.9% 106 100.0%
Latgales priekspilsétal 44 22.2% 109 57.9% 38 20.0% 188 100.0%
Ziemelurajons| 15 15.3% 69 68.5% 16 16.2% 100 100.0%
Vai JGsu gimené ir bérni vecuma Ja 45 17.8% 191 68.2% 38 14.0% 274 100.0%
l'dz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo ~ . : : :
kopa ar Jums? N&| 106 22.4% 312 56.1% 110 21.5% 528 100.0%
Muzeju apmekléju_.:mf Rigas pilslétzEI Ir apmekléjis/:us_ilmuzejus RT.ngI 26 9.2% 258 83.2% 22 7.6% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika pédéio 3 aadu laika

Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
badaio 3 qadu laika 123 27.7% 239 47.4% 120 24.9% 482 100.0%

Grati pateikt/NA 2 18.1% 6 42.7% 6 39.2% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

8. Ludzu, noradiet, kur Jus parasti ieglstat informaciju par muzejiem Rigas pilséta, to darbibu, piedavajumu un muzeju telpas notiekoSajiem pasakumiem!

Ladzu, noradiet, kur Jas parasti iegUstat informaciju par muzejiem Rigas pilséta, to darbibu, piedavajumu un muzeju telpas notiekosajiem pasakumiem! Total
Centralie laikraksti

(”h',ee"a‘f;:%'é');;a' Riga izplatitas Rigas domes ) ) ! . o i Informaciju par

Avize, Cas, bezmaksas avizes Kultras Latvijas muzeju  Citi interneta portali  Neformali kanali Ipasi informativi muzejiem Rigas

Pilsétas avize Rigas B\zness‘&Balh'a ("Ritdiena", "5 Rigas domes majas departamenta majasbiedribas majas lapa (piem., Delfi, Apollo, ~ (draugi, pazinas, materiali (lapinas, pilséta neesmu

Balss mh) o mintes") Televizija Radio lapa (www.riga.lv) | lapa (www.rdkp.lv)  (www.muzeji.lv) TVNET u.tml.) kaimini u.c.) bukleti) Citur ieguvis/ -usi Grilti pateikt / NA
nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu %  skaits  rindu% = skaits  rindu % skaits rindu % skaits rindu % = skaits rindu %  skaits  rindu % skaits rindu % skaits rindu % | skaits rindu % | skaits | rindu % skaits  rindu % skaits ~ rindu % skaits  rindu %
Visirespondentil 57 | 729 = 240 | 29.2% 161 | 19.1% 376 454% 241 283% 14 | 15% 9 12% 28  34% 135 17.0% 208  26.4% 47 | 56% 9 1.0% 143  18.5% 48 | 6.4% 802 210.2%
Dzimums Viels| 18 | 51% 99 | 264% 62  16.3% 158 425% 98  257% 7 1.7% 2 6% 10  27% 59 158% 86  239% 15 | 3.4% 5 1.0% 74  216% 23 | 7.0% 359 193.8%
Sievietel 39 | 9.0% 141 | 31.5% 99  21.3% 218 47.7% 143  304% 7 1.4% 7 16% 18  39% 76  17.9% 122  28.4% 32 | 7.4% 4 10% 69  16.0% 25 | 58% 443 223.4%
Vecums 18-24 3 2.8% 23 204% 15  150% 39  322% 24  185% 3 16% 2 13% 12 79% 37 331% 41  353% 9 7.2% 5 42% | 23 208% 7 6.9% 113 207.1%
25-34) 9 6.0% 40  26.8% 27  17.5% 54  351% 37  257% 2 1.0% 9 6.6% 37 237% 48 349% 18  11.0% 23 17.9% 11 8.0% 144 214.0%
35-441 g 6.3% | 45 30.3% 34 239% 63 451% 35 237% 5 3.5% 3 2.2% 2 13% 26 17.8% 37  280% 8 5.0% 2 1.0% 25  186% 10 | 7.9% 138 214.5%
45-541 12 99% 42 312% 24 174% 73 56.3% 44  31.9% 2 17% 2 1.7% 4 34% 21 165% 28  203% 7 5.7% 20  150% 7 56% 130 216.6%
SSunvairak| 25 | 91% | 90 | 332% 61  20.1% 147  51.4% 101  352% 2 5% 2 9% 1 4% 14 44% 54 195% 5 1.6% 2 8% 52 201% 13 | 4.6% 277 202.0%
Izgiitiba ~ Pamalizgiitiba) 3 5.2% 9  188% 11  194% 23  447% 17 | 32.0% 2 3.1% 1 2.4% 3 6.6% 3 6.6% 7 154% 2 4.2% 1 26% | 11 249% 4 9.1% 48  194.8%
Vidéja, videja specidla) 34 | 6.8% = 145  27.2% 107  18.9% 241  44.6% 154  27.0% 4 5% 3 5% 9 15% 74  14.2% 136  26.6% 26 | 4.8% 6 9% | 110 | 20.7% 27 | 5.4% 532 199.5%
Augstaka) 20 | 8.6% 86  36.4% 43  19.4% 112 473% 70  306% 8 37% 5  26% 16 | 7.3% 58 258% 65 283% 19  8.1% 2 10% 22  11.7% 17 | 80% 222 2389%
Tautiba Latvietis (te)l 43 12.4% 120  33.0% 65  18.4% 186 50.8% 133 358% 8 20% 6 19% 17  44% 87  243% 110 318% 28  7.4% 5 12% 47  128% 15 | 4.6% 361 240.8%
Cits(ta) 14 | 37% 120 26.6% 96  19.5% 190 41.6% 108 231% 6 1.3% 3 7% 1M1 26% 48  11.9% 98  227% 19 | 4.4% 4 .9% 96  224% 33 | 7.6% 441 189.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 52 | 85% 192 | 30.9% 115  18.4% 299  47.0% 191  28.9% 13 | 1.8% 9 15% 26 41% 127  20.6% 176  292% 39 | 6.2% 6 8% 96  16.0% 33 | 59% 616 219.8%
Nel 5 32% | 48  24.0% 46  21.3% 77 39.9% 50  261% 1 6% 2 1.2% 8 51% 32 172% 8 3.7% 3 17% 47  267% 15 | 7.9% 186 178.7%
Kada seklora Jos stradz[at?) Valstssektora| 16 | 11.4% 52  351% 44  29.9% 81 57.7% 56  391% 6 4.4% 2 1.6% 6 42% | 35  261% 41 278% 9 5.2% 1 8% 14 8.8% 9 6.1% = 143 258.2%
Privataja sektoral 418 | 539% 119 | 29.7% 65  16.3% 157 395% 91  219% 6 13% 7 17% 15  37% 73  17.4% 111  283% 30  7.0% 4 9% 74 197% 28 | 7.6% 389 200.3%
Nestradaju| 23 | 81% 69  24.8% 52 17.3% 138 481% 94  327% 2 2% 7 24% | 27  106% 56  223% 8 3.4% 4 14% 55  223% 11 | 45% 270 198.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs) 4 7.0% 21  406% 6  126% 22  426% 16  27.7% 3 5.4% 1 2.1% 4 87% | 20  383% 12 | 273% 4 8.0% 1 6% 7 198% 3 6.1% = 47  246.8%
Specialists, ierédnis| 26 | 10.0% 90 | 314% 58  19.6% 134 46.4% 83  292% 8 27% 7 24% | 16  54% 58  20.8% 97  332% 23 | 6.9% 3 11% 32 114% 21 | 7.4% 284 227.7%
Stradnieks| 3 21% | 52 281% 44  238% 71  404% 40  204% 1 6% 1 5% 1 6% 23 134% | 39  221% 11 | 6.0% 1 6% 46 257% 9 55% 178 190.0%
Individuslals darbs] 4 5.4% 8  328% 1 45% | 11 495% 8  353% 7 202% 4 144% 1 4.1% 3 156% 4 197% 23 201.4%
Pensionars| 15 | 82% 48  26.7% 37  18.2% 103 55.9% 69  37.5% 1 2% 3 14% 23 126% 3 2.0% 1 6% 36 224% 6 33% 178 189.0%
Skolnieks, students| 3 56% | 14  251% 6  120% 20  33.1% 15  22.9% 1 6% 7 101% 21  380% 28 50.9% 5 9.4% 3 43% | 11 196% 1 1.9% | 57 233.5%
Majsaimniece| 4 143% 6  215% 5 142% 9  296% 7  24.9% 2 22% 4 182% 8 335% 2 7.9% 27 166.2%
Bezdarbnieks| 3.3% 1 3.3% 4 446% 6 T22% 3 41.4% 1 16.2% 1 14.7% 2 278% 8 2234%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Jasu Q"mﬁ  zemildzLs99) 43 | 749% 48  27.2% 48 | 24.2% 97  532% 76  396% 4 1.8% 2 8% 9 6.2% 25  147% 5 3.8% 1 6% 29  175% 5 2.9% 177 199.7%
vidgjizemi: Ls100 - Ls129 g 58% | 51  31.1% 44  264% 84  529% 38  223% 1 8% 1 9% 2 11% 20  11.9% 37  22.8% 10 | 54% 1 2% 28 186% 7 5.0% @ 160 205.2%
videjiaugsti: Ls130-Ls199| 12 | 88y = 52  36.3% 30 208% 58 39.5% 36  249% 1 6% 1 7% 5 33% 31 | 215% 47 332% 11 | 6.9% 21 160% 7 46% 141 217.2%
augsti:Ls200 unvairak| 12 | 67% = 68  36.8% 20  12.2% 84  459% 63  346% 7 3.3% 5 3.0% 14  76% 48  261% 52  302% 16 | 8.7% 4 20% 29  166% 9 5.8% 176 239.4%
NeziW/NA| 11 7.8% | 21  134% 19  132% 53 351% 28  18.3% 1 9% 2 9% 5  32% 27 174% 47 306% 5 2.7% 3 21% | 36  241% 20 | 13.7% 148 183.4%
Rigas piisétas administrativo rajons Centrarajons| 5 46% | 35 339% 29 27.8% 56 53.0% 37  350% 4 3.6% 1 9% 6 6% 21 19.7% 24  229% 10 | 9.7% 2 18% | 14 | 13.9% 4 3.9% 105 236.4%
Vidzemes priekSpilséta) 16 | 9.2% = 60 | 36.3% 25  15.7% 42  24.8% 42 | 243% 2 1.4% 2 1.2% 8 55% 22 145% 46  296% 11 | 7.3% 4 24% | 28  173% 6 4.1% | 162 193.4%
Kurzemesrajons| 13 86% | 31 | 22.0% 27  192% 59  41.4% 41  289% 4 29% 2 1.4% 1 6% 23 171% 35 258% 9 6.9% 1 6% 18 121% 18 12.9% 141  200.4%
Zemgales priekspilséta) 7 58% 23 214% 20 187% 59 | 555% 36  34.9% 2 2.0% 3 28% | 22 205% 23 213% 2 1.8% 19  174% 14 133% 106 2155%
Lalgales priekSpilsétal 14 7.9% = 55 | 28.5% 36  189% 101  535% 39  200% 2 1.1% 2 1.1% 3 1.7% 28  154% 49  252% 5 2.8% 1 5% 49 264% 5 2.8% @ 188 205.8%
Ziemelu rajons| 21% | 36  367% 24 237% 59 586% 46  453% 2 2.0% 7 76% 19 203% 31 317% 10  10.8% 1 1.1% 15 14.9% 1 11% | 100 255.9%
Vel Josu Q‘"a:;‘:a';ggf?u‘fg:x: k"g;a* grgidn‘fs"; Jal 19 | 77% 86 303% 55  187% 125 44.8% 64  223% 8 2.9% 5 21% 17 | 62% 65  227% 80  30.7% 17 | 54% 7 21% 48 19.0% 13 4.9% 274 219.8%
' ) N&| 38 | 7.0% 154 | 28.6% 106  19.3% 251 457% 177  316% 6 8% 4 7% 1 18% 70 13.7% 128 24.0% 30 | 58% 2 4% 95  182% 35 | 7.2% 528 204.8%
e ek g2 B P oK ga| 36 | 125% 129 406% 72  237% 178 57.9% 134 428% 12  37% 6  21% 23  74% 92 308% 128 423% 32 95% 8  24% 3 1% 6  23% 306 278.8%
Navapmekigjshusimuzelos RIG3 21 | 4.3% 108 228% 85  16.0% 192 37.9% 104 198% 2 | 3% 3 7% 5  13% 42  89% 80 177% 15  35% 1 | 2% 138 289% 40  85% 482 170.9%
Grat pateikt/NA| 3 168% 4 297% 6 | 467% 3 | 21.7% 1 10.7% 2 143% 2 167% 14 156.7%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.1. Lidzu, novértéjiet, vai Jums rastos vélésanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu istenoti $adi pasakumi: Programmas gimeném ar bérniem

nedélas nogalés

Programmas gimeném ar bérniem nedé|as nogalés Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits  rindu %
Visitespondenti| g5 | 1019 | 263 | 33.8% 144 | 18.0% 88 | 11.1% 219 |27.0% 802 100.0%
Dzimums Viretis| 26 | 57% 112 32.0% 72 20.8% 50 | 14.3% 99 27.2% 359 100.0%
Sievietel g3 1 13.7% 151 353% 72 157% 38 | 85% 120 26.8% 443 100.0%
Vecums 8-24 g | 63% 36 314% 39 363% 9 | 87% 21 17.3% 113 100.0%
25-34) 25 1 16.1% 57 401% 25 16.9% 10 | 7.9% 27 18.9% 144 100.0%
35-44 19 13.0% 66 479% 8  6.0% 11 | 7.8% 34 253% 138 100.0%
45-54 15 | 95% 39 305% 18 154% 13 10.3% 45 34.4% 130 100.0%
S5unvairakl o1 | 5% 65 '24.0% 54 19.2% 45 | 17.0% 92 33.3% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitbal 5 939 16 33.7% 9 | 181% 8 174% 10 21.5% 48 100.0%
Videja, videja specialal 43 | 729, 168 | 32.4% 107 204% 61 11.7% 153 28.4% 532 100.0%
Augstakal 40 175% 79 | 37.3% 28 121% 19 | 83% 56 24.7% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 46 11.8% 122 36.9% 65 17.1% 36 10.3% 92 23.9% 361 100.0%
Cits(ta)l 42  9.0% 141 317% 79 18.6% 52 11.6% 127 29.1% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 71 106% 200 33.7% 122 20.1% 65 10.6% 158 24.9% 616 100.0%
Nel 17 | 85% 63 ' 342% 22 109% 23 127% 61 33.7% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradzjat? Valsts sektora) - o5 | 1579% 51 38.3% 14 | 93% 14 | 95% 39 27.1% 143 100.0%
Privataja sektoral 38 | 879, 144 1 36.8% 61 16.1% 39 | 10.1% 107 28.3% 389 100.0%
Nestradaju| o5 | 929% 68 259% 69 26.6% 35 13.8% 73 24.7% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdgjs) g 151% 14 31.9% 4 | 89% 10 229% 11 212% 47 100.0%
Specialists, ierednis| 37 ' 12.1% 111 1 39.2% 37 123% 22 7.8% 77 28.6% 284 100.0%
Stradnieks| 17 | 79% 58 33.9% 31 18.6% 20 114% 52 28.3% 178 100.0%
Individualais darbs| 1 419% 12 486% 3 157% 1 14% 6 30.1% 23 100.0%
Pensionars| 5 | 779% 33 18.6% 40 22.3% 31 19.3% 59 321% 178 100.0%
Skolnieks, students| 4 19% 22 37.0% 22 421% 3  61% 9 12.9% 57 100.0%
Majsaimniece| g 340% 11 | 41.1% 16.5% 3 83% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 25.7% 31.8% 1 14.7% 27.8% 8 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu zemi: Iidz Ls99
e B emoe o 31 179% 54 327% 37 201% 19 10.8% 36 | 185% 177 100.0%
videji zemi: Ls100-Ls129) 45 | 9 0% 55 34.1% 23 | 14.2% 17 115% 49 31.1% 160 100.0%
videjiaugsti: Ls130-Ls199| 19 | 559 = 54 39.3% 15 10.0% 10 @ 7.4% 52 37.7% 141 100.0%
augsti: Ls200unvairak| 12 ' 539 = 63 38.0% 34 206% 20 11.0% 47 | 250% 176 100.0%
NezinNAl " 19 137% 37 24.3% 35 24.0% 22 146% 35 234% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 20 19.5% 30 29.5% 19 16.9% 5 4.6% 31 29.4% 105 (100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 3 199, | 9 | 44.0% 39 246% 3 | 1.7% 48 | 27.9% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 55  186% 55 38.8% 10 @ 6.9% 22 151% 29 20.6% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 7 ggo, | 21 | 20.0% 32 294% 5 | 45% 41 | 39.6% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal 7 | 959, 54 | 292% 32 16.6% 38 192% 47 256% 188 100.0%
Ziemelurajons| 46 16.1% 34 355% 12 11.7% 15 | 14.4% 23 22.3% 100 100.0%
Vai Jsu gimené ir bérni vecuma Ja
T2 1 aclomn (oskariot) Ky dthvs | 54 194% 130 47.8% 22 83% 13  48% 55 20.0% 274 100.0%
kopa ar Jums? Né| 34 | 51% 133 26.0% 122 234% 75 146% 164 30.9% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
i 3 e ik Doneio sy vl 60 | 184% 120 406% 38 13.0% 15  47% 73 233% 306 100.0%
Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
badsio 3 aadu ks 28 | 55% 143 30.8% 103 20.7% 71 147% 137 28.3% 482 100.0%
Gruti pateiki/NA 3 250% 2 151% 9 59.9% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.1. Ludzu, novértéjiet, vai Jums rastos vélésanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu istenoti $adi pasakumi: Programmas gimeném ar

bérniem nedélas nogalés

Programmas gimeném ar bérniem nedélas nogalés

Ja Griti pateikt/NA
nesvérts nesverts nesverts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 354 44.0% 232 29.0% 219 27.0% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 438 37.7% 122 35.1% 99 27.2% 359 100.0%
Sieviete| 213 49.0% 110 24.2% 120 26.8% 443 100.0%
Vecums 18-24] 44 37.7% 48 45.0% 21 17.3% 113 100.0%
25-341 g2 56.2% 35 24.8% 27 18.9% 144 100.0%
35-44/ g5 60.9% 19 13.8% 34 25.3% 138 100.0%
45-54| 54 40.0% 31 25.7% 45 34.4% 130 100.0%
S5unvairak|  gg 30.6% 99 36.2% 92 33.3% 277 100.0%
Izglttiba Pamatizglitibal 94 43.0% 17 35.5% 10 21.5% 48 100.0%
Vidéja, videja speciala 941 39.6% 168 32.0% 153 28.4% 532 100.0%
Augstaka| 419 54.8% 47 20.5% 56 24.7% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 168 48.7% 101 27.4% 92 23.9% 361 100.0%
Cits (ta)l 183 40.7% 131 30.1% 127 29.1% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsontba® Jal 271 44.4% 187 30.7% 158 24.9% 616 100.0%
Ne| g0 42.7% 45 23.6% 61 33.7% 186 100.0%
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora 76 54.1% 28 18.8% 39 27.1% 143 100.0%
Privataja sektoral  1g2 45.5% 100 26.2% 107 28.3% 389 100.0%
Nestradaju| 93 35.0% 104 40.3% 73 24.7% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 22 47.0% 14 31.8% 11 21.2% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 148 51.3% 59 20.1% 77 28.6% 284 100.0%
Stradnieks| 75 41.7% 51 30.0% 52 28.3% 178 100.0%
Individualais darbs| 13 52.7% 4 17.2% 6 30.1% 23 100.0%
Pensionars|  4g 26.3% 71 41.5% 59 32.1% 178 100.0%
Skolnieks, students| 23 38.9% 25 48.2% 9 12.9% 57 100.0%
Majsaimniece| o0 75.1% 4 16.5% 3 8.3% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 25.7% 4 46.5% 2 27.8% 8 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls99 85 50.6% 56 30.9% 36 18.5% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli — -
vidéji zemi: Ls100 - Ls129) 74 43.1% 40 25.8% 49 31.1% 160 100.0%
vidgji augsti: Ls130 - Ls199] g4 44.8% 25 17.5% 52 37.7% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 75 43.3% 54 31.7% 47 25.0% 176 100.0%
Nezin/NA| 56 38.0% 57 38.6% 35 23.4% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 50 49.0% 24 21.5% 31 29.4% 105 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 72 45.9% 42 26.2% 48 27.9% 162 100.0%
Kurzemes rajons|  gg 57.4% 32 22.0% 29 20.6% 141 100.0%
Zemgales priekspilsétal  pg 26.5% 37 33.9% 41 39.6% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal 74 38.6% 70 35.8% 47 25.6% 188 100.0%
Ziemelurajons| 50 51.6% 27 26.1% 23 22.3% 100 100.0%
Vai Jusu gimeng ir bérni vecuma lidz Jal 184 66.9% 35 13.1% 55 20.0% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa —
ar Jums? Ne| 167 31.1% 197 38.0% 164 30.9% 528 100.0%
Muzeju apmekléjyn]g Rigas pilst"até Ir apmekléjis/:usii. muzejus RTgazl 180 59.0% 53 17.7% 73 23.3% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika pédéjo 3 gadu laika
Navapmeklgjisrus) muzelus Rioal 171 36.3% 174 35.4% 137 28.3% 482 100.0%
Grati pateikt/NA 5 40.1% 9 59.9% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris

72



Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.2. Lidzu, novertéjiet, vai Jums rastos véléSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu Tstenoti Sadi pasakumi: lespéjas aktivi darboties lidzi (pieméram,
lomu spélés, konkursos) vai pasiem izméginat senas lietas, ierices darbiba

lespéjas aktivi darboties Iidzi (piemé&ram, lomu spélés, konkursos) vai pasiem izméginat senas

lietas, ierices darbiba Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Grati pateikt/NA
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits  rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| gg | 1029, 260 | 34.3% 170 | 20.9% 86 | 10.8% 198 | 23.8% 802 100.0%
Dzimums Viietls| 35 | 82% 111 335% 76 204% 46 13.1% 91 24.8% 359 100.0%
Sieviete| 53 11.8% 149 34.9% 94 | 21.3% 40  9.0% 107 23.1% 443 100.0%
Vecums 18-241 43 10.8% 50 43.0% 24 22.8% 5 47% 21 18.7% 113 100.0%
25-341 24 15.0% 50 36.4% 31 20.9% 17 12.9% 22 | 14.8% 144 100.0%
35-441 20 13.8% 58 44.8% 23 159% 13  8.8% 24 16.7% 138 100.0%
45-54 10 66% 42 349% 22 158% 15 11.6% 41 31.1% 130 100.0%
S5unvairak 21 | §8% 60 21.4% 70 266% 36 13.1% 90 32.0% 277 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitioal g ' 1779 14 286% 11 218% 5 10.7% 10 21.2% 48 100.0%
Videja, videja specialal 47 | g 1% 169 | 33.5% 118 22.3% 56 | 10.5% 142 257% 532 100.0%
Augstaka| 33 13.8% 77 37.4% 41 17.3% 25 11.7% 46 19.8% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 50  13.0% 119 34.3% 68 18.7% 44 125% 80 215% 361 100.0%
Cits(ta)l 38  83% 141 34.3% 102 224% 42  96% 118 254% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 72 10.8% 202 34.9% 130 21.1% 69 | 11.1% 143 22.1% 616 100.0%
Né| 16 | 81% 58 32.3% 40 20.2% 17 10.0% 55 29.4% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora| - 53 | 14.8% 48 35.0% 22 | 14.8% 18 12.3% 32 | 23.1% 143 100.0%
Privataja sekiora| - 43| 979% 134 36.8% 79 19.8% 38  9.8% 95 23.9% 389 100.0%
Nestradaju| 27 | 83% 78 294% 69 265% 30 11.7% 71 241% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjsl 7 12.0% 16 367% 9 21.0% 9 204% 6  9.8% 47 100.0%
Specialists, ierednis| 35 | 10.9% 104 39.3% 53 17.5% 25  8.3% 67 | 24.1% 284 100.0%
Stradnieks| 2> | 112% 55 | 326% 32 18.1% 21 12.2% 48 259% 178 100.0%
Individualais darbs| 5 g0, 7 1 283% 7 304% 1 | 54% 6 26.8% 23 100.0%
Pensionars| 10 53% = 36 | 19.1% 47 | 27.5% 27 16.6% 58 31.4% 178 100.0%
Skolnieks, students| g | 10.89% 31 53.9% 12 215% 1  20% 7 | 11.9% 57 100.0%
Majsaimniece| g 213% 9 349% 6 253% 2  93% 4 | 91% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 276% 4  446% 2 |278% 8 100.0%
Ménes$a vidéjie iendkumi uz vienu Jasu zemi: Iidz Ls99 22 12.2% 55 34.2% 48 27.2% 18 10.0% 34 16.4% 177 100.0%
gimenes locekli —_— : . . . . . .
vidéji zemi: Ls100-Ls129 13 | g 9o, 44 28.4% 34 221% 18 125% 51 30.1% 160 100.0%
vidéjiaugsti: Ls130 -Ls199| 14 | g8g9, 53 1 39.9% 20 12.0% 12  83% 42 31.0% 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| 94 ' 122% 61 37.1% 35 20.9% 17 | 91% 39 20.7% 176 100.0%
NezifNAl 15 | 10.3% 47 31.1% 33 221% 21 14.6% 32 21.9% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrafivo rajons Centrarajons| 17 ' 163% 26 24.3% 23 223% 9  84% 30 28.7% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal g | 569, | 73 475% 32 193% 5 | 31% 43 24.6% 162 100.0%
Kurzemesrajons| o9 2129 44 31.7% 24 16.7% 14  97% 30 20.7% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 14 | 1059% 27 | 26.1% 30 27.1% 4  34% 34 33.0% 106 100.0%
Latgales priekSpilsstal g | 400, 57 30.8% 46 23.9% 42 21.7% 35 19.3% 188 100.0%
Ziemelurajons| 14 139% 33 33.7% 15 155% 12 12.0% 26 250% 100 100.0%
Vai Jisu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 Ja
o e L v Ko o | 45 146% 113 436% 42 154% 24 90% 50 17.4% 274 100.0%
Jums? Né| 43 | 7.7% 147 29.0% 128 24.0% 62 11.8% 148 27.4% 528 100.0%
Muzeju apmekléjums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
oA S e SodsioS aadulaa| 57 16.9% 117 414% 52 162% 14  44% 66 21.0% 306 100.0%
Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
bodeiod gadu laika| 31 | 65% 142 308% 115 235% 70 145% 124 24.8% 482 100.0%
Griti pateikt/NA 1 73% 3 284% 2 151% 8 492% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.2. Ladzu, novertéejiet, vai Jums rastos vélésanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu Tstenoti Sadi pasakumi: lespéjas aktivi darboties lidzi
(pieméram, lomu spélés, konkursos) vai pasiem izméginat senas lietas, ierices darbiba

lespéjas aktivi darboties I1dzi (pieméram, lomu spélés, konkursos) vai pasiem

izméginat senas lietas, ierices darbiba Total
Ja Né Grati pateikt/NA
nesverts nesveérts nesverts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 348 44.5% 256 31.7% 198 23.8% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 146 41.8% 122 33.5% 91 24.8% 359 100.0%
Sieviete| 902 46.7% 134 30.3% 107 23.1% 443 100.0%
Vecums 18-24) 63 53.8% 29 27.5% 21 18.7% 113 100.0%
25-34| 74 51.4% 48 33.8% 22 14.8% 144 100.0%
35-44/ 78 58.6% 36 24.7% 24 16.7% 138 100.0%
45-541 52 41.5% 37 27.5% 41 31.1% 130 100.0%
S5unvairak| g1 28.3% 106 39.7% 90 32.0% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 9o 46.3% 16 32.5% 10 21.2% 48 100.0%
Vidgja, videja speciala) 16 41.5% 174 32.8% 142 25.7% 532 100.0%
Augstaka| 110 51.2% 66 29.0% 46 19.8% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 169 47.3% 112 31.2% 80 21.5% 361 100.0%
Cits (ta)l 179 42.6% 144 32.1% 118 25.4% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba®? Jal 274 45.7% 199 32.2% 143 22.1% 616 100.0%
Ne| 74 40.4% 57 30.2% 55 29.4% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 71 49.8% 40 27.1% 32 23.1% 143 100.0%
Privataja sektora| 177 46.5% 117 29.6% 95 23.9% 389 100.0%
Nestradaju| 100 37.7% 99 38.2% 71 24.1% 270 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 23 48.8% 18 41.4% 6 9.8% 47 100.0%
Specialists, iersdnis| 439 50.2% 78 25.7% 67 24.1% 284 100.0%
Stradnieks| 77 43.8% 53 30.3% 48 25.9% 178 100.0%
Individualais darbs 9 37.5% 8 35.8% 6 26.8% 23 100.0%
Pensionars| 46 24.4% 74 44.2% 58 31.4% 178 100.0%
Skolnieks, students| 37 64.7% 13 23.4% 7 11.9% 57 100.0%
Majsaimniece( 15 56.3% 8 34.6% 4 9.1% 27 100.0%
Bezdarbnieks 2 27.6% 4 44.6% 2 27.8% 8 100.0%
Ménesa vidéjig ien?_kumi uz vienq zemi: l1dz Ls99 77 46.5% 66 37.2% 34 16.4% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli —— .
vidéji zemi: Ls100 - Ls129 57 35.3% 52 34.6% 51 30.1% 160 100.0%
videji augsti: Ls130 - Ls199 g7 48.8% 32 20.3% 42 31.0% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak{  gg 49.3% 52 30.0% 39 20.7% 176 100.0%
Nezin/NA| g2 41.5% 54 36.7% 32 21.9% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 43 40.6% 32 30.7% 30 28.7% 105 100.0%
Vidzemes priekspilséta 82 53.0% 37 22.3% 43 24.6% 162 100.0%
Kurzemes rajons| 73 53.0% 38 26.3% 30 20.7% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta] 38 36.6% 34 30.5% 34 33.0% 106 100.0%
Latgales priekSpilséta| g5 35.0% 88 45.7% 35 19.3% 188 100.0%
Ziemelurajons| 47 47.6% 27 27.4% 26 25.0% 100 100.0%
Vai Jiisu gimené ir bérni vecuma lidz Ja 158 58.2% 66 24.4% 50 17.4% 274 100.0%
18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo _
kopa ar Jums? N&l 190 36.8% 190 35.8% 148 27.4% 528 100.0%
Muzeju apmekléjynp Rigas pilsétz:i Ir apmekléjis/:us_ilmuzejus Rigzzi 174 58.3% 66 20.7% 66 21.0% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika pédéjo 3 gadu laika
Nav apmek'éi‘;gg;‘jgﬂgge;gz Rigal 173 37.3% 185 37.9% 124 24.8% 482 100.0%
Grati pateikt/NA 1 7.3% 5 43.5% 8 49.2% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.3. Ladzu, novértéjiet, vai Jums rastos vélésanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu istenoti $adi pasakumi: Misdienu tehnologiju (video, audio,
datoru, interneta) izmantosana ekspoziciju pasniegSana

Masdienu tehnologiju (video, audio, datoru, interneta) izmanto$ana ekspoziciju pasnieg$ana Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Griti pateikt/NA

nesverts nesveérts nesverts nesvérts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits  rindu %
Visirespondenti| 114 ' 13.0% 292 38.8% 131 16.3% 76 @ 9.1% 189 22.7% 802 100.0%
Dzimums Viietis| 54 13.8% 131 38.9% 53 | 151% 37  9.6% 84 22.6% 359 100.0%
Sieviete| gy | 124% 161 38.8% 78 17.3% 39 | 87% 105 22.8% 443 100.0%
Vecums 18-24\ 23 186% 58 554% 14 112% 5  44% 13  104% 113 100.0%
25-34| 31 | 195% 61 42.8% 19 145% 7 | 54% 26 | 17.8% 144 100.0%
35-441 22 14.9% 66 49.8% 18 137% 11 | 73% 21 14.3% 138 100.0%
45-54| 14 | 75% 43 352% 23 171% 13 | 91% 40 31.2% 130 100.0%
S5unvairak| o7 | 85% 64 | 23.6% 57 21.0% 40 151% 89  31.7% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba) 41 | 2149 13 28.8% 11 225% 5 101% 8  17.2% 48 100.0%
Videja, videja specidlal g5 11,0% 189 38.4% 86 16.0% 55 @ 9.8% 137 24.8% 532 100.0%
Augstakal 38 162% 90 |421% 34 156% 16 | 7.2% 44 19.0% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l g0 | 14.3% 136 40.5% 55 | 152% 36 10.4% 74 19.7% 361 100.0%
Cits(a)l 54 ' 122% 156 37.7% 76 171% 40 @ 83% 115 24.8% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 91 132% 232 40.0% 104 17.3% 59 | 9.2% 130 20.3% 616 100.0%
Nel o3 124% 60 352% 27 129% 17  8.8% 59 | 30.7% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora| o6 | 160% 50 | 36.8% 20 14.9% 15 | 9.9% 32 | 22.3% 143 100.0%
Privataja sektora|  5g | 1329, 158 | 42.4% 59 154% 26 | 6.3% 88  22.7% 389 100.0%
Nestradaju| 30 | 11.0% 84 33.8% 52 187% 35 13.6% 69 | 22.9% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 19 176% 15 363% 8 165% 7 17.8% 7 11.9% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 45 1359 122 44.3% 43 157% 15 | 47% 59 | 21.7% 284 100.0%
Stradnieks| 58 | 150% 56 | 33.2% 27 157% 17 | 8.8% 50 | 27.3% 178 100.0%
Individualais darbs| ¢ | 419 15 67.8% 1 | 45% 2 68% 4 16.8% 23 100.0%
Pensionars| 15 | 80% 36 20.6% 36 20.0% 31 19.1% 60 32.3% 178 100.0%
Skolnieks, students| 11 ' 194% 33 620% 8 | 11.9% 2  3.8% 3  32% 57 100.0%
Majsaimniece| 4 138% 11 | 431% 6 22.3% 2 | 85% 4 122% 27 100.0%
Bezdarbnieks 4 452% 27.1% 2 278% 8 100.0%

Ménes$a vidéjie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls99
e e o 22 11.8% 51 322% 45 258% 20 104% 39 19.8% 177 100.0%
vidéji zemi: Ls100-Ls129 47 879, 52 | 345% 29 19.6% 20 13.1% 42 | 241% 160 100.0%
videji augsti: Ls130-Ls199| 18 ' 12.0% 56 411% 17 11.0% 6  4.4% 44 315% 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| 33 16.8% 69 | 41.8% 22 | 125% 15 | 86% 37 20.3% 176 100.0%
NezinNA| 24 ' 150% 64 441% 18 13.0% 15 92% 27 18.6% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centrarajons| 24 ' 226% 26 247% 18 171% 8  80% 29 27.6% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| g | 519, 71 | 450% 38 232% 7 | 39% 38 22.7% 162 100.0%
Kurzemesrajons| o5 | 17.99% 48 34.2% 24 17.5% 13  86% 31 21.8% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 14 | 430% 34 | 334% 23 199% 7  6.3% 28 27.5% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal 59 | 11.0% 81 | 44.0% 23 12.4% 28 13.8% 36 18.9% 188 100.0%
Ziemelurajons| 93 233% 32 329% 5 | 48% 13 13.1% 27 26.0% 100 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Ja

2 e o o | 49 161% 124 47.5% 33 125% 17 57% 51  182% 274 100.0%
kopa ar Jums? Nél 65 11.3% 168 34.0% 98 184% 59 11.0% 138 252% 528 100.0%
i el Gl e 'fapmek"fff;g:gjg";;‘ggjf;}gg 69 20.3% 132 47.0% 40 129% 9 | 3.0% 56  16.9% 306 100.0%
Navapmek'e“;gggjg‘gg‘ggjf;'igg 45  91% 158 346% 90 185% 65 125% 124 252% 482 100.0%
Grii pateikt/NA 2 18.1% 1 69% 2 181% 9 56.9% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.3. Ladzu, novértéjiet, vai Jums rastos véléSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu istenoti $adi pasakumi: Miisdienu tehnologiju (video, audio,
datoru, interneta) izmantosSana ekspoziciju pasniegSana

Masdienu tehnologiju (video, audio, datoru, interneta) izmanto$ana ekspoziciju

pasnieg$ana Total
Ja Né Grati pateikt/NA
nzi;?tgs rindu % nzi;ﬁ:s rindu % nzi;ﬁ:s rindu % nzi;ﬁ:s rindu %
Visi respondenti| 405 51.9% 207 25.4% 189 22.7% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 185 52.7% 90 24.7% 84 22.6% 359 100.0%
Sieviete| 221 51.2% 117 26.0% 105 22.8% 443 100.0%
Vecums 18-24 81 74.0% 19 15.6% 13 10.4% 113 100.0%
25-34 92 62.2% 26 19.9% 26 17.8% 144 100.0%
35-44/  gg 64.7% 29 21.0% 21 14.3% 138 100.0%
45-54 54 42.7% 36 26.2% 40 31.2% 130 100.0%
S5unvairakf g1 32.2% 97 36.1% 89 31.7% 277 100.0%
Izgitiba Pamatizglitibal o4 50.2% 16 32.7% 8 17.2% 48 100.0%
Vidéja, videja specialal 254 49.4% 141 25.9% 137 24.8% 532 100.0%
Augstaka) 428 58.3% 50 22.7% 44 19.0% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 196 54.8% 91 25.5% 74 19.7% 361 100.0%
Cits (ta)l 210 49.9% 116 25.3% 115 24.8% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba’? Jal 323 53.2% 163 26.5% 130 20.3% 616 100.0%
Ne| g3 47.6% 44 21.7% 59 30.7% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 76 52.9% 35 24.9% 32 22.3% 143 100.0%
Privataja sektora| 216 55.6% 85 21.7% 88 22.7% 389 100.0%
Nestradaju| 114 44.8% 87 32.2% 69 22.9% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadtajs 25 53.8% 15 34.3% 7 11.9% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 167 57.8% 58 20.5% 59 21.7% 284 100.0%
Stradnieks| g4 48.2% 44 24.4% 50 27.3% 178 100.0%
Individualais darbs 16 71.8% 3 11.3% 4 16.8% 23 100.0%
Pensionars| 51 28.6% 67 39.1% 60 32.3% 178 100.0%
Skolnieks, students| 44 81.1% 10 15.7% 3 3.2% 57 100.0%
Majsaimniece 15 56.9% 8 30.9% 4 12.2% 27 100.0%
Bezdarbnieks 4 45.2% 2 27.1% 2 27.8% 8 100.0%
Ménesa vidéjjg ien?kumi uz vienu_ zemi: dz Ls99 73 44.0% 65 36.2% 39 19.8% 177 100.0%
asu gimenes locekli — -
vidgji zemi: Ls100 - Ls129 69 43.2% 49 32.7% 42 24.1% 160 100.0%
vidaji augsti: Ls130 - Ls199| 74 53.1% 23 15.4% 44 31.5% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 102 58.6% 37 21.1% 37 20.3% 176 100.0%
Nezin/NA| - gg 59.1% 33 22.3% 27 18.6% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 50 47.3% 26 25.1% 29 27.6% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 79 50.2% 45 27.1% 38 22.7% 162 100.0%
Kurzemes rajons 73 52.1% 37 26.1% 31 21.8% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta) 48 46.3% 30 26.1% 28 27.5% 106 100.0%
Latgales priekspilsétal  1(1 54.9% 51 26.2% 36 18.9% 188 100.0%
Ziemelu rajons 55 56.2% 18 17.8% 27 26.0% 100 100.0%
102 8 o oo o s o s e | so | te2w [ &1 | te2w [ 274 | to00%
kopa ar Jums? N&[ 233 45.3% 157 29.4% 138 25.2% 528 100.0%
Muzeju apmekléjyn]§ Rigas piIsét? Ir apmekléjis/:us_il muzejus RTlgé 201 67.2% 49 15.9% 56 16.9% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika pédéjo 3 gadu laika
Nav apmek'éj‘f)’gfé‘j g‘g‘zﬂgﬁ Riaal - 203 43.7% 155 31.1% 124 25.2% 482 100.0%
Grti pateikt/NA 2 18.1% 3 25.0% 9 56.9% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.4. Ladzu, novértejiet, vai Jums rastos veéléeSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu Tstenoti Sadi pasakumi: Vienu dienu nedé]a visi muzeji vakara
stradatu ilgak, neka parasti

Vienu dienu nedé|a visi muzeji vakara stradatu ilgak, neka parasti Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts nesvérts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| g7 ' 1129 284 36.7% 170 214% 71  91% 180 21.7% 802 100.0%
Dzimums Viietis| 33 86% 128 36.6% 79 224% 36 10.3% 83 22.0% 359 100.0%
Sieviete| g4 | 132% 156 36.8% 91 20.5% 35 8.1% 97 | 21.4% 443 100.0%
Vecums 18-24\ 19 14.4% 43 407% 27 241% 6  55% 18 152% 113 100.0%
25-34 23 162% 56 (37.9% 22 16.1% 12 | 88% 31 | 21.0% 144 100.0%
35-441 19 | 135% 48 355% 32 22.8% 12 | 91% 27 19.1% 138 100.0%
45-541 14 | 8.0% 45 365% 23 183% 12 | 97% 36 275% 130 100.0%
S5unvairak| o> | 8% 92 349% 66 247% 29 10.6% 68 23.0% 277 100.0%
Izgiitiba Pamatizgiiiba) 5 | 134% 15 326% 10 203% 6 123% 11 214% 48 100.0%
Videja, videja specialal 49 | 839 193 | 37.9% 119 225% 49 | 9.6% 122 21.8% 532 100.0%
Augstakal 4o 17.7% 76 34.8% 41 19.0% 16 @ 7.2% 47 21.4% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (te)) 57 | 151% 118 34.8% 72 196% 39 109% 75 19.6% 361 100.0%
Cis(ta)l 40  85% 166 38.0% 98 226% 32  7.8% 105 23.1% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 80 12.1% 222 37.8% 128 20.8% 57 @ 94% 129 19.9% 616 100.0%
Nel 17 81% 62 33.0% 42 232% 14  82% 51 27.4% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valstssektora| o5 16.1% 56 40.9% 22 151% 13  83% 27 19.6% 143 100.0%
Privataja sektoral - 44 102% 143 369% 85 @ 225% 32  87% 85 21.7% 389 100.0%
Nestradaju| 28 | 9.9% 85 33.8% 63 232% 26 10.3% 68 22.8% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 43 ' 248% 9 | 21.7% 10 20.7% 8 19.9% 7  12.9% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 34 | 10.7% 124 | 43.7% 52 | 18.3% 17 | 62% 57 21.1% 284 100.0%
Stradnieks| 19 | 104% 56 | 32.3% 40 237% 20 10.8% 43 22.8% 178 100.0%
Individualais darbs| 3| 10.0% 10 403% 5 | 24.1% 5 255% 23 100.0%
Pensionars| 13 729, 47 27.4% 46 264% 20 11.9% 52 | 27.0% 178 100.0%
Skolnieks, students| g 1229, 28 564% 12 201% 2 | 38% 6  7.5% 57 100.0%
Majsaimniece| g 22929 7 | 226% 4 164% 4 178% 6 21.0% 27 100.0%
Bezdarbnieks 3 323% 1 124% 55.4% 8 100.0%
Ménes$a vidéjie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls99
e e o 21 104% 58 34.9% 47 284% 15 | 81% 36 18.2% 177 100.0%
videji zemi: Ls100 -Ls129| 18 1159 44 | 275% 37 226% 16 105% 45 28.0% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130-Ls199| 15 | 12.3% 58 421% 23 165% 7  51% 35 24.0% 141 100.0%
augsti: Ls200 unvairak| 57 | 131% 73 | 432% 30 17.3% 15 | 9.0% 31 17.5% 176 100.0%
NezinNA| 43 | 81% 51 345% 33 22.9% 18 12.8% 33 21.7% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 21 20.3% 30 29.1% 20 18.5% 4 3.7% 30 28.3% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 10 | §4% 92 56.9% 33 204% 3 | 19% 24 14.3% 162 100.0%
Kurzemesrajons| o5 | 181% 51 36.1% 20 14.6% 13 | 84% 32 22.8% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 15 | 113% 19 18.1% 33 299% 6  54% 36 353% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal 45 | 799, 60 | 325% 50 | 25.7% 30 15.8% 33 | 18.2% 188 100.0%
Ziemelurajons| 14 14.4% 32 32.9% 14 138% 15 148% 25 24.1% 100 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Ja
2 e o o | 41 139% 109 40.0% 53 20.5% 17  65% 54 19.1% 274 100.0%
kopa ar Jums? Nel 56 | 96% 175 34.9% 117 21.9% 54 105% 126 23.1% 528 100.0%
i el Gl e 'fapmek'ﬁff;gggjyggjgjg}a; 63 18.7% 128 435% 56 185% 9  3.1% 50 16.2% 306 100.0%
Navapmek'el';gggj;;ge;g;gzag 34 70% 153 33.0% 111 231% 61 126% 123 24.4% 482 100.0%
Grati pateik/NA 3 258% 3 212% 1 107% 7 423% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.4. Ladzu, novértejiet, vai Jums rastos veéléeSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu Tstenoti Sadi pasakumi: Vienu dienu nedé]a visi muzeji vakara
stradatu ilgak, neka parasti

Vienu dienu nedéla visi muzeji vakara stradatu ilgak, neka parasti

Né Griti pateikt/NA
"t | ndu% | okfs. | rndu% | okois. | rndu% | ekate | rindu’%
Visi respondenti| 384 47.9% 241 30.5% 180 21.7% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 161 45.2% 115 32.7% 83 22.0% 359 100.0%
Sieviete| 920 50.0% 126 28.6% 97 21.4% 443 100.0%
Vecums 18-24 62 55.2% 33 29.6% 18 15.2% 113 100.0%
25-341 79 54.1% 34 24.9% 31 21.0% 144 100.0%
35-441 g7 49.0% 44 31.9% 27 19.1% 138 100.0%
45-541 59 44.5% 35 28.0% 36 27.5% 130 100.0%
S5unvairakl 114 41.7% 95 35.3% 68 23.0% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizgitiba| 54 46.1% 16 32.6% 11 21.4% 48 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 942 46.1% 168 32.1% 122 21.8% 532 100.0%
Augstakal  11g 52.5% 57 26.1% 47 21.4% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (e}l 175 49.9% 111 30.5% 75 19.6% 361 100.0%
Cits (a)l 206 46.5% 130 30.4% 105 23.1% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 302 49.9% 185 30.1% 129 19.9% 616 100.0%
Nel 79 41.1% 56 31.5% 51 27.4% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 81 57.0% 35 23.4% 27 19.6% 143 100.0%
Privataja sektora|  1g7 47.1% 117 31.2% 85 21.7% 389 100.0%
Nestradajul 113 43.7% 89 33.5% 68 22.8% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 95 46.5% 18 40.6% 7 12.9% 47 100.0%
Specialists, ierednis| 159 54.4% 69 24.5% 57 21.1% 284 100.0%
Stradnieks| 75 42.7% 60 34.5% 43 22.8% 178 100.0%
Individualais darbs| 13 50.4% 5 24.1% 5 25.5% 23 100.0%
Pensionars|  gq 34.6% 66 38.3% 52 27.0% 178 100.0%
Skolnieks, students| 37 68.6% 14 23.9% 6 7.5% 57 100.0%
Majsaimniece| 13 44.8% 8 34.2% 6 21.0% 27 100.0%
Bezdarbnieks 3 32.3% 1 12.4% 55.4% 8 100.0%
Menesa Vidéﬂgéin;g;ieiﬁgi;iﬁ - zemi: iz Ls99) 79 45.3% 62 36.5% 36 18.2% 177 100.0%
vidéji zemi: Ls100 - Ls129| g9 38.9% 53 33.0% 45 28.0% 160 100.0%
vidéji augsti: Ls130 - Ls199)  7g 54.4% 30 21.5% 35 24.0% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak|  10q 56.3% 45 26.3% 31 17.5% 176 100.0%
Nezin/NA| g4 42.6% 51 35.6% 33 21.7% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 51 49.4% 24 22.2% 30 28.3% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilseta) 402 63.4% 36 22.3% 24 14.3% 162 | 100.0%
Kurzemes rajons| 7 54.1% 33 23.1% 32 22.8% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta) 31 29.4% 39 35.3% 36 35.3% 106 100.0%
Latgales priekSpilseta) 75 40.3% 80 41.5% 33 18.2% 188 | 100.0%
Ziemelurajons| 4 47.3% 29 28.6% 25 24.1% 100 100.0%
1\?;2?5 n?i('r;iﬂgigg"éfkﬂﬂvggiuvfgiggg Jf‘ 150 53.9% 70 27.0% 54 19.1% 274 100.0%
ar Jums? Nel 231 44.5% 171 32.4% 126 23.1% 528 100.0%
e D R e e e 191 62.2% 65 21.6% 50 16.2% 306 100.0%
N e el 187 39.9% 172 357% 123 24.4% 482  100.0%
Grti pateikt/NA 3 25.8% 4 31.9% 7 42.3% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.5. Ladzu, novertéjiet, vai Jums rastos véléSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu 1stenoti $adi pasakumi: lespéja iepazities ar starptautiski atzitu
arzemju makslinieku darbiem, izstadem

lespéja iepazities ar starptautiski atzitu arzemju makslinieku darbiem, izstadem Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 147 | 16.1% 347 450% 96 12.5% 43 | 55% 169 20.9% 802 100.0%
Dzimums Virelisl 48 1 11.1% 152 43.2% 54 163% 24 | 66% 81 22.8% 359 100.0%
Sievietel 99 | 202% 195 46.4% 42 | 94% 19 | 46% 88 19.3% 443 100.0%
Vecums 18-24) o9 228% 44 | 407% 19 182% 6  4.8% 15 135% 113 100.0%
25-34 25 16.0% 72 487% 14 11.0% 7 | 54% 26 18.8% 144 100.0%
35-44 27  186% 71 532% 10 | 7.8% 7 | 52% 23 152% 138 100.0%
45-541 16 9.0% 60 483% 12 97% 7 | 59% 35 27.1% 130 100.0%
S5unvairakl 50 | 162% 100 37.0% 41 156% 16 | 58% 70  25.3% 277 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 11 2119% 17 366% 9 182% 2  41% 9 201% 48 100.0%
Videja, vidéja speciala) 73 | 14.7% 228 44.1% 70 13.7% 37 | 7.1% 124 234% 532 100.0%
Augstakal g3 o58% 102 48.9% 17 | 84% 4 | 2.0% 36 150% 222 100.0%
Taufiba Latvietis (t€)] g7 | 222% 155 458% 37 106% 22 | 62% 60 152% 361 100.0%
Cts(4a) g0 | 12.0% 192 445% 59 138% 21 | 50% 109 24.7% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 118 17.0% 267 455% 73 | 124% 37 | 63% 121 18.8% 616 100.0%
Nél 29 | 132% 80 433% 23 127% 6 | 3.0% 48 27.7% 186 100.0%
Kada sektora Jis stradajat? Valstssektoral 35 213% 61 44.1% 13 | 92% 12 | 85% 25 17.0% 143 100.0%
Privataja sektoral 59 ' 1289 185 48.7% 40 11.1% 16  4.4% 89 231% 389 100.0%
Nestradaju| 56 | 189% 101 39.1% 43 16.9% 15  57% 55 19.4% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadidjs| 14 1 185% 21 482% 5 105% 4  99% 6  13.0% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 5 17.9% 133 47.7% 21 | 7.8% 13 | 4.8% 61 | 21.8% 284 100.0%
Stradnieks| 21 | 10.1% 80 | 46.3% 23 | 13.9% 11 | 61% 43 236% 178 100.0%
Individualais darbs| 3 1029, 12 | 52.8% 4  20.5% 4 16.6% 23 100.0%
Pensionars| 34 17.3% 60 34.3% 28 165% 11  6.9% 45 | 250% 178 100.0%
Skolnieks, students| 15 | 261% 22 391% 9 16.7% 4  65% 6 11.6% 57 100.0%
Majsaimniece| 5 144% 15 62.0% 4  15.8% 3 | 7.8% 27 100.0%
Bezdarbnieks| 4 11289, 4 | 439% 2  28.5% 1 147% 8 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls99
B ez o o 46 | 229% 74 46.9% 22 116% 8 | 51% 27 135% 177 100.0%
vidgjizemi: Ls100-1s129) 25 116% 78 505% 19 131% 6  4.0% 35 20.8% 160 100.0%
vidgjiaugsti: Ls130-Ls199) 47 10.5% 64 454% 10  7.7% 3 21% 47 344% 141 100.0%
augsti Ls200unvairaki 39 196% 73 43.8% 19  114% 11  69% 34 184% 176 100.0%
NezWNA 23 152% 58 38.7% 26 189% 15 92% 26 18.0% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 33 31.1% 37 36.3% 6 5.1% 2 1.7% 27 25.7% 105 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 10 59% 80 50.1% 28 17.3% 4  26% 40 24.1% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 34 2329 74 529% 11  7.9% 7 | 50% 15 11.0% 141 100.0%
Zemgales priekSpilsétal o0 | 18.2% 34 | 334% 24 215% 4  34% 24 235% 106 100.0%
Laigales priekSpilsétal o6 13.5% 84 | 455% 19 | 9.6% 14 | 7.3% 45 24.1% 188 100.0%
Zlemelurajons| o4 244% 38 37.8% 8  83% 12 120% 18 17.5% 100 100.0%
Vai Jsu gimené ir bérni vecuma lidz Ja
15 gacion (eckaituts lur ass kona | 51 168% 147 552% 19 7.9% 13 51% 44 150% 274 100.0%
ar Jums? Né| 96  15.8% 200 39.3% 77 150% 30 | 57% 125 24.2% 528 100.0%
Muzeju apmekl&jums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga
a0 3 el Lok S adeio 5 e vl 96 27.9% 148 516% 21 79% 2 9% 39 11.8% 306 100.0%
Nav apmeklgjis/-usi muzejus Riga
bedsio 3 aadu k| 51 | 96% 198 421% 70 144% 40 | 82% 123 257% 482 100.0%
Grati pateikt/NA 1 | 77% 5 426% 1 | 74% 7 423% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.5. Ludzu, novertéejiet, vai Jums rastos véléSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu Tstenoti Sadi pasakumi: lespéja iepazities ar
starptautiski atzitu arzemju makslinieku darbiem, izstadem

lespéja iepazities ar starptautiski atzitu arzemju makslinieku darbiem, izstadém Total
Ja Né Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondentif 494 61.1% 139 18.0% 169 20.9% 802 100.0%

Dzimums Virietis| 200 54.3% 78 22.9% 81 22.8% 359 100.0%

Sieviete| 294 66.6% 61 14.0% 88 19.3% 443 100.0%

Vecums 18-24/ 73 63.5% 25 23.0% 15 13.5% 113 100.0%

25-341 97 64.8% 21 16.4% 26 18.8% 144 100.0%

35-441 98 71.8% 17 13.1% 23 15.2% 138 100.0%

45-54/ 76 57.3% 19 15.6% 35 27.1% 130 100.0%

S5unvairakl 150 53.2% 57 21.5% 70 25.3% 277 100.0%

Izglitiba Pamatizglitba| g 57.7% 11 22.2% 9 20.1% 48 100.0%

Vidéja, vidéja specialal 301 55.8% 107 20.8% 124 23.4% 532 100.0%

Augstakal 165 74.6% 21 10.4% 36 15.0% 222 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 242 67.9% 59 16.8% 60 15.2% 361 100.0%

Cits ()] 252 56.4% 80 18.8% 109 24.7% 441 100.0%

Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 385 62.5% 110 18.7% 121 18.8% 616 100.0%

N&| 109 56.5% 29 15.8% 48 27.7% 186 100.0%

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 93 65.4% 25 17.7% 25 17.0% 143 100.0%

Privataja sektoral 944 61.5% 56 15.5% 89 23.1% 389 100.0%

Nestradaju| 157 57.9% 58 22.6% 55 19.4% 270 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 32 66.7% 9 20.3% 6 13.0% 47 100.0%

Specialists, ierédnis| 189 65.6% 34 12.6% 61 21.8% 284 100.0%

Stradnieks|  1(1 56.4% 34 20.0% 43 23.6% 178 100.0%

Individualais darbs 15 63.0% 4 20.5% 4 16.6% 23 100.0%

Pensionars| g4 51.7% 39 23.4% 45 25.0% 178 100.0%

Skolnieks, students| 38 65.2% 13 23.2% 6 11.6% 57 100.0%

Majsaimniece| o0 76.4% 4 15.8% 3 7.8% 27 100.0%

Bezdarbnieks 5 56.8% 2 28.5% 1 14.7% 8 100.0%

Ménesa Vidéjie_ ien?kumi uz vienu_ zemi: I1dz Ls99 120 69.8% 30 16.6% 27 13.5% 177 100.0%
Jasu gimenes locekli —— -

vidéji zemi: Ls100 - Ls129f 10 62.1% 25 17.1% 35 20.8% 160 100.0%

vidéji augsti: Ls130 - Ls199 81 55.8% 13 9.7% 47 34.4% 141 100.0%

augsti: Ls200 un vairak| 192 63.3% 30 18.3% 34 18.4% 176 100.0%

Nezin/NA| g1 53.9% 41 28.1% 26 18.0% 148 100.0%

Rigas pilsétas administrr;gx: Centra rajons 70 67.4% 8 6.9% 27 25.7% 105 100.0%

Vidzemes priekSpilsétal g 56.0% 32 19.9% 40 24.1% 162 100.0%

Kurzemes rajons|  10g 76.1% 18 12.9% 15 11.0% 141 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 54 51.7% 28 24.8% 24 23.5% 106 100.0%

Latgales priekSpilséta| 110 59.0% 33 16.9% 45 24.1% 188 100.0%

Ziemelurajons| g2 62.2% 20 20.3% 18 17.5% 100 100.0%

Vai Jusu gimené ir bémi vecuma Jal 108 71.9% 32 13.1% 44 15.0% 274 100.0%

Iidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri _

dzivo kopa ar Jums? N&| 206 55.1% 107 20.8% 125 24.2% 528 100.0%

Muzeju apmekléjums Rigas  Ir apmekl€jis/-usi muzejus Riga 244 79.4% 23 8.8% 39 11.8% 306 100.0%

pilséta p&dajo 3 gadu laika __pédajo 3 gadu laika 7o ©7 ©7 V7o

Navapmekigiisrus muzeliS 02l 249 51.7% 10 226% 123 257% = 482 100.0%

Grati pateikt/NA 1 7.7% 6 50.0% 7 42.3% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.6. Lidzu, novertejiet, vai Jums rastos véléSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu Tstenoti $adi pasakumi: Rigas domes izsniegtas brivbiletes
muzeju apmeklé$anai noteiktam iedzivotaju grupam (maznodro$inatie, daudzbérnu gimenes u.tml.)

Rigas domes izsniegtas brivbiletes muzeju apmeklésanai noteiktam iedzivotaju grupam

(maznodrosinatie, daudzbérnu gimenes u.tml.) Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Grati pateikt/NA
nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts

skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % @ skaits rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %

Visirespondenti| 255 | 2949 257 34.1% 98 | 12.1% 58 @ 7.3% 137 | 17.1% 802 100.0%

Dzimums Vireis| 93 1 24.1% 106 31.9% 55 149% 32 | 91% 73 19.9% 359 100.0%

Sieviete| 159 ' 33.7% 151 35.8% 43 | 9.8% 26 @ 59% 64 | 14.8% 443 100.0%

Vecums 18-241 25 206% 32 291% 21 193% 10  80% 25 23.0% 113 100.0%

25-341 37 1 248% 43 314% 18 11.0% 16 116% 30 21.3% 144 100.0%

35-441 42 209% 49 37.9% 17 11.9% 14 108% 16 | 95% 138 100.0%

45-54| 40 285% 44 356% 13 105% 9 | 57% 24 19.8% 130 100.0%

S5unvairak| 108 ' 37.1% 89 347% 29 105% 9 | 3.1% 42 146% 277 100.0%

Izgitiba Pamatizglitbal 55 392% 6 | 13.2% 11 221% 4 | 97% 7 159% 48 100.0%

Vidéja, vidéja specialal 163 | 286% 168 33.3% 61 115% 35 @ 6.7% 105 20.0% 532 100.0%

Augstaka| g9 | 294% 83 40.3% 26 115% 19 | 84% 25 | 10.4% 222 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 112 28.8% 115 35.1% 48 | 12.6% 36 10.1% 50  13.4% 361 100.0%

Cits(2)] 140 ' 29.8% 142 334% 50 11.7% 22  55% 87 | 19.6% 441 100.0%

Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 184 28.4% 195 33.8% 82 13.0% 47  7.6% 108 17.2% 616 100.0%

Nél 68 1 328% 62 348% 16 91% 11  66% 29 16.8% 186 100.0%

Kada sektora Js stradajat? Valsts sektora| - 54 1 376% 42 | 312% 12 | 71% 12 | 7.3% 23 16.8% 143 100.0%

Privataja sektora| g3 2279, | 137 1 37.0% 49 12.6% 37  9.4% 73 | 18.3% 389 100.0%

Nestradaju| 105 36.0% 78 30.6% 37 142% 9  3.8% 41 153% 270 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditdjs| 14 175% 15 36.7% 6 11.0% 10 24.0% 5 10.8% 47 100.0%

Specialists, ierédnis| g4 | 27.8% 102 37.9% 37 124% 21 | 65% 43 | 154% 284 100.0%

Stradnieks| 55 1 30.3% 50 | 29.3% 15 8.8% 15  87% 43 23.0% 178 100.0%

Individualais darbs 12 521% 3 1563% 3 109% 5 21.7% 23 100.0%

Pensionars| g7 1 44.9% 49 28.7% 21 127% 3 | 15% 23 12.3% 178 100.0%

Skolnieks, students| 13 186% 16  28.5% 11 205% 4  7.9% 13 | 24.6% 57 100.0%

Majsaimniece| g 27.4% 10 414% 3 | 91% 2  94% 4 | 127% 27 100.0%

Bezdarbnieks| 5 2759 3 421% 2  157% 1 147% 8 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu zemi: [1dz Ls99 89 49.4% 49 29.7% 20 11.8% 4 1.7% 15 7.3% 177 100.0%

Jasu gimenes locekli — . 7 Lo e/ L7 e e

videji zemi: Ls100 -Ls129| 57 3049 48 325% 25 158% 5 @ 36% 25 | 157% 160 100.0%

videjiaugsti: Ls130-Ls199] 99 | 1919 63 468% 7 | 4.0% 9  64% 33 | 23.7% 141 100.0%

augsti: Ls200 unvairak| 45 2329 63 | 38.5% 22 123% 20 | 107% 29 15.4% 176 100.0%

NezinNA| 35 ' 239% 34 22.0% 24 164% 20 136% 35 24.0% 148 100.0%

RigasP“Sé‘asadminist;m Centrarajons| 43 ' 40.9% 18 17.2% 15 141% 8  80% 21 19.8% 105 100.0%

Vidzemes priekSpilsétal o4 | 138% 96 | 594% 17 109% 4 | 26% 21 | 133% 162 100.0%

Kurzemesrajons|  gg  47.7% 34 241% 9 | 60% 9  62% 21 16.0% 141 100.0%

Zemgales priekSpilsétal 40 | 37.4% 18 | 17.1% 22 194% 5  4.8% 21 | 21.3% 106 100.0%

Latgales priekSpilséta| 44 23.3% 58 | 30.6% 27 14.7% 24 13.0% 35 18.4% 188 100.0%

Ziemelurajons| 33 | 376% 33 340% 8  81% 8  80% 18 17.4% 100 100.0%

Vail_JﬂSU@‘me,“é".bém‘.vecum?’. Jal 8o | 27.9% 98 384% 27 | 95% 22 | 83% 47 15.8% 274 100.0%
1dz 18 gadiem (ieskaitot), kuri _

dzivo kopa ar Jums? Nél 472 302% 159 31.6% 71 135% 36  6.8% 90 17.8% 528 100.0%
Muzeju apmeklgjums Rigas pilséta Ir apmeklgjis/-usi muzejus Riga

P5Bj0 3 adh laka Y ecsio 3 aadu laika| 121 36.3% 112 405% 26  84% 14 | 42% 33 10.6% 306 100.0%

NaVapmek"*“jg&;;"ggﬂgjE‘iﬁg 130 | 25.9% 144 30.9% 68 137% 43 | 92% 97 20.3% 482 100.0%

Gratipatelkt/NA| ¢ 749, 1 107% 4 319% 1  77% 7 423% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.6. Ludzu, novértejiet, vai Jums rastos véléSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu istenoti Sadi pasakumi: Rigas domes izsniegtas brivbiletes
muzeju apmeklésanai noteiktam iedzivotaju grupam (maznodro$inatie, daudzbérnu gimenes u.tml.)

Rigas domes izsniegtas brivbiletes muzeju apmeklésanai noteiktam iedzivotaju
grupam (maznodros$inatie, daudzbérnu gimenes u.tml.)

Grati pateikt/NA

nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 509 63.5% 156 19.4% 137 17.1% 802 100.0%
Dzimums Virietis| 199 56.0% 87 24.0% 73 19.9% 359 100.0%
Sieviete| 310 69.5% 69 15.7% 64 14.8% 443 100.0%
Vecums 18-24 57 49.7% 31 27.3% 25 23.0% 113 100.0%
25-34 g0 56.2% 34 22.5% 30 21.3% 144 100.0%
35-441 99 67.8% 31 22.7% 16 9.5% 138 100.0%
45-54 84 64.1% 22 16.2% 24 19.8% 130 100.0%
S5unvairakl 197 71.9% 38 13.6% 42 14.6% 277 100.0%
Izgitiba Pamatizglitiba  og 52.4% 15 31.7% 7 15.9% 48 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 331 61.9% 96 18.1% 105 20.0% 532 100.0%
Augstaka| 459 69.7% 45 20.0% 25 10.4% 222 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 227 63.9% 84 22.7% 50 13.4% 361 100.0%
Cits (ta)l  2g2 63.2% 72 17.2% 87 19.6% 441 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba’? Jal 379 62.2% 129 20.6% 108 17.2% 616 100.0%
N&| 430 67.6% 27 15.7% 29 16.8% 186 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 926 68.8% 24 14.4% 23 16.8% 143 100.0%
Privataja sektora| 230 59.8% 86 22.0% 73 18.3% 389 100.0%
Nestradaju| 183 66.7% 46 18.0% 41 15.3% 270 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadtajs 26 54.1% 16 35.0% 5 10.8% 47 100.0%
Specialists, ierédnis| 13 65.7% 58 18.9% 43 15.4% 284 100.0%
Stradnieks| 105 59.6% 30 17.4% 43 23.0% 178 100.0%
Individualais darbs 12 52.1% 6 26.2% 5 21.7% 23 100.0%
Pensionars| 131 73.6% 24 14.1% 23 12.3% 178 100.0%
Skolnieks, students| g 47.0% 15 28.3% 13 24.6% 57 100.0%
Majsaimniece 18 68.8% 5 18.5% 4 12.7% 27 100.0%
Bezdarbnieks 5 69.6% 2 15.7% 1 14.7% 8 100.0%
Ménesa vidéjjg ien?kumi uz vienu_ zemi: dz Ls99 138 79.1% 24 13.5% 15 7.3% 177 100.0%
asu gimenes locekli — -
vidgji zemi: Ls100 - Ls129 405 64.9% 30 19.4% 25 15.7% 160 100.0%
vidaji augsti: Ls130 - Ls199| 9o 65.9% 16 10.5% 33 23.7% 141 100.0%
augsti: Ls200 un vairak| 105 61.7% 42 23.0% 29 15.4% 176 100.0%
Nezin/NA| 69 45.9% 44 30.0% 35 24.0% 148 100.0%
Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 61 58.2% 23 22.1% 21 19.8% 105 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 420 73.2% 21 13.5% 21 13.3% 162 100.0%
Kurzemes rajons| 402 71.7% 18 12.3% 21 16.0% 141 100.0%
Zemgales priekSpilséta 58 54.5% 27 24.2% 21 21.3% 106 100.0%
Latgales priekSpilsétal 102 53.9% 51 27.6% 35 18.4% 188 100.0%
Ziemelu rajons 66 66.5% 16 16.1% 18 17.4% 100 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Ja 178 66.3% 49 17.9% 47 15.8% 274 100.0%
Iidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo _
kopa ar Jums? N&[ 331 61.9% 107 20.3% 90 17.8% 528 100.0%
Muzeju apmekléjyn]§ Rigas piIsét? Ir apmekléjis/:us_il muzejus RTlgé 233 76.8% 40 12.6% 33 10.6% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika pédéjo 3 gadu laika
Nav apmek'éj‘f)’gfé‘j g‘g‘zﬂgﬁ Rial 274 56.8% 111 22.9% 97 20.3% 482 100.0%
Griti pateikt/NA 2 18.1% 5 39.6% 7 42.3% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.7. Ladzu, novértejiet, vai Jums rastos veéléeSanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu Tstenoti Sadi pasakumi: lespéja iegadaties atspirdzinajumus,
uzkavéties muzeja kafejnica vai restorana

lespéja iegadaties atspirdzindjumus, uzkavéties muzeja kafejnica vai restorana Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Griti pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts

skaits ' rindu % skaits | rindu % skaits  rindu % skaits rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu %

Visirespondenti| 59 7509, 242 315% 175 20.8% 140 16.6% 187 23.7% 802 100.0%

Dzimums Virietis| o8 | 85% 118 34.5% 85 225% 50 12.8% 78 21.7% 359 100.0%

Sieviete| 30 | 66% 124 29.1% 90 19.3% 90 19.7% 109 25.3% 443 100.0%

Vecums 18-24\ 45 1 13.7% 37 33.9% 29 259% 10 | 7.1% 22 194% 113 100.0%

25-34 12 77% 60 425% 24 162% 23 17.7% 25 159% 144 100.0%

35-44/ 13 101% 48 354% 32 221% 19 139% 26 184% 138 100.0%

45-541 8 6.0% 33 259% 27 186% 22 | 157% 40 33.8% 130 100.0%

S5unvairak| 10 | 35% 64 24.3% 63 21.9% 66 228% 74 275% 277 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 4 979 15 312% 12 222% 9 183% 8  18.6% 48 100.0%

Videja, videja specialal 39 | 779 149 29.3% 114 20.9% 94  16.7% 136 255% 532 100.0%

Augstaka| 45 | 5% 78 | 37.0% 49 202% 37 16.0% 43 20.4% 222 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 21 | 56% 112 ' 324% 83 21.7% 71 19.6% 74 | 20.8% 361 100.0%

Cits(ta)l 37 | 88% 130 30.9% 92 20.1% 69 14.5% 113 256% 441 100.0%

Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 47  80% 188 31.9% 138 21.3% 108 16.9% 135 21.8% 616 100.0%

Nel 11 | 56% 54 302% 37 189% 32 156% 52 | 29.7% 186 100.0%

Kada sektora Jus stradajat? Valstssektora| 43 899, 47 1 33.7% 26 15.8% 30 20.3% 27 21.3% 143 100.0%

Privataja sektoral - 30 779, 128 33.9% 80 19.3% 55 14.5% 96  24.5% 389 100.0%

Nestradaju| 15 2% 67 26.1% 69 26.3% 55 17.9% 64 23.7% 270 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 5 101% 13 | 23.7% 13 254% 11 27.0% 5 13.8% 47 100.0%

Specialists, ierédnis| 18 569 90 335% 55 17.1% 51 185% 70 | 25.3% 284 100.0%

Stradnieks| 17 105% 61 353% 34 187% 21 11.0% 45 245% 178 100.0%

Individualais darbs| 3 146% 11 455% 4 200% 2 @ 55% 3  144% 23 100.0%

Pensionars| 7 449 = 34 20.0% 43 243% 48 255% 46 26.2% 178 100.0%

Skolnieks, students| 7 4379, 22 | 389% 14  25.3% 68% 9 152% 57 |100.0%

Majsaimniece| 4 ' 40% = 10 36.3% 9 | 37.2% 62% 5 16.3% 27 100.0%

Bezdarbnieks 1 128% 3  285% 4 586% 8 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: Iidz Ls99 9 5.8% 38 21.9% 52 29.6% 46 23.4% 32 19.3% 177 100.0%

Jusu gimenes locekli — - . . . . . .

vidéeji zemi: Ls100-Ls129) 7 4000 37 23.8% 45 27.0% 27 174% 44 275% 160 100.0%

videjiaugsti: Ls130-Ls199| 44 | 839, 51 36.8% 19 11.7% 17 127% 43 30.4% 141 100.0%

augsti:Ls200 unvairak| 19 | 114% 68 40.3% 30 167% 29 154% 30  16.2% 176 100.0%

Nezin/NAl 12 67% 48 331% 29 195% 21 141% 38 26.6% 148 100.0%

Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 9 8.9% 22 21.4% 32 30.3% 21 19.5% 21 19.9% 105 100.0%

Vidzemes priekSpilséta| 51 138% 62 38.6% 29 18.3% 13 | 7.5% 37 21.9% 162 100.0%

Kurzemesrajons| 19 | 7.39% = 43 30.3% 24 17.3% 25 17.0% 39 28.1% 141 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 199Gy = 20 18.8% 28 26.0% 11 | 91% 37 365% 106 100.0%

Latgales priekSpilséta| 5 > g9, 58 | 31.8% 46 23.3% 47 248% 32 17.3% 188 100.0%

Ziemelurajons| 3 349 37 37.9% 16 154% 23 23.0% 21 20.6% 100 100.0%

. Vai Jusu gimen ir bérni vecuma Jal 28 1107% 95 345% 55 20.0% 40 14.8% 56 | 20.0% 274 100.0%
1dz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo ~

kopa ar Jums? Nel 30 | 57% 147 29.9% 120 212% 100 17.6% 131 257% 528 100.0%

Muzejuapmekllé)jéucrlgjsol?\gggaazﬁillsaiélg |rapmek|a:ajji/é3sé;g§z§33E}gg 28  86% 105 357% 66 | 205% 50 16.1% 57 | 19.1% 306 100.0%

Navapmek"*“f,’éﬂ?@%?ﬁjE'iﬁg 30  7.0% 135 295% 107 21.1% 88 16.8% 122 256% 482 100.0%

Grati pateikt/NA 2 151% 2 143% 2 176% 8 53.0% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2006.gada septembris - oktobris

83



Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekiéSanas iespéjam

9.7. Ladzu, novértéjiet, vai Jums rastos vélésanas apmeklét muzejus biezak, ja tiktu istenoti Sadi pasakumi: lespéja iegadaties
atspirdzinajumus, uzkavéties muzeja kafejnica vai restorana

lespéja iegadaties atspirdzinajumus, uzkavéties muzeja kafejnica vai restorana

Grati pateikt/NA

nesvérts nesvérts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 300 39.0% 315 37.3% 187 23.7% 802 100.0%

Dzimums Virietis| 146 43.0% 135 35.3% 78 21.7% 359 100.0%

Sieviete| 154 35.7% 180 39.0% 109 25.3% 443 100.0%

Vecums 18-24) 52 47.6% 39 33.0% 22 19.4% 113 100.0%

25-34/ 72 50.2% 47 33.8% 25 15.9% 144 100.0%

35-441 61 45.6% 51 36.0% 26 18.4% 138 100.0%

45-541 g4 31.9% 49 34.4% 40 33.8% 130 100.0%

SSunvairak| 74 27.8% 129 44.7% 74 27.5% 277 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 19 41.0% 21 40.5% 8 18.6% 48 100.0%

Vidéja, videja specialal  1gg 37.0% 208 37.6% 136 25.5% 532 100.0%

Augstakal g3 43.5% 86 36.2% 43 20.4% 222 100.0%

Tautiba Latvietis (te)] 133 38.0% 154 41.2% 74 20.8% 361 100.0%

Cits (ta)l 167 39.7% 161 34.7% 113 25.6% 441 100.0%

Vai Jums ir LR pilsoniba? Jal 235 40.0% 246 38.2% 135 21.8% 616 100.0%

N&| 65 35.8% 69 34.5% 52 29.7% 186 100.0%

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 60 42.5% 56 36.2% 27 21.3% 143 100.0%

Privataja sektora| 158 41.6% 135 33.9% 96 24.5% 389 100.0%

Nestradaju 82 32.2% 124 44.1% 64 23.7% 270 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 18 33.8% 24 52.4% 5 13.8% 47 100.0%

Specialists, ierédnis|  10g 39.1% 106 35.6% 70 25.3% 284 100.0%

Stradnieks| 78 45.8% 55 29.6% 45 24.5% 178 100.0%

Individualais darbs 14 60.1% 6 25.5% 3 14.4% 23 100.0%

Pensionars| 41 24.0% 91 49.8% 46 26.2% 178 100.0%

Skolnieks, students| 59 52.7% 19 32.1% 9 15.2% 57 100.0%

M&jsaimniece 11 40.4% 1 43.4% 5 16.3% 27 100.0%

Bezdarbnieks 1 12.8% 3 28.5% 4 58.6% 8 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls99 47 27.7% 98 53.0% 32 19.3% 177 100.0%

Jasu gimenes locekli — -

vidéji zemi: Ls100 - Ls129| 44 28.1% 72 44.4% 44 27.5% 160 100.0%

vidéji augsti: Ls130 - Ls199 g2 451% 36 24.4% 43 30.4% 141 100.0%

augsti: Ls200 un vairak| g7 51.7% 59 32.1% 30 16.2% 176 100.0%

Nezin/NA| 6o 39.8% 50 33.6% 38 26.6% 148 100.0%

Rigas pilsétas administrativo rajons Centra rajons 31 30.3% 53 49.8% 21 19.9% 105 100.0%

Vidzemes priekspilséta| g3 52.4% 42 25.7% 37 21.9% 162 100.0%

Kurzemes rajons| 53 37.6% 49 34.3% 39 28.1% 141 100.0%

Zemgales priekSpilssta) 30 28.4% 39 35.2% 37 36.5% 106 100.0%

Latgales priekspilsétal g3 34.6% 93 48.1% 32 17.3% 188 100.0%

Ziemelurajons| 40 41.0% 39 38.3% 21 20.6% 100 100.0%

_Vai Jusu gimeng ir bémi vecuma Ja 123 45.2% 95 34.8% 56 20.0% 274 100.0%
lidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo _

kopa ar Jums? N&| 977 35.5% 220 38.8% 131 25.7% 528 100.0%

Muzeju apmekléjynj; Rigas piIsét? Ir apmekléjis/:us_il muzejus RT'gz:i 133 44.3% 116 36.6% 57 19.1% 306 100.0%
pédéjo 3 gadu laika pédéjo 3 gadu laika

N s ook el 165 36.5% 195  37.9% 122 256% @ 482 100.0%

Griti pateikt/NA 2 15.1% 4 31.9% 8 53.0% 14 100.0%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

Aptauja izmantota anketa

1. Ladzu, noradiet, kurus no Siem pasakumiem Rigas pilséta Jiis esat apmekl&jis/-usi
pédéjo 3 gadu laika? (Uzmanibu intervétajam! Izsniegt kartiti 1! Atzimét visus atbilstosos
atbilZu variantus!)

Estrades mizikas koncertus (piem., rokmuzika, Slagermizika u.c.)

Izstades, makslas galerijas

Klasiskas muzikas koncertus

Muzejus (t.sk. pasakumus, izstades muzeju telpas)

Operu, baletu

Pasdarbibas kolektivu rikotos pasakumus

Svetkus pilséta (Rigas pilsétas svetki, 18.novembris, Lieldienas, daZadi gadatirgi u.c.)

Teatra izrades

Nevienu no minétajiem

Slo|o|Nlo|u|swin|-

Grati pateikt/|NA

Uzmanibu intervétgjam! Ja respondents atbildéja, ka pédéjo 3 gadu laikd Rigas pilséta ir
apmekiejis muzeju (jautajuma 1. atziméta 4.atbilde), pariet pie 2.jautajuma, paréjiem pariet pie
4. jautajuma

2. Ludzu, noradiet, kurus muzejus Rigas pilséta Jus esat apmeklégjis / -usi pedé&jo tris
gadu laika! (Ja respondents pédéjo 3 gadu laika ir apmekiéjis vairak neka 5 muzejus Riga, lai
atbild par tiem, kurus apmekigjis pédéjos!) Intervétaj! Precizéjiet respondentu minétos muzeju
nosaukumus saskapa ar 2.kartiti!

1.

2.
3.
4

5.

3. Ludzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kuru del pedéjo 3 gadu laika Jus esat
apmeklé&jis/ -usi muzejus Riga! (zsniegt kartiti 3! Atzimét visus atbilstosos atbilzu variantus!)

Interes€éja muzeja pastaviga ekspozicija 1

Interes€ja konkréta izstade muzeja telpas

Intereséja konkrets pasakums, kas notika muzeja telpas

Mani uzaicinaja apmeklét muzeju / gaju lidzi gimenes locekliem, radiem, draugiem

Vedu uz muzeju viesus, kas nedzivo Riga

Muzeju apmekl€ju macibu / darba dél

Cits iemesls (/7dzu, NOrEAIEt!) ...........cccuiiuiiiiiiiiiiiiie i

DN |h|WIN

Grati pateikt / NA

Uz nakamajiem jautajumiem atbild visi respondenti!
4. Ludzu, raksturojiet galvenos iemeslus, kadel Jus neapmeklejat muzejus Riga /
nedarat to biezak? (Izsniegt kartiti 4! Atzimét visus atbilstosos atbilzu variantus!)

Neinteres€ muzeju piedavajums (ekspozicijas, izstades, ekskursijas u.tml.)

Trukst informacijas par muzejiem, to piedavajumu (ekspozicijas, izstades, ekskursijas
u.tml.)

Nav izdevigi muzeju darba laiki

Ieejas biletes muzejos ir parak dargas

Nepatik muzeja darbinieku attieksme pret apmeklétajiem

Sarezgiti / dargi noklit lidz muzejam

Cits variants (/idzu, noradiet!) .............ccccviiiiiiiiiiiiiiinnnnnnnn.

VNN (h|W N (=

Grati pateikt / NA
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

5. Ludzu, novértéjiet, cik informéts/ -ta kopuma Jiis jutaties par Rigas pilséta esoso

muzeju darbibu sados aspektos!

Loti labi Drizak labi | Drizak vaji Loti vaji Gruti
informéts informéts informéts | informéts | pateikt/NA
Muzeju piedavajums
1 | apmekletajiem (ekspozicijas, 1 2 3 4 8
izstades, ekskursijas u.tml.)
2 | Muzeju darba laiki 1 2 3 4 8
3 | Ieejas bilesu cenas 1 2 3 4 8
4 | Pasakumi muzeju telpas 1 2 3 4 8

6. Ludzu, atzimejiet, vai Jus pamanijat sekojosus pasakumus, kas Sogad notika Rigas
ilséta! (Izsniegt kartiti 6!)

J3, apmeklgju So | Zinu, ka Sads Neko
pasakumu vai pasakums nezin r Gruti
sekoju lidzi ta notika, bet §g pa pateikt/
norisei plassazinas | neko tuvak asskumu NA
lidzeklos par to nezinu P
1 | Muzeju nakts (2006.gada 20.maija) 1 2 3 8
2 | Starptautiska Muzeju diena 1 2 3 8
(2006.gada 18.maija)
3 | Balta nakts (2006.gada 26.augusta) 1 2 3 8
4 | Makslas dienu pasakumi (2006.gada
" 1 2 3 8
14.-15. maijs)
5 | Rigas svetki (2006.gada 18.-20.
1 2 3 8
augusts)
7. Ludzu, novértéjiet, cik liela méra Jis piekritat sekojosiem apgalvojumiem par
muzejiem Rigas pilséta!l
Pilniba Drizak Drizak Pilniba ;r;ﬁ't y
piekritu piekritu nepiekritu nepiekritu P NA
1 | Muzeja var labi pavadit laiku 1 2 3 4 8
2 | Man patiktu, ja Rigas svetkos ar
ipasam programmam, izstadém 1 2 3 4 8
vairak piedalitos muzeji
3 nga_ls_kulturas dzivé muzejiem ir 1 7 3 4 8
nozimiga loma
4 | Muzeju piedavajuma attistiSana
varétu piesaistit Rigai vairak turistu, 1 2 3 4 8
apmeklétaju
5 _Muge]lvem_lr nozimiga loma skolénu 1 2 3 4 8
izglitoSana
6 | Rigas domei ir jasniedz finansials
. - oo 1 2 3 4 8
atbalsts muzejiem Rigas pilséta
7 | Muzejos ir neinteresanti, garlaicigi 1 2 3 4 8
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Pétijums: Attieksme pret Rigas muzeju piedavajumu un apmekléSanas iesp&jam

8. Ludzu, noradiet, kur Jus parasti iegustat informaciju par muzejiem Rigas pilséeta,
to darbibu, piedavajumu un muzeju telpas notiekosajiem pasakumiem!
(Izsniegt kartiti 8! Atzimét visus atbilstosos atbilZu variantus!)

Pilsétas avize Rigas Balss 1
Centralie laikraksti (piemé&ram, Diena, Neatkariga Rita Avize, Cas, 2
Bizness&Baltija u.tml.)

Riga izplatitas bezmaksas avizes ("Ritdiena”, "5 minutes”) 3
Televizija 4
Radio 5
Rigas domes majas lapa (www.riga.lv) 6
Rigas domes Kultiiras departamenta majas lapa (www.rdkp.Iv) 7
Latvijas muzeju biedribas majas lapa (www.muzeji.lv) 8
Citi interneta portali (piem., Delfi, Apollo, TVNET u.tml.) 9
Neformali kanali (draugi, pazinas, kaimini u.c.) 10
Ipasi informativi materiali (lapinas, bukleti) 11
Citur (/adzu, noradiet, KUr!) ......cccuiuiiiuiieiiiiiiiisisissseesssesseeesennanns 12
Informaciju par muzejiem Rigas pilséta neesmu ieguvis/ -usi 13
Griti pateikt / NA 98

9. Ludzu, novertejiet, vai Jums rastos vélésanas apmeklet muzejus biezak, ja tiktu
istenoti $adi pasakumi!

Noteikti | Drizak | Drizak | Noteikti Gruti
ja ja né né pateikt/NA
1 Programmas gimeném ar bérniem 1 2 3 4 8

nedélas nogalés

Iespéjas aktivi darboties lidzi (pieméram,
2 | lomu spélés, konkursos) vai paSiem 1 2 3 4 8
izméginat senas lietas, ierices darbiba
Musdienu tehnologiju (video, audio,

3| datoru, interneta) izmantosana 1 2 3 4 8
ekspoziciju pasniegSana

Vienu dienu nedéla visi muzeji vakara
stradatu ilgak, neka parasti

Iespéja iepazities ar starptautiski atzitu
arzemju makslinieku darbiem, izstadém
Rigas domes izsniegtas brivbiletes
muzeju apmekléSanai noteiktam
iedzivotaju grupam (maznodrosinatie,
daudzbérnu gimenes u.tml.)

Iespéja iegadaties atspirdzinajumus,

7 | uzkavéties muzeja kafejnica vai 1 2 3 4 8
restorana
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